
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 101. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 13. 1. 2016 od 10:04 hodin do 11:25 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
   
Usnesení č. 1/101R/2016 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 101. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1. Jana Szántó 
2. Jitku Sachetovou  

 
  
Usnesení č. 2/101R/2016 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 101. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
 
Usnesení č. 3/101R/2016 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 

1. Usnesení č. 40/104R/2008 C-02 Dohody o partnerství k projektům na rekonstrukci silnic 
2. Usnesení č. 9/113R/2008 C-02 Dohody o partnerství k projektům do 2. výzvy Regionálního 

operačního programu  
3. Usnesení č. 215/115R/2008 B-03 Dohoda o partnerství k projektu Propagace krušnohorské 

bílé stopy 
 

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 
– 2016 
1. Usnesení č. 14/31R/2013 B Předložení žádosti o dotaci z Operačního programu Životní 

prostředí na projekt „Výsadba biokoridorů a zelených clon v SPZ Triangle“ 
2. Usnesení č. 443/59R/2014 C-02 Projednání záměru turistických železničních linek v 

Ústeckém kraji  
3. Usnesení č. 215/62R/2014 Projekt „Kulturní statky k nominaci na Seznam světového 

dědictví UNESCO v Ústeckém kraji - publikace“ 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 



 2 

4. Usnesení č. 194/65R/2014 Projekt rozvojové spolupráce v dotačním titulu „Program na 
podporu aktivit krajů a obcí v prioritních zemích“ a projekt rozvojové spolupráce v 
dotačním titulu „Program na podporu aktivit krajů a obcí v prioritních zemích – předávání 
zkušeností spojených s povodněmi“ 

5. Usnesení č. 15/68R/2014 C-01 Zrušení příspěvkové organizace Ústeckého kraje - Krajské 
nemocnice, příspěvková organizace  

6. Usnesení č. 173/68R/2014 Účast Ústeckého kraje na veletrzích cestovního ruchu v roce 
2015 

7. Usnesení č. 80/69R/2014 Strategie protidrogové politiky Ústeckého kraje na období 2015 – 
2018  

8. Usnesení č. 9/70R/2014 B-01 Informace o možnostech zřízení Evropského domu v 
Ústeckém kraji  

9. Usnesení č. 8/71R/2015 12. Reprezentační ples Ústeckého kraje – výběr dodavatele na 
organizaci plesu, výtěžek ze vstupného 

10. Usnesení č. 23/73R/2015 C-01 Realizace záměru změny zabezpečení poskytování zdravotní 
péče z nemocnic následné péče na akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s. 

11. Usnesení č. 32/73R/2015 B Finanční tok Ústeckého kraje na rok 2015 
12. Usnesení č. 82/73R/2015 C-01 Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu 

regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2015 
13. Usnesení č. 86/73R/2015 B-02 Program prevence kriminality 2015 - aktivity Ústeckého 

kraje 
14. Usnesení č. 31/77R/2015 B-02 Projekt na podporu získání znalostí v oblasti logopedické 

prevence v rámci zlepšení výsledků ve vzdělávání v Ústeckém kraji 
15. Usnesení č. 80/77R/2015 Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 205/77R/2015 Financování silnic II. a III. třídy v roce 2015 z prostředků SFDI 
17. Usnesení č. 224/77R/2015 Výzva státu k řešení dopadů plošné korekce na Ústecký kraj 
18. Usnesení č. 210/79R/2015 C-01 Program regionální kulturní činnosti na rok 2015 – 

rozdělení dotací  
19. Usnesení č. 229/79R/2015 Dotační program Inovační vouchery Ústeckého kraje 2015 – 

rozdělení dotací  
20. Usnesení č. 33/81R/2015 C-02 Podpora nadaných žáků, mezinárodní spolupráce a semináře 
21. Usnesení č. 51/81R/2015 Smlouva o poskytnutí příspěvku na rok 2015 
22. Usnesení č. 52/81R/2015 C-01 Knihovník Ústeckého kraje 
23. Usnesení č. 52/81R/2015 C-02 Knihovník Ústeckého kraje 
24. Usnesení č. 59/81R/2015 D Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji 

na období 2016–2018 a Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji pro rok 
2016 

25. Usnesení č. 14/82R/2011 B-02 Projekt „Green Building Strategy for sustainable cities“ 
(Strategie „Zelené budovy“ pro trvale udržitelný rozvoj měst) 

26. Usnesení č. 6/82R/2015 B-02 Investiční účelový příspěvek pro SPZ Triangle, příspěvková 
organizace 

27. Usnesení č. 20/83R/2015 B-02 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

28. Usnesení č. 21/83R/2015 B-02 Stanovení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2015 – 
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 

29. Usnesení č. 22/83R/2015 B-02 Stanovení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2015 – 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 
příspěvková organizace 

30. Usnesení č. 5/84R/2015 B-01 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
31. Usnesení č. 5/84R/2015 B-04 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
32. Usnesení č. 32/84R/2015 Projekt Smart akcelerátor  



 3 

33. Usnesení č. 49/84R/2015 Podpora mezinárodní spolupráce, vzdělávacích, kulturních a 
sportovních aktivit škol a školských zařízení Ústeckého kraje  

34. Usnesení č. 68/84R/2015 H-04 Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za 
rok 2014 – účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření  

35. Usnesení č. 73/84R/2015 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Výjezdová základna ZZS ÚK, p. o. v Roudnici n. L.“ zadávané formou 
otevřeného řízení  

36. Usnesení č. 73/84R/2015 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Výjezdová základna ZZS ÚK, p. o. v Roudnici n. L.“ zadávané formou 
otevřeného řízení  

37. Usnesení č. 167/84R/2015 Nakládání s majetkem  
38. Usnesení č. 21/86R/2015 Zpracování Krajského akčního plánu vzdělávání – 

spolufinancování 
39. Usnesení č. 27/86R/2015 Atlas školství pro školní rok 2015/2016 – střední školy v 

Ústeckém kraji 
40. Usnesení č. 32/86R/2015 B-02 Stanovení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2015 – 

Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace 
41. Usnesení č. 33/86R/2015 B-02 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – 

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace 

42. Usnesení č. 143/86R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup tří služebních vozidel“ formou otevřeného řízení 

43. Usnesení č. 14/87R/2015 B-01 Podpora mezinárodní spolupráce, vzdělávacích, kulturních a 
sportovních aktivit škol a školských zařízení Ústeckého kraje 

44. Usnesení č. 14/87R/2015 B-02 Podpora mezinárodní spolupráce, vzdělávacích, kulturních a 
sportovních aktivit škol a školských zařízení Ústeckého kraje 

45. Usnesení č. 39/87R/2015 B-03 Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu odboru 
životního prostředí a zemědělství školám v Ústeckém kraji se zemědělským a lesnickým 
zaměřením za účelem podpory včelařství 

46. Usnesení č. 14/88R/2015 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

47. Usnesení č. 15/88R/2015 B-02 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, příspěvková organizace 

48. Usnesení č. 39/88R/2015 Personální záležitosti organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
oblasti kultury 

49. Usnesení č. 100/89R/2015 Nakládání s majetkem 
50. Usnesení č. 101/89R/2015 Nakládání s majetkem 
51. Usnesení č. 106/89R/2015 Nakládání s majetkem 
52. Usnesení č. 197/89R/2015 Dodatek č. 1 k smlouvě č. 15/SML1318 ze dne 14. 7. 2015 v 

rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2015 
53. Usnesení č. 198/89R/2015 Dodatek č. 1 k smlouvě č. 15/SML11349 ze dne 15. 7. 2015 v 

rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2015 
54. Usnesení č. 6/90R/2015 E-03 Projednání investičního záměru s investičními výdaji nad 5 

mil. Kč a oznámení zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou 
otevřeného řízení na akci „SPZ Triangle – multifunkční technické centrum“  

55. Usnesení č. 27/92R/2015 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace  

56. Usnesení č. 29/92R/2015 B-02 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace 



 4 

57. Usnesení č. 43/92R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „VOŠ a SPŠ stroj., stav. a dopr., Děčín-REKO kanalizace Čs. armády a 
Slovanská“ formou otevřeného řízení  

58. Usnesení č. 46/92R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti“ formou 
otevřeného řízení  

59. Usnesení č. 59/92R/2015 Smlouva o využití výsledku typu Nmap – Specializované mapy s 
odborným obsahem  

60. Usnesení č. 66/92R/2015 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2015 - 
rozdělení dotací  

61. Usnesení č. 55/93R/2015 Nakládání s majetkem 
62. Usnesení č. 56/93R/2015 Nakládání s majetkem 
63. Usnesení č. 94/93R/2015 Nakládání s majetkem 
64. Usnesení č. 96/93R/2015 Nakládání s majetkem 
65. Usnesení č. 147/93R/2015 Nakládání s majetkem 
66. Usnesení č. 158/93R/2015 Personální záležitosti organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

v oblasti kultury 
67. Usnesení č. 168/93R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech -
5-ti osé obráběcí centrum“ formou otevřeného řízení 

68. Usnesení č. 40/94R/2015 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace 

69. Usnesení č. 41/94R/2015 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 

70. Usnesení č. 42/94R/2015 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 
organizace 

71. Usnesení č. 44/94R/2015 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

72. Usnesení č. 45/94R/2015 C-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení 
účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace 

73. Usnesení č. 46/94R/2015 C-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení 
účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 

74. Usnesení č. 46/94R/2015 C-03 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení 
účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 

75. Usnesení č. 70/94R/2015 Nakládání s majetkem 
76. Usnesení č. 146/94R/2015 Nakládání s majetkem 
77. Usnesení č. 148/94R/2015 Nakládání s majetkem 
78. Usnesení č. 158/94R/2015 Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury Ústeckého 

kraje 
79. Usnesení č. 160/94R/2015 Personální záležitosti organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

v oblasti kultury 
80. Usnesení č. 161/94R/2015 C-01 Knihovník Ústeckého kraje 
81. Usnesení č. 161/94R/2015 C-02 Knihovník Ústeckého kraje 
82. Usnesení č. 163/94R/2015 Výzva k předkládání žádostí o podporu – Iniciativa na podporu 

zaměstnanosti Mládeže pro region NUTS II Severozápad kraje 
83. Usnesení č. 4/96R/2015 Stipendijní program Ústeckého kraje – 12. ročník 2015/2016 



 5 

84. Usnesení č. 5/97R/2015 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Tisk Krajských novin Ústeckého kraje 01/2016 – 02/2016“ formou jednacího řízení bez 
uveřejnění  

85. Usnesení č. 7/97R/2015 Spolupráce Ústeckého kraje s městem Hangzhou (Čínská lidová 
republika) a s Žilinským samosprávným krajem (Slovenská republika) 

86. Usnesení č. 10/97R/2015 Stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 
funkce neuvolněných členů zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném 
poměru pro rok 2016  

87. Usnesení č. 12/97R/2015 Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a 
farmaceutů v Ústeckém kraji“ – vyhodnocení 

88. Usnesení č. 13/97R/2015 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí 
dotace z Fondu Ústeckého kraje 

89. Usnesení č. 17/97R/2015 Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým 
krajem  

90. Usnesení č. 19/97R/2015 Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – 
odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje  

91. Usnesení č. 20/97R/2015 Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 – 
odložení plnění závazků vyplývajících ze Smluv o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje  

92. Usnesení č. 21/97R/2015 Stipendijní program Ústeckého kraje – 11. ročník 2014/2015 – 
odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje  

93. Usnesení č. 22/97R/2015 B-01 Poskytnutí účelového příspěvku na náklady spojené s akcí 
„Advent očima dětí“ – prezentace škol Ústeckého kraje  

94. Usnesení č. 23/97R/2015 Žádost o souhlas s uzavřením Smlouvy o spolupráci mezi 
kooperačními partnery v rámci Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát 
Sasko 2014 -2020, pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

95. Usnesení č. 24/97R/2015 Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
96. Usnesení č. 25/97R/2015 Žádost o zřízení sociální pobytové služby Dům na půl cesty – 

pilotní projekt a snížení kapacity Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 
„Mosťáček“  

97. Usnesení č. 26/97R/2015 Dotační program „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich 
všestranný rozvoj PAŽIT_2016“  

98. Usnesení č. 27/97R/2015 C-01 Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný 
rozvoj PAŽIT – přidělení dotace  

99. Usnesení č. 28/97R/2015 Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji " 
Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání " – schválení příspěvku  

100.Usnesení č. 29/97R/2015 Podpora výchovných a vzdělávacích aktivit - 70. výročí konce 
druhé světové války  

101.Usnesení č. 32/97R/2015 B-02 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – 
Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace  

102.Usnesení č. 35/97R/2015 B-01 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Speciální základní 
škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková 
organizace  

103.Usnesení č. 36/97R/2015 B-01 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Vyšší odborná škola a 
Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace  

104.Usnesení č. 37/97R/2015 B-01 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Vyšší odborná škola 
obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace  

105.Usnesení č. 38/97R/2015 B-01 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Základní umělecká 
škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace  



 6 

106.Usnesení č. 40/97R/2015 Dotační program: „Sport 2015“ – zrušení části usnesení, přidělení 
dotace 

107.Usnesení č. 43/97R/2015 Aktualizace Zásad pro tvorbu a poskytování finančních 
prostředků z Fondu investic a oprav Ústeckého kraje 

108.Usnesení č. 47/97R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní Chomutov – zateplení budovy a 
úprava interiéru obj. Václavská“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění  

109.Usnesení č. 48/97R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt 
Václavská – dodávky vnitřního vybavení - Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. 
vestavných spotřebičů II.“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení  

110.Usnesení č. 49/97R/2015 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „SPZ Triangle – prodloužení STL plynu II.etapa “ zadávané formou otevřeného 
řízení  

111.Usnesení č. 49/97R/2015 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „SPZ Triangle – prodloužení STL plynu II.etapa “ zadávané formou otevřeného 
řízení  

112.Usnesení č. 60/97R/2015 Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních 
souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 2016 – schválení a vyhlášení 
programu 

113.Usnesení č. 61/97R/2015 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2016 – 
schválení a vyhlášení programu 

114.Usnesení č. 75/97R/2015 Zpráva o uplatňování Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje v 
uplynulém období 

115.Usnesení č. 76/97R/2015 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 
116.Usnesení č. 28/98R/2012 B-01 Protipovodňové opatření lokalita Silnice II/261  
117.Usnesení č. 3/98R/2015 Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

16/25Z/2015 v části 21 ze dne 02. 11. 2015 
118.Usnesení č. 6/98R/2015 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 

148892/2015/KUUK, 155710/2015/KÚÚK) 
119.Usnesení č. 7/98R/2015 Peněžité dary složkám Integrovaného záchranného systému 

Ústeckého kraje na rok 2016 
120.Usnesení č. 8/98R/2015 Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů 
121.Usnesení č. 11/98R/2015 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
122.Usnesení č. 12/98R/2015 SPZ Triangle - Změna č. 7 zřizovací listiny č.j. 249/2013 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje: SPZ Triangle, příspěvková organizace 
123.Usnesení č. 14/98R/2015 SPZ Triangle - personální záležitosti 
124.Usnesení č. 18/98R/2015 F-01 Návrh zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém 

kraji v roce 2016 
125.Usnesení č. 18/98R/2015 F-02 Návrh zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém 

kraji v roce 2016 
126.Usnesení č. 19/98R/2015 Program „Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích 

akcí“ 
127.Usnesení č. 21/98R/2015 Poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku na odpis 

promlčených a zaniklých pohledávek příspěvkových organizací oblasti zdravotnictví 
128.Usnesení č. 23/98R/2015 Zlepšení technologického vybavení ZZS za účelem zvýšení 

efektivní akceschopnosti ZZS - průběžná zpráva k realizaci projektu 
129.Usnesení č. 24/98R/2015 B-01 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 

pevná paliva (kotlíková dotace) – Akceptace Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
130.Usnesení č. 25/98R/2015 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 

paliva (kotlíková dotace) – schválení dotačního programu 



 7 

131.Usnesení č. 27/98R/2015 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém 
kraji pro rok 2016“ 

132.Usnesení č. 28/98R/2015 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
133.Usnesení č. 29/98R/2015 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z 

Fondu Ústeckého kraje 
134.Usnesení č. 30/98R/2015 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí 

dotace z Fondu Ústeckého kraje 
135.Usnesení č. 31/98R/2015 Příděl do Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje 
136.Usnesení č. 32/98R/2015 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 
137.Usnesení č. 33/98R/2015 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství 
138.Usnesení č. 34/98R/2015 Podpora výchovně vzdělávacího procesu v zemědělských oborech 

vzdělání v Ústeckém kraji - schválení příspěvku 
139.Usnesení č. 35/98R/2015 Výjimka z nejvyššího počtu dětí v přípravné třídě 
140.Usnesení č. 36/98R/2015 B-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – 

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 
141.Usnesení č. 36/98R/2015 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – 

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 
142.Usnesení č. 37/98R/2015 C-01 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2015 a 

rezervace finančních prostředků na investiční akci pro rok 2016 – Střední škola stavební, 
Teplice, příspěvková organizace 

143.Usnesení č. 38/98R/2015 B-01 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z fondu investic 
příspěvkových organizací v oblasti školství k 31. 10. 2015 

144.Usnesení č. 38/98R/2015 B-02 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z fondu investic 
příspěvkových organizací v oblasti školství k 31. 10. 2015 

145.Usnesení č. 40/98R/2015 Odpis promlčených a zaniklých pohledávek příspěvkových 
organizací v oblasti školství 

146.Usnesení č. 41/98R/2015 Dotační program „Sport 2015“ - dodatek ke smlouvě 
147.Usnesení č. 42/98R/2015 Dotační program „Volný čas 2015“ - dodatek ke smlouvě 
148.Usnesení č. 44/98R/2015 Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 – stav příprav 
149.Usnesení č. 45/98R/2015 Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci 

přenesené působnosti – oblast školství 
150.Usnesení č. 46/98R/2015 Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 - zajištění 

sportovišť a organizace soutěží 
151.Usnesení č. 47/98R/2015 Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2016 
152.Usnesení č. 51/98R/2015 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „VOŠ a SPŠ stroj., stav. a dopr., Děčín-REKO kanalizace Čs. armády a 
Slovanská“ formou otevřeného řízení 

153.Usnesení č. 68/98R/2015 Nakládání s majetkem 
154.Usnesení č. 69/98R/2015 Nakládání s majetkem 
155.Usnesení č. 70/98R/2015 Nakládání s majetkem 
156.Usnesení č. 71/98R/2015 Nakládání s majetkem 
157.Usnesení č. 72/98R/2015 Nakládání s majetkem 
158.Usnesení č. 73/98R/2015 Nakládání s majetkem 
159.Usnesení č. 74/98R/2015 Nakládání s majetkem 
160.Usnesení č. 75/98R/2015 Nakládání s majetkem 
161.Usnesení č. 76/98R/2015 Nakládání s majetkem 
162.Usnesení č. 77/98R/2015 Nakládání s majetkem 
163.Usnesení č. 78/98R/2015 Nakládání s majetkem 
164.Usnesení č. 79/98R/2015 Nakládání s majetkem 



 8 

165.Usnesení č. 80/98R/2015 Nakládání s majetkem 
166.Usnesení č. 81/98R/2015 Nakládání s majetkem 
167.Usnesení č. 82/98R/2015 Nakládání s majetkem 
168.Usnesení č. 83/98R/2015 Nakládání s majetkem 
169.Usnesení č. 84/98R/2015 Nakládání s majetkem 
170.Usnesení č. 86/98R/2015 Nakládání s majetkem 
171.Usnesení č. 87/98R/2015 Nakládání s majetkem 
172.Usnesení č. 88/98R/2015 Nakládání s majetkem 
173.Usnesení č. 89/98R/2015 Nakládání s majetkem 
174.Usnesení č. 90/98R/2015 Nakládání s majetkem 
175.Usnesení č. 91/98R/2015 Nakládání s majetkem 
176.Usnesení č. 92/98R/2015 Nakládání s majetkem 
177.Usnesení č. 96/98R/2015 Nakládání s majetkem 
178.Usnesení č. 117/98R/2015 Nakládání s majetkem 
179.Usnesení č. 188/98R/2015 Nakládání s majetkem 
180.Usnesení č. 189/98R/2015 Nakládání s majetkem 
181.Usnesení č. 190/98R/2015 Nakládání s majetkem 
182.Usnesení č. 193/98R/2015 Nakládání s majetkem 
183.Usnesení č. 194/98R/2015 Nakládání s majetkem 
184.Usnesení č. 195/98R/2015 Aktualizace odpisového plánu, příspěvku na provoz a odvodu z 

investičního fondu Krajské majetkové, příspěvkové organizace pro rok 2015 
185.Usnesení č. 196/98R/2015 Změna platového výměru a stanovení mimořádné odměny 

ředitelce Krajské majetkové, příspěvkové organizace 
186.Usnesení č. 197/98R/2015 Převzetí stavebních objektů do správy Ústeckého kraje - 

vybudované v rámci sanace sesuvu na dálnici D8 u Dobkoviček, okres Litoměřice 
187.Usnesení č. 198/98R/2015 Smlouva o spojení zadavatelů pro účely společného postupu 

směřujícího k zadání veřejné zakázky „Přestanov – Okružní křižovatka silnic I/13 a II/253“ 
188.Usnesení č. 202/98R/2015 Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkové organizace 
189.Usnesení č. 206/98R/2015 Výkon zřizovatelských funkcí Správy a údržby silnic Ústeckého 

kraje, příspěvkové organizace – účelové investiční dotace a změna příspěvku na činnost 
190.Usnesení č. 207/98R/2015 Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav 

archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. v roce 2016, financované z 
institucionální podpory výzkumu a vývoje Ústeckého kraje 

191.Usnesení č. 208/98R/2015 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče 

192.Usnesení č. 209/98R/2015 Poskytnutí účelově určeného příspěvku pro Oblastní muzeum v 
Chomutově, příspěvkovou organizaci pro rok 2015 

193.Usnesení č. 212/98R/2015 Projekt „Katalog výstavy Severozápadní Čechy za vlády 
Lucemburků“ 

194.Usnesení č. 213/98R/2015 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 
kraje pro rok 2016 – schválení a vyhlášení programu 

195.Usnesení č. 214/98R/2015 Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury 
dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2016 – schválení a vyhlášení programu 

196.Usnesení č. 215/98R/2015 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
15/SML1283 ze dne 30. 7. 2015 

197.Usnesení č. 216/98R/2015 Aktualizace odpisových plánů a úprava příspěvku zřizovatele na 
provoz pro příspěvkové organizace v oblasti sociální pro rok 2015 

198.Usnesení č. 219/98R/2015 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných 
Ústeckým krajem v sociální oblasti 



 9 

199.Usnesení č. 220/98R/2015 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti sociální – pohledávky 

200.Usnesení č. 223/98R/2015 Informace o stavu a možnostech rozvoje poskytování sociálních 
služeb Ústeckým krajem za rok 2015 

201.Usnesení č. 224/98R/2015 B Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 
2016, včetně Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018 

202.Usnesení č. 224/98R/2015 D Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 
2016, včetně Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018 

203.Usnesení č. 225/98R/2015 Rozhodnutí o změnách v rozpočtech sociálních služeb v roce 
2015 

204.Usnesení č. 226/98R/2015 Rozhodnutí o zmírnění tvrdosti přístupu ve věci povinného 
spolufinancování sociálních služeb v roce 2015 

205.Usnesení č. 227/98R/2015 Informace o stavu a naplňování opatření v rámci Strategie 
protidrogové politiky Ústeckého kraje na období 2015-2018 

206.Usnesení č. 231/98R/2015 Fond životního prostředí ÚK – snížení přídělu pro rok 2015 
207.Usnesení č. 232/98R/2015 Fond vodního hospodářství ÚK – dodatky ke smlouvám 
208.Usnesení č. 233/98R/2015 Ukončení smluvního vztahu 
209.Usnesení č. 234/98R/2015 Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích 

Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 
210.Usnesení č. 235/98R/2015 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 

let 2013 – 2016 
211.Usnesení č. 236/98R/2015 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v 

Ústeckém kraji na období let 2014 - 2020 
212.Usnesení č. 237/98R/2015 Aktualizace č. 28 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK 
213.Usnesení č. 238/98R/2015 Regionální operační program Severozápad – závěrečná 

informace 
214.Usnesení č. 239/98R/2015 Dotační program Inovační vouchery Ústeckého kraje 2016 
215.Usnesení č. 240/98R/2015 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 
216.Usnesení č. 243/98R/2015 „Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve 

strojírenských oborech - 5-ti osé obráběcí centrum“ zadávané v otevřeném řízení 
217.Usnesení č. 244/98R/2015 „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz 

budov IX – inovace vybavení“ zadávané v otevřeném řízení 
218.Usnesení č. 245/98R/2015 „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz 

budov IX – kovoobráběcí stroje“ zadávané v otevřeném řízení 
219.Usnesení č. 246/98R/2015 „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz 

budov IX – zemní stavební stroje“ zadávané v otevřeném řízení 
220.Usnesení č. 247/98R/2015 Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz 

budov IX – topné systémy“ zadávané v otevřeném řízení 
221.Usnesení č. 248/98R/2015 „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz 

budov IX – Svářecí škola – plasty“ formou otevřeného řízení 
222.Usnesení č. 249/98R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Nákup tří služebních vozidel“ zadávané formou otevřeného řízení 
223.Usnesení č. 4/99R/2015 Video přenos z Klínovce v rámci ZO DM 2016 
224.Usnesení č. 5/99R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Tisk Krajských novin Ústeckého kraje 01/2016 – 02/2016“ zadávané formou 
jednacího řízení bez uveřejnění  

225.Usnesení č. 8/99R/2015 Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 - zajištění 
sportovišť a organizace soutěží 

226.Usnesení č. 16/99R/2015 Změna účelu čerpání příspěvku zřizovatele na podporu 
mezinárodní spolupráce a vzdělávacích aktivit pro Vyšší odbornou školu zdravotnickou a 
Střední školu zdravotnickou, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvkovou organizaci  



 10 

227.Usnesení č. 18/99R/2015 Rozhodnutí o změnách v rozpočtech sociálních služeb v roce 
2015 – druhá část  

228.Usnesení č. 19/99R/2015 B Odůvodnění významných veřejných zakázek zařazených do 
výzvy č. 1 Integrovaného regionálního operačního programu  

229.Usnesení č. 20/99R/2015 Podání žádosti o dotaci pro projekt Podpora žáků se SVP – 
PROKOM  

230.Usnesení č. 21/99R/2015 Příděl do Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje – 
revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/98R/2015 ze dne 25. 11. 2015 

231.Usnesení č. 9/100R/2015 SPZ Triangle – změna závazných ukazatelů 
232.Usnesení č. 11/100R/2015 Převzetí stavebních objektů do správy Ústeckého kraje - 

vybudované v rámci sanace sesuvu na dálnice D8 u Dobkoviček, okres Litoměřice – 
revokace Usnesení č. 197/98R/2015 

233.Usnesení č. 15/100R/2015 Udělení souhlasu s realizací investiční akce zařazené do státního 
rozpočtu kapitoly Ministerstva zdravotnictví ČR – Krajská zdravotní, a.s. 

234.Usnesení č. 19/100R/2015 Schválení přípravy projektového záměru Regionální stálá 
konference Ústeckého kraje 

235.Usnesení č. 22/100R/2015 Odměna zástupkyně ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 
236.Usnesení č. 24/100R/2015 Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
237.Usnesení č. 25/100R/2015 B-01 Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 

1146, příspěvková organizace – neinvestiční příspěvek na provoz Zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc „Mosťáček“ 

238.Usnesení č. 30/100R/2015 Hry VII. Zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 – dodatek ke 
smlouvě 

239.Usnesení č. 161/100R/2015 B-01 Informace o provozu dopravní obslužnosti v oblasti 
Ústecko 

240.Usnesení č. 167/100R/2015 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a změna závazného 
ukazatele objem prostředků na platy pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci 

241.Usnesení č. 168/100R/2015 Aktualizace odpisového plánu a snížení závazného ukazatele 
příspěvku zřizovatele na provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2015 

242.Usnesení č. 170/100R/2015 Zvýšení příspěvku zřizovatele – objem prostředků na platy pro 
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou organizaci pro rok 2015 

243.Usnesení č. 171/100R/2015 Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti kultury 
a památkové péče 

244.Usnesení č. 172/100R/2015 Aktualizace odpisových plánů a zvýšení příspěvku zřizovatele 
na provoz pro Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci, Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou organizaci a Galerii moderního 
umění v Roudnici nad Labem, příspěvkovou organizaci pro rok 2015 

245.Usnesení č. 173/100R/2015 Zvýšení závazného ukazatele – objem prostředků na platy pro 
Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci pro rok 2015  

246.Usnesení č. 176/100R/2015 Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele pro Severočeskou 
hvězdárnu a planetárium v Teplicích, příspěvkovou organizaci – prodloužení termínu 
vyúčtování 

247.Usnesení č. 183/100R/2015 Zapojení příspěvkové organizace do Výzvy pro předkládání 
žádostí o podporu v OPZ  

248.Usnesení č. 185/100R/2015 D-01 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje v oblasti 
prorodinných aktivit 2016“ – vyhodnocení 

249. Usnesení č. 198/100R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na službu s názvem „Projekt vzdělávacího centra Českého rybářského svazu, z.s., 
místní organizace Duchcov - rekonstrukce areálu rybích sádek.“  



 11 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 26/31R/2013 C-02 Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2013 - Střední 

škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace na 
31.12.2016 

2. Usnesení č. 19/39R/2014 Problematika zajištění záchytné služby na území Ústeckého kraje 
pro osoby pod vlivem alkoholu a jiných návykových látek na 31.12.2016 

3. Usnesení č. 5/84R/2015 B-03 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje na 31.01.2016 
4. Usnesení č. 12/86R/2015 C-01 Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových 

organizací – průběžná informace na 31.03.2016 
5. Usnesení č. 12/86R/2015 C-02 Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových 

organizací – průběžná informace na 31.03.2016 
6. Usnesení č. 7/87R/2015 Realizace záměru změny zabezpečení poskytování zdravotní péče z 

nemocnic následné péče na akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s. na 31.03.2016 
7. Usnesení č. 58/88R/2015 „Stav podílu Ústeckého kraje na realizaci projektů ROP 

Severozápad v programovacím období 2007-2013“ na 31.01.2016 
8. Usnesení č. 69/92R/2015 Informace o stavu prováděných transformačních procesů a procesu 

opuštění památkově chráněných objektů odsouhlasených Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 82/20Z/2014 na 31.03.2016 

9. Usnesení č. 19/94R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Mobilní telefonie Ústeckého kraje 2016“ formou otevřeného řízení na 29.02.2016 

10. Usnesení č. 45/94R/2015 C-03 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení 
účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace na 31.08.2016 

11. Usnesení č. 164/94R/2015 Výzva k předkládání žádostí o podporu – Podpora procesů ve 
službách (průběžná výzva pro kraje) na 31.03.2016 

12. Usnesení č. 79/97R/2015 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Komunikační kampaň – 15 let existence Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na 15.01.2016 

 
 
Usnesení č. 4/101R/2016 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 172725/2015/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
         Dopis  - Souhlas s nominací  JID 172725/2015/KUUK  

B )  u k l á d á   
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, předložit materiál 
týkající se změny člena Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva 
Ústeckého kraje na jednání  Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

        Termín: 29. 2. 2016 
  
 
Usnesení č. 5/101R/2016 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje I (JID 905/2016/KUUK 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 12 

doručení dopisu - Stavební bytové družstvo ROZVOJ x Dětský domov a Školní jídelna Ústí 
nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace – neoprávněné užívání družstevního bytu  
JID 905/2016/KUUK 
 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru,  
1.   řešit tuto záležitost ve spolupráci s odborem školství, mládeže a tělovýchovy a legislativně  
     právním odborem 
2. požádat SBD Rozvoj o posečkání s podáním žaloby o vyklizení bytu soudní cestou   
Termín:  29. 2. 2016 

 
  
Usnesení č. 6/101R/2016 
Poskytnutí finančního a věcného daru matce prvního občánka Ústeckého kraje narozeného 
v roce 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o pořízení věcných darů do maximální výše 2.000 Kč a o poskytnutí 
finančního daru ve výši 15.000 Kč: 

1. paní Evě Hoření, bytem , matce prvního 
občánka Ústeckého kraje narozeného v roce 2015 na území Ústeckého kraje,  

a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony související s realizací dle bodu A) tohoto usnesení.  
Termín: 29. 2. 2016 

 
  
Usnesení č. 7/101R/2016 
Změna závazného ukazatele v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e   

o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2016 Domovům pro osoby se 
zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Čajkovského 1908/82, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ:  75149541 ve výši  30 tis. Kč, za výrobu dárkové keramiky. 

B )  u k l á d á       
        statutárnímu orgánu  dle bodu A/ tohoto usnesení, předložit vyúčtování příspěvku odboru  
         kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
         Termín: 31. 5. 2016 
 
  
Usnesení č. 8/101R/2016 
Poskytnutí věcného daru Krajskému kuželkářskému svazu Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcného daru v celkové hodnotě 5.000,- Kč, a to 12 x 



 13 

pohár, České kuželkářské asociaci, IČ: 70939055, se sídlem Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 
00 Praha. Dar je poskytován za účelem ocenění pro vítěze krajských přeborů Ústeckého kraje 
jednotlivců v kuželkách pořádaných Krajským kuželkářským svazem Ústeckého kraje.  

 
  
Usnesení č. 9/101R/2016 
Informace o probíhajících civilních a restitučních soudních sporech  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci dle důvodové zprávy o probíhajících civilních a restitučních soudních 
sporech, ve kterých je pasivně legitimován Ústecký kraj.  

 
  
Usnesení č. 10/101R/2016 
Licenční smlouva – promo video Olympiáda dětí a mládeže 2016  
Rada Ústeckého kraje po projednání   

r o z h o d u j e  
podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření licenční smlouvy s Ing. Ladislavem Bittnerem, nar.  bydliště: 

, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
  
 
Usnesení č. 11/101R/2016 
Reakce na vystoupení občana kraje na 26. ZÚK  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci k problematice vystoupení občana kraje na 26. ZÚK 
 

B )    s o u h l a s í  
s předložením této informace do Zastupitelstva Ústeckého kraje 

C )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje předložit informaci na jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje  
Termín: 29. 1. 2016   

 
  
Usnesení č. 12/101R/2016 
Udělení souhlasu s realizací projektu přeshraniční spolupráce ZZS Ústeckého kraje, p.o. a 
partnerů s názvem „Podpora přeshraniční spolupráce a vzdělávání v oblasti zdravotnických 
záchranných služeb / Förderung der grenzüberschreitenden Zusammenarbeit und Ausbildung im 
Rettungsdienst“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í   
1. s realizací projektu přeshraniční spolupráce „Podpora přeshraniční spolupráce a vzdělávání 

v oblasti zdravotnických záchranných služeb/Förderung der grenzüberschreitenden 
Zusammenarbeit und Ausbildung im Rettungsdienst“ Zdravotnickou záchrannou službou 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací a Vyšší odbornou školou zdravotnickou a Střední 
školou zdravotnickou, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvkovou organizací a partnerů 
projektu přeshraniční spolupráce ze Spolkové republiky Německa, Svobodného státu Sasko 



 14 

v rámci Programu spolupráce CCI-Code: 2014TC16RFCB017 na podporu přeshraniční 
spolupráce 2014–2020 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 

2. s uzavřením smlouvy o spolupráci mezi Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizací a Vyšší odbornou školou zdravotnickou a Střední školou 
zdravotnickou, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvkovou organizací a partnery projektu 
přeshraniční spolupráce ze Spolkové republiky Německa, Svobodného státu Sasko, dle přílohy 
č. 2 tohoto materiálu 

 
  
Usnesení č. 13/101R/2016 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 15/SML2187 a 15/SML2206 
o poskytnutí dotace. 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 
informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 15/SML1468 a 15/SML2718 
o poskytnutí dotace. 

C )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.   
Termín: 29. 2. 2016 

  
 
Usnesení č. 14/101R/2016 
Porušení rozpočtové kázně Ústeckého kraje jako příjemce dotace projektu  technické pomoci OP 
VK reg. číslo: CZ.1.07/5.1.00/04.0004 „Administrace globálního grantu Ústeckého kraje 
v opatření 5.1“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
1.    Platební výměr na odvod za porušení rozpočtové kázně č. 192/D/2013, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu a předloženou informaci o dalším postupu v dané věci; 

2.   Platební výměr na odvod za porušení rozpočtové kázně č. 193/D/2013, dle přílohy č. 2    
předloženého materiálu a předloženou informaci o dalším postupu v dané věci; 

3.   Platební výměr na odvod za porušení rozpočtové kázně č. 132/P/2014, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu předloženou informaci o dalším postupu v dané věci; 

4.   Platební výměr na odvod za porušení rozpočtové kázně č. 133/P/2014, dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu a předloženou informaci o dalším postupu v dané věci; 

5.   Rozhodnutí o prominutí daně dle přílohy č. 5 předloženého materiálu a předloženou  
informaci o dalším postupu v dané věci 

 
  
Usnesení č. 15/101R/2016 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  



 15 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat od 1. 1. 2016  

  příloha č. 1                                                                                                          platový výměr č. 
1. 
 
2. 
 

Mgr. Lenka Laubrová 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 
Mgr. Václav Lešanovský  
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 

4554 
 
4555 
 

3. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

4556 

4. 
 

PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

4557 

5. 
 
6. 
 
 
7. 

RNDr. Zdeněk Bergman 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 
Miloš Štyks                                                                                                               
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace 
Mgr. Marek Bušek 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 

4558 
 
4559 

 
4560 

8. Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

4561 

9. 
 
 
10. 

Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák 
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
Stavbařů 5, příspěvková organizace 
Mgr. Petr Dobeš 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 

4562 
 
 
4563 

11. Mgr. Karel Vacek 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace  

4564 

12. 
 
13. 

Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 
Mgr. Jan Novák 
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

4565 
 
4566 

14. Mgr. Tomáš Oršulák, Ph.D. 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  

4567 

15. 
 
 
16. 
 
17. 
 
 
18. 
 

Ing. Jaroslava Kovandová 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Jiří Bejček 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 
Ing. Jiří Petrášek 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace  
Ing. Eva Klímová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace 

4568 
 
 
4569 
 
4570 
 
 
4571 

19. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace 

4572 

20. Ing. Jana Poláková 4573 



 16 

 
21. 
 
 
22.  
      

Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 
PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 
Mgr. Ladislav Pokorný 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

 
4574 
 
 
4575 

23. 
 
24. 
 
 
25. 

Mgr. Zdeněk Volf 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže  5/9, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Rudolf Sochor 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková 
organizace 
Ing. Libor Kunte, Ph.D.   
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín 
– Libverda, příspěvková organizace                         

4576 
 
4577 
 
 
4578 
 

26. Bc. Pavla Matějková  
Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 
organizace 

4579 

27. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

4580 

28. Mgr. Aleš Frýdl 
Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace 

4581 

29. PaedDr. Karel Vokáč 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

4582 

30. Ing. Václav Sailer 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace 

4583 

31. Ing. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek, MBA 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

4584 

32. PaedDr. Hana Praženicová 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most,  
 příspěvková organizace 

4585 

33. Mgr. Jan Mareš, MBA 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 

4586 

34. Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 

4587 

35. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace 

4588 

36. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D. 
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a 
technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

4589 

37. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

4590 

38. Ing. Jitka Francírková 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 

4591 

39. Mgr. Bc. Jana Férová 
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace 

4592 



 17 

40. 
 
 
41.         
 
 

Mgr. Bc. Jiří Uher 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace 
Mgr. Jaromíra Venclíčková 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace 

4593 
 
 
4594 

42. Mgr. Helena Všetečková, Ph.D. 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace 

4595 

43. Mgr. Simona Vágnerová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace 

4596 

44. Mgr. Kateřina Boudníková 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace  

4597 

45. Ing. Bc. Jana Vacková 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 
Děčín, příspěvková organizace 

4598 

46. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace organizace 

4599 

47. PhDr. Miroslava Zoubková 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

4600 

48. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace 

4601 
 

49. PhDr. Jiří Konvalinka 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

4602 

50. Ing. Bc. Petr Jakubec 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb 
a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace 

4603 

51. Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

4604 

52. Mgr. Bc. Iveta Krzáková 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 

4605 

53. Mgr. Radka Hubálková 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková 
organizace 

4606 

54. 
 
 
55. 
 
 
56. 
 
 
57. 
 

Mgr. Hana Slapničková 
Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková 
organizace 
Mgr. Blanka Stádníková 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková 
organizace 
Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Martina Brhelová 
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 

4607 
 
 
4608 
 
 
4609 
 
 
4610 
 



 18 

 
58. 
 
 
59. 

Pod Parkem 2788, příspěvková organizace  
Mgr. Bc. Monika Kadlecová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková    
organizace 
PhDr. Mgr. Hana Ajmová 

 
4611 
 
 
4612 

 Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 

 

60. RNDr. Jana Gottfriedová 
Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková 
organizace 

4613 

61. Mgr. Alexandr Bednář 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

4614 

62. 
 
 
63. 

Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace 
Mgr. Bc. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace 

4615 
 
 
4616 

64. 
 
 

Mgr. Bc. Eva Franzová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 
113, příspěvková organizace 

4617 
 
 

65. Mgr. Bc. Venuše Svobodová 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

4618 

66. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

4619 

67. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace 

4620 

68. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace 

4621 

69. Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 

4622 

70. 
 
71. 

Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Ivana Pettrichová 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

4623 
 
4624 

72. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace 

4625 

73. Jana Dykastová 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace 

4626 

74. 
 
75. 

Mgr. Bc. Jan Blažek 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 
Mgr. Radovan Konečný 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace     

4627 
 
4628 

76. PaedDr. Milan Vostrý 
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

4629 

77. Mgr. Bc. Alena Novotná 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 

4630 



 19 

organizace 
78. Ing. Bc. Marcela Stütz 

Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace 

4631 

79. 
 
 
80. 

Mgr. Jitka Pojmanová 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 
Mgr. Zdeněk Šimek 

4632 
 
 
4633 

 
81. 
 

Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 
Mgr. Hana Melzerová 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace 

 
4634 
 

82. Mgr. Radka Badinková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace   

4635 

83. 
 
84. 

Mgr. Lenka Woloszczuková 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                      
Mgr. Martina Stawiarzová 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 

4636 
 
4637 

85. Mgr. Iva Hřídelová 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 

4638 

86. Bc. Regina Krausová 
Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 

4639 

87. Daniela Jetelová 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace 

4640 

88. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace 

4641 

89. Bc. Jarmila Šenová 
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 

4642 

90. 
 
91. 

Bc. Šárka Gauseová 
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace 
Mgr. Vladislava Kaiserová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace 

4643 
 
4644 

92. Jiřina Němcová 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

4645 

93. 
 
 
94. 

Jan Beneš 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace 
Bc. Marek Korbélyi 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace 

4646 
 
 
4647 

95. Helena Švábová 
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 

4648 

96. Bc. Věra Matoušová 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

4649 

97. Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

4650 



 20 

98.  
 
 
99. 

Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace 
Mgr. Bc. Blahoslava Pekařová 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 

4651 
 
 
4652 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 
Termín: 5. 2. 2016 

  
 
Usnesení č. 16/101R/2016 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se žádostí o změnu v rejstříku škol a školských zařízení a to:  
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, 
Místo 66, IČO: 61345741, Sídlo: Místo 66, PSČ: 431 58,  
se zvýšením cílové kapacity Střední školy z 24 na 32 žáků, 
 se zvýšením cílové kapacity Výchovného ústavu z 24 na 32 lůžek,  
s výmazem oboru vzdělání 78-62-C/002 Praktická škola dvouletá, forma denní, s účinností od 
1. 1. 2016, v rejstříku škol a školských zařízení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2016 

 
 
Usnesení č. 17/101R/2016 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a 
s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v 
příloze č. 3 tohoto usnesení. 

  

 
  
Usnesení č. 18/101R/2016 
Dotační program: „Sport 2015“ – dodatky ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

žádosti o změnu položkového rozpisu rozpočtu dle přílohy č. 3 a přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 



 21 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML1134 (změna rozpočtu) o poskytnutí 
neinvestiční dotace z dotačního programu „Sport 2015“, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení a o 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML1169 (změna rozpočtu) o poskytnutí neinvestiční 
dotace z dotačního programu „Sport 2015“, dle přílohy č. 5 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 2. 2016 

  
 
Usnesení č. 19/101R/2016 
Dotační program: „Volný čas 2015“ – dodatek ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost o změnu v rozpočtu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML0992 (změna v rozpočtu) v rámci poskytnutí 
neinvestiční dotace z dotačního programu „Volný čas 2015“, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 2. 2016 

 
 
Usnesení č. 20/101R/2016 
Výzva „Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 2015“ – dodatky ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r u š í   
usnesení č. 29/100R/2015 Rady Ústeckého kraje ze dne 16. 12. 2015 o dodatku ke smlouvě č. 
15/SML2306 
žadatel: SK Štětí, IČO: 00556076, sídlo: ČSA 51, 411 08 Štětí 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1 .  vzít na vědomí žádost o změnu termínu uznatelnosti nákladů dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu 
2. vzít na vědomí žádost o změnu položkového rozpočtu projektu dle přílohy č. 4 

předloženého materiálu 
3. rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML2306 o poskytnutí neinvestiční 

dotace v rámci Výzvy k podávání individuálních žádostí o dotaci „Podpora sportovní 
činnosti dětí a mládeže 2015“, dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

4. rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML2286 o poskytnutí neinvestiční 
dotace v rámci Výzvy k podávání individuálních žádostí o dotaci „Podpora sportovní 
činnosti dětí a mládeže 2015“, dle přílohy č. 8 tohoto usnesení 

C )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 25. 1. 2016 



 22 

 
  
Usnesení č. 21/101R/2016 
Operační program potravinové a materiální pomoci MPSV - výzva č. 30_15_002 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

n e s c h v a l u j e  
podání projektové žádosti Ústeckého kraje do výzvy č. 30_15_002 k předkládání žádostí o 
podporu v rámci Operačního programu potravinové a materiální pomoci. 
 

  
Usnesení č. 22/101R/2016 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 1/2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

p r o v á d í  
I. dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 395 195 tis. 
Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 041 679 tis. Kč: 
 
1) zvýšení o částku 19 305 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 19 305 tis. Kč – zůstatek na účtech Fondu 

rozvoje Ústeckého kraje k 31. 12. 2015 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 6 556 

tis. Kč – dotační programy: 
 Program obnovy venkova – 4 884 tis. Kč 
 Program inovační vouchery – 1 672 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku        12 

749 tis. Kč: 
• dotační programy – zvýšení o částku 12 157 tis. Kč : 
 Program obnovy venkova – 4 911 tis. Kč 
 Program obnovy venkova – územní plány obcí 5/2003 – 78 tis. Kč 
 Program obnovy venkova – územní plány obcí 5/2005 – 140 tis. Kč 
 Program obnovy venkova – územní plán – 7 028 tis. Kč 

• financování připravovaných projektů – zvýšení o částku 592 tis. Kč. 
 

2) zvýšení o částku 9 370 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – UZ 25 – zvýšení o částku 9 370 tis. Kč – zajištění 

Olympiády dětí a mládeže 2016 
 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 25 – zvýšení o částku 8 846 tis. Kč  

– VII. Zimní olympijské hry dětí a mládeže  
pořádané v Ústeckém kraji v roce 2016 

odbor informatiky a organizačních věcí – UZ 25 – zvýšení o částku 524 tis. Kč 
– VII. Zimní olympijské hry dětí a mládeže  
pořádané v Ústeckém kraji v roce 2016 

 



 23 

3) zvýšení o částku 5 751 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 5 751 tis. Kč – převod finančních 

prostředků z roku 2015 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 323 tis. Kč 
 UZ 128 – zvýšení o částku 123 tis. Kč – Revitalizace dětských hřišť – 

udržitelnost projektu 
 pojistné plnění pro příspěvkové organizace – zvýšení o částku 200 tis. Kč: 

- Dětský domov, Vysoká Pec, příspěvková organizace – 65 tis. Kč  
- Gymnázium a střední odborná škola Václava Šmejkala, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace – 45 tis. Kč  
- Základní umělecká škola Teplice, příspěvková organizace – 34 tis. Kč 
- Gymnázium a střední odborná škola Klášterec nad Ohří, příspěvková 

organizace – 29 tis. Kč  
- Střední odborná škola energetická a stavební  obchodní akademie  a 

střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace – 22 
tis. Kč 

- Střední škola technická, gastronomie a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace – 5 tis. Kč  

 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 5 428 tis. Kč – rezerva 

z prodeje nemovitého majetku 
 

4) zvýšení o částku 954 tis. Kč 
financování 
 prostředky minulých let – zvýšení o částku 954 tis. Kč – nevyčerpané finanční 

prostředky z roku 2015 
 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 954 tis. Kč: 
 UZ 29 – zvýšení o částku 728 tis. Kč – udržitelnost projektu Zámek Nový hrad – 

obnova a restaurování východního křídla 
 UZ 190 – zvýšení o částku 212 tis. Kč – udržitelnost projektu Zámek Nový hrad 

– oprava a obnova severního křídla a věže, 
restaurování záklopových stopů východního 
křídla 

 Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
- zvýšení o částku 14 tis. Kč – příspěvek na 
provoz (pojistné plnění) 
 

5) zvýšení o částku 1 331 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 1 331 tis. Kč – zajištění lékařské 

pohotovostní péče Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 400 – zvýšení o částku 1 331 tis. Kč – Lékařská 

pohotovostní služba 
 

 
6) zvýšení o částku 337 751 tis. Kč 



 24 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 337 751 tis. Kč – zůstatek na účtech 

Fondu investic a oprav Ústeckého kraje k 31. 12. 2015 
běžné výdaje 
odbor investiční, Fond investic a oprav Ústeckého kraje – zvýšení o částku 23 132 
tis. Kč, z toho: 
 oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 20 378 tis. Kč 
 oblast kultury a památkové péče – zvýšení o částku 1 312 tis. Kč 
 oblast sociálních věcí – zvýšení o částku 1 442 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
Fond investic a oprav Ústeckého kraje – zvýšení o částku 314 619 tis. Kč, z toho: 
- odbor majetkový -  zvýšení o částku 50 650 tis. Kč 
- odbor investiční – zvýšení o částku 263 969 tis. Kč, z toho: 
 oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 154 169 tis. Kč 
 oblast kultury a památkové péče – zvýšení o částku 24 999 tis. Kč 
 oblast sociálních věcí – zvýšení o částku 10 355 tis. Kč 
 oblast zdravotnictví – zvýšení o částku 39 201 tis. Kč 
 oblast dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 30 673 tis. Kč 
 oblast investiční – zvýšení o částku 4 572 tis. Kč 

 
7) zvýšení o částku 20 733 tis. Kč 

financování  
 prostředky minulých let – zvýšení o částku 20 733 tis. Kč – Globální grant 

operačního programu vzdělávání pro konkurence-
schopnost – opatření 3. 2. 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů - UZ 33 012 – zvýšení o částku  

19 741 tis. Kč – rezerva 
kapitálové výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 887 – zvýšení o částku  

992 tis. Kč – rezerva 
 

II. dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování 
celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 041 679 tis. Kč:   

 
1) přesun ve výši 30 tis. Kč za podmínky schválení závazného ukazatele Radou 

Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – snížení o částku 30 tis. Kč – ostatní služby 
odbor sociálních věcí – UZ 209 – zvýšení o částku 30 tis. Kč – Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace – neinvestiční účelový příspěvek 

 
2) přesun ve výši 3 559 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 3 559 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o  částku 3 559 tis. Kč 

 – sankce a penále 
  



 25 

 
Usnesení č. 23/101R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola 
technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt  Václavská – dokončení stavebních 
úprav objektu pro výuku gastronomických oborů“ zadávané formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Změnový list č. 3, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
2. Návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 15/SML0794/INV/189/SP na plnění 

veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov, objekt  Václavská – dokončení stavebních úprav 
objektu pro výuku gastronomických oborů“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební 
práce s názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt 
 Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů“ 
zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli 
PETROM STAVBY, s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10, IČO: 26769611, se kterým 
byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 3, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu, k původní smlouvě o dílo č. 15/SML0794/INV/189/SP ve smyslu změnového listu 
č. 3, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:  
Původní cena díla dle SoD včetně rezervy:                                    30.220.474,00 Kč bez DPH 
Z toho rezerva:                                                                                  2.747.316,00 Kč bez DPH 
Původní cena díla bez rezervy:                                                       27.473.158,00 Kč bez DPH 
Dod. č. 1: dodatečné stavební práce:                                                    971.952,22 Kč bez DPH 
                 méněpráce:                                                                     -    212.289,28 Kč bez DPH 
Rozdíl - hodnota změnového listu č. 1 (pokryto z rezervy):                759.662,94 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 1 bez rezervy                                                   28.232.820,94 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 1 včetně rezervy                                              30.220.474,00 Kč bez DPH 
Z toho rezerva:                                                                                   1.987.653,06 Kč bez DPH 
Dod. č. 2: dodatečné stavební práce:                                                    880.404,00 Kč bez DPH 
                 méněpráce:                                                                     -    596.431,16 Kč bez DPH 
Rozdíl - hodnota změnového listu č. 2 (pokryto z rezervy):                283.972,84 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 2 bez rezervy                                                   28.516.793,78 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 2 včetně rezervy                                              30.220.474,00 Kč bez DPH 
Z toho rezerva:                                                                                   1.703.680,22 Kč bez DPH 
Dod. č. 3: dodatečné stavební práce:                                                 1.915.532,78 Kč bez DPH 
                 méněpráce:                                                                     -    236.810,83 Kč bez DPH 
Rozdíl - hodnota změnového listu č. 3 (pokryto z rezervy):             1.678.721,95 Kč bez DPH 
Nová cena dle dodatku č. 3 bez rezervy                                      30.195.515,73 Kč bez DPH 
Nová cena dle dodatku č. 3 včetně rezervy                                 30.220.474,00 Kč bez DPH 
Z toho rezerva:                                                                                     24.958,27 Kč bez DPH 
 

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 3 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 15. 2. 2016 



 26 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo.  

      Termín: 29. 2. 2016  
 

  
Usnesení č. 24/101R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Speciální ZŠ, MŠ a 
PrŠ Ústí n. L. – kompletní výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektroinstalace“ zadávané 
formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Změnový list č. 2, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
2. Dodatek č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 15/SML0356/INV/161/SP-179.13 na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí n. L. – 
kompletní výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektroinstalace“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

3. Hodnotící tabulku po prodloužení termínu plnění dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na dodatečné 
stavební práce s názvem „Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí n. L. – kompletní výměna vnitřních 
instalací ZTI, ÚT, VZT a elektroinstalace“ zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění 
podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli INSKY spol. s r.o., Nový svět 100, 400 07 
Ústí nad Labem; IČ: 00671533, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o 
uzavření dodatku č. 2, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, k původní smlouvě o dílo č. 
15/SML0356/INV/161/SP-179.13 ve smyslu změnového listu č. 2, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu:  
Původní cena díla dle SoD včetně rezervy:                               29.862.152, 13 Kč bez DPH 
Z toho rezerva:                                                                              1.395.427,66 Kč bez DPH 
Původní cena díla bez rezervy:                                                   28.466.724,47 Kč bez DPH 
Dod. č. 1: dodatečné stavební práce:                                            1.240.338,44 Kč bez DPH 
                 méněpráce:                                                                 -    672.620,60 Kč bez DPH 
Rozdíl - hodnota změnového listu č. 1 (pokryto z rezervy):            567.717,84 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 1 včetně rezervy                                         29.862.152,13 Kč bez DPH 
Z toho rezerva:                                                                                 827.709,82 Kč bez DPH 
Dod. č. 2: dodatečné stavební práce:                                            2.659.208,54 Kč bez DPH 
                 méněpráce:                                                                 -    697.268,20 Kč bez DPH 
Rozdíl - hodnota změnového listu č. 2:                                        1.961.940,34 Kč bez DPH 
Ze zbylé části rezervy pokryto:                                                        827.709,82 Kč bez DPH 
Navýšení ceny díla proti původní ceně SoD o:                             1.134.230,52 Kč bez DPH 
Nová cena dle dodatku č. 2                                                         30.996.382,65 Kč bez DPH 

2. o změně termínu plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Speciální ZŠ, MŠ a 
PrŠ Ústí n. L. – kompletní výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektroinstalace“ o 
12 týdnů z původně uvedených 45 týdnů od předání staveniště na 57 týdnů od předání 
staveniště.                                                                                                  

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 2 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 15. 2. 2016 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.  



 27 

      Termín: 15. 2. 2016 
  
 
Usnesení č. 25/101R/2016 
Dopravní obslužnost – plánované změny v autobusové dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Děčínsko, s účinností úprav od 24. 6. 2015 do 30. 11. 2015, dle přílohy č. 9 tohoto 
usnesení, 

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 9 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Děčínsko, s účinností úprav od 22. 10. 2015 do 27. 10. 2015 a dne 2. 11. 2015, dle 
přílohy č. 10 tohoto usnesení, 

3. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
v oblasti Děčínsko, s účinností úprav od 28. 2. 2016, dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, 

4. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Litoměřicko, s účinností úprav od 18. 5. 2015 do 30. 9. 2015, dle přílohy č. 12 tohoto 
usnesení, 

5. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Ústecko, s účinností úprav od 19. 10. 2015 do 20. 10. 2015, od 9. 11. 2015 do 12. 11. 
2015 a od 21. 11. 2015 do 30. 11. 2015, dle přílohy č. 13 tohoto usnesení. 

 
  
Usnesení č. 26/101R/2016 
Smlouva o zajištění bezpečnosti odbavovacího systému „Doprava Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o ochraně důvěrných informací s dopravcem Dopravní podnik 
města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, IČ: 25013891, dle přílohy 
č. 14 tohoto usnesení. 

 
  
Usnesení č. 27/101R/2016 
Účast Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace, v projektu „Muzea v Krušných 
horách - tradice a budoucnost“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  



 28 

1. o účasti Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace, v projektu „Muzea v 
Krušných horách - tradice a budoucnost“, v rámci Programu spolupráce Česká republika – 
Svobodný stát Sasko 2014–2020, jako projektového partnera. 

2. o vyčlenění částky 833.200,- Kč z rozpočtu Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 
organizace, v letech 2016-2019, jako 10 % podíl k zajištění spolufinancování vlastní části 
projektu „Muzea v Krušných horách - tradice a budoucnost“. 

 
  
Usnesení č. 28/101R/2016 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 15/SML1289 ze dne 26. 10. 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
č. 15/SML1289 ze dne 26. 10. 2015 o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu na 
záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2015, dle přílohy č. 15 tohoto 
usnesení. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh 
tohoto usnesení. 
Termín: 29. 2. 2016 

 
  
Usnesení č. 29/101R/2016 
Výzkumný projekt Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o účasti Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, příspěvkové organizace, v tendru 
Evropské kosmické agentury (ESA) s názvem „P2-SST-X: Support observations and sensor 
qualification“. 

  
 
Usnesení č. 30/101R/2016 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 
- MePro Trading, s.r.o., Ke Schodům 1340/18, 143 00  Praha 4-Modřany, IČ: 25940449      

ve výši 15 tis. Kč na kulturně společenské vyžití uživatelů 

  

 
  
Usnesení č. 31/101R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Výstavba Betonárny Schwing-
Stetter“ oznamovatele Kamila a Ivety Gellnerových 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  



 29 

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Výstavba Betonárny Schwing-Stetter“ 
oznamovatele Kamila a Ivety Gellnerových, takto:  

Rada Ústeckého kraje požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Vzhledem k umístění 
záměru do imisně zatížené lokality je nutné v dokumentaci odpovědně vyhodnotit vlivy na 
ovzduší. V rozptylové studii je nutné do výpočtů zahrnout dopravu kameniva a spalovací 
zdroje pro ohřev vody. Současně je třeba vyhodnotit veškeré kumulativní vlivy 
s připravovanými záměry v průmyslové zóně Triangle.         

 
  
Usnesení č. 32/101R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu změny Plánu péče o Národní park České 
Švýcarsko 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

a )  předloženou změnu plánu péče o Národní park České Švýcarsko, spočívající v 
prodloužení platnosti schváleného plánu péče do 31. 12. 2019 oproti původnímu termínu 
do 31. 12. 2016 bez připomínek; 

b )  skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze 
upravují postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných 
území. 

 
 
Usnesení č. 33/101R/2016 
Fond vodního hospodářství ÚK – revokace, úprava smluvního ujednání 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
1. Revokovat část usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/24Z/2015 ze dne       7. 

9. 2015 v části B), dle kterého bylo rozhodnuto o poskytnutí investiční dotace obci 
Malečov, IČ 00266884, ve výši 3 470 000,- Kč v rámci projektu „Malečov – 
intenzifikace a rozšíření ČOV“; 

2. Schválit zrušení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. 15/SML2537 uzavřenou 
s obcí Malečov, IČ 00266884, ve výši 3 470 000,- Kč v rámci projektu „Malečov – 
intenzifikace a rozšíření ČOV“; 

3. Rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí investiční dotace z Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje obci Malečov, IČ 00266884, ve výši 2 550 000,- Kč na 
projekt „Malečov – intenzifikace a rozšíření ČOV“ a o uzavření Smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace dle vzoru smlouvy, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu; 

4. Rozhodnout o uzavření dodatků ke smlouvám k již přiznaným dotacím z Fondu 
vodního hospodářství Ústeckého kraje následovně:  
a) Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 13/SML2408 uzavřenou s obcí Domoušice, IČ 

00264903, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu; 



 30 

b) Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 13/SML2413 uzavřenou se Statutárním městem Ústí 
nad Labem, IČ 00081531, dle přílohy č. 3 tohoto materiálu; 

c) Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 13/SML2691 uzavřenou s městem Úštěk, IČ 
00264571, dle přílohy č. 4 tohoto materiálu; 

d) Dodatku č. 3 ke smlouvě č. 14/SML1170 uzavřenou s obcí Lenešice, IČ 
00265098, dle přílohy č. 5 tohoto materiálu; 

e) Dodatku č. 3 ke smlouvě č. 11/SML2436 uzavřenou s městem Štětí, IČ 
00264466, dle přílohy č. 6 tohoto materiálu. 

 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

           Termín: 25. 1. 2016 
 
  
Usnesení č. 34/101R/2016 
Schválení Prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace Regionální radě regionu 
soudržnosti Severozápad na rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout o uzavření Prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace 
Regionální radě  regionu soudržnosti Severozápad ze dne 12.9.2011 ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 30. 9. 2015, se sídlem Berní 2261/1 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 75082136, na rok 2016 
dle přílohy č. 16 tohoto usnesení  

 
B )  u k l á d á   

Janu Szántó, radnímu Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 25. 1. 2016 
 
 
Usnesení č. 35/101R/2016 
Dohoda o partnerství v rámci projektu „Management IPRM II“ města Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, o 
uzavření „Dohody o partnerství v rámci projektu „Management IPRM II“ dle přílohy č. 17 
tohoto usnesení 
 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit všechny nezbytné 
úkony pro realizaci usnesení pod bodem A) 

         Termín: 20. 2. 2016 
 

  
Usnesení č. 36/101R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Komunikační kampaň – 15 
let existence Ústeckého kraje“  zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení. 
Rada Ústeckého kraje po projednání   



 31 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Komunikační kampaň – 15 let existence Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Komunikační kampaň – 15 let existence Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Komunikační kampaň – 15 let existence Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 
byla podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena jako 
nejnižší a o přidělení této zakázky uchazeči DARK SIDE a.s., Malá Štupartská 634/7, 110 
00 Praha 1, IČ: 24194409 za podmínek uvedených v nabídce: 
Celková nabídková cena bez DPH:                                                       4.200.000,00 Kč  
Celková nabídková cena včetně DPH:                                                  5.082.000,00 Kč 

2. pokud vybraný uchazeč DARK SIDE a.s., Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha 1, IČ: 
24194409 neposkytne součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů od doručení výzvy 
k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 zákona s uchazečem 
NOESIS s.r.o., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25035860, druhým 
v pořadí, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce: 
Celková nabídková cena bez DPH:                                                       4.900.000,00 Kč  
Celková nabídková cena včetně DPH:                                                  5.929.000,00 Kč 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraných 

uchazečem. 
     Termín: 15. 2. 2016 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, ve spolupráci s odd. 

veřejných zakázek odboru INV, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné 
zakázky, zejména zveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, připravit k uzavření 
smlouvu s vybraným uchazečem a další úkony související se zadáním tohoto zadávacího 
řízení.  

     Termín: 28. 1. 2016 
 

  
Usnesení č. 37/101R/2016 
Komise pro kulturu a památkovou péči Rady Ústeckého kraje – plán práce pro rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

plán práce Komise pro kulturu a památkovou péči Rady Ústeckého kraje pro rok 2016 dle 
přílohy č. 18 tohoto usnesení. 

 
  
Usnesení č. 38/101R/2016 
Příprava 27. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   



 32 

ústní informaci o přípravě 27 zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
2012 – 2016 dne  25.1.2016 od 15.00 hodin  
 

B )  s c h v a l u j e  
1. upravený návrh programu 27. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 

2012 – 2016 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 
2. harmonogram zabezpečení 27. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním 

období 2012 - 2016 
 
  
 
  
  
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/101R/2016 –  Darovací smlouva – paní Eva Hoření, nar.  

 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 10/101R/2016 –  Licenční smlouva 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 17/101R/2016 –  Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací 

     
Příloha č. 4 k usnesení č. 18/101R/2016 –  Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML1134 o 

poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 18/101R/2016 –  Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML1169 o 

poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 19/101R/2016 –  Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML0992 o 

poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 20/101R/2016 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 15/SML2306 o 

poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 20/101R/2016 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 15/SML2286 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 25/101R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
v oblasti Děčínsko s dopravcem BusLine a.s. 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 25/101R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
v oblasti Děčínsko s dopravcem BusLine a.s. 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 25/101R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
v oblasti Děčínsko s dopravcem BusLine a.s. 



 33 

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 25/101R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
v oblasti Litoměřicko s dopravcem BusLine a.s. 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 25/101R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
v oblasti Ústecko s dopravcem BusLine a.s. 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 26/101R/2016 –  Smlouva o ochraně důvěrných informací 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 28/101R/2016 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 15/SML1289 ze dne 26. 

10. 2015 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 34/101R/2016 –  Text Prováděcí smlouvy 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 35/101R/2016 –  Dohoda o partnerství v rámci projektu „Management 

IPRM II“ 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 37/101R/2016 –  Plán práce Komise pro kulturu a památkovou péči 

Rady Ústeckého kraje pro rok 2016 
 
  
 
  
  
 

  

  
 



 

 

strana 1 / 2 

 

 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana 
E-mail/telefon: trojna.l@kr-ustecky.cz  / 475 657 754 
(dále jen „dárce“)  

a 

Obdarovaná:  
Jméno: Eva Hoření 
Bydliště:  
RČ:  
Bank. spojení:  

číslo účtu:  
  
(dále jen „obdarovaná“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 

 
I. 

Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši 15.000 Kč (dále jako „dar“), kterou dárce touto 
smlouvou poskytuje obdarované, matce prvního občánka Ústeckého kraje narozeného 
v roce 2016 na území Ústeckého kraje. Obdarovaná dar přijímá. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/101R/2016



 

strana 2 / 2 

II. 
Předání daru 

Dar bude zaslán na účet obdarované po podpisu této smlouvy. 

 
III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. ……………. ze dne 13. 1. 2016.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je provedena ve 2 pare s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží 1 pare vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 

IV. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaná shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

V …………….. …dne …………………… 

 

 

V ………………… dne ………………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 

Obdarovaná  

Eva Hoření 

 

  

 

 

 
 



 

strana 1 / 3 

 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy: 

 

LICENČNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

Smluvní strany 

 
Nabyvatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
   číslo účtu: 882733379/0800 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:   
 
(dále jen „nabyvatel“) 
 

a 

 
Autor: 
Ing. Ladislav Bittner 
Datum narození:  
Bydliště:    
E-mail/telefon:    
 
(dále jen „autor“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

LICENČNÍ SMLOUVU 

       

1. Nabyvatel je organizátor Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016, které se konají 
v Ústeckém kraji ve dnech 17. - 22. 1. 2016.          
Autor vytvořil na základě objednávky ze dne 17. prosince 2015 a 8. ledna 2016 (celkem 4 ks 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 10/101R/2016



 

strana 2 / 3 

videí) pro nabyvatele audiovizuální dílo – videozáznam propagující Hry VII. zimní olympiády 
dětí a mládeže ČR 2016 v Ústeckém kraji (dále jen „dílo“).     

2. Autor prohlašuje, že vlastní veškerá majetková autorská práva k dílu. Autor dále prohlašuje, 
že dílo je původním autorským dílem a že jeho práva k dílu nejsou  
a nebudou nijak právně ani fakticky omezena, vyjma omezení daných touto smlouvou. 

3. Autor touto smlouvou poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu práva dílo užít (licenci), a to 
v původní i zpracované či jinak změněné podobě, všemi způsoby užití a v neomezeném 
rozsahu. Licence se poskytuje bez územních, časových, množstevních a jiných omezení, 
zejména bez omezení druhu nosiče a bez omezení způsobu či formy užití díla.  

4. Nabyvatel je oprávněn zejména: 

- užívat dílo všemi způsoby a v neomezeném rozsahu,  

- užívat jednotlivé součásti díla samostatně, 

- upravit či jinak měnit dílo, jeho název, 

- spojit dílo s jiným dílem, jakož i zařadit jej do díla souborného,  

- oprávnění tvořící součást licence poskytnout třetí osobě zcela nebo zčásti (podlicence),  

- licenci postoupit třetí osobě zcela nebo zčásti, s čímž autor tímto vyslovuje souhlas.  

5. Smluvní strany výslovně ujednávají, že nabyvatel smí dílo či jeho název upravit či jinak 
měnit, přičemž autor neuplatňuje výhradu svolení při těchto úpravách a změnách. Autor 
výslovně poskytuje nabyvateli oprávnění, aby v jakékoli souvislosti s dílem uváděl pouze 
svůj název.  

6. Licence se poskytuje jako výhradní, a to ke všem způsobům užití. Autor neposkytl  
a neposkytne licenci k užití díla jiné osobě než nabyvateli a rovněž se sám zdrží výkonu 
práva, ke kterému udělil výhradní licenci, s touto výjimkou: autor je oprávněn sdělovat dílo 
veřejnosti prostřednictvím těchto webových stránek - videoslužba Vimeo a autorův 
uživatelský účet Facebook a účet Videoakce.cz rovněž na sociální síti Facebook.  

7. Nabyvatel není povinen licenci využít. 

8. Licence se poskytuje bezúplatně.  

9. Autor je seznámen se skutečností, že nabyvatel je povinen poskytovat informace vztahující 
se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Autor prohlašuje, že nabyvatel je oprávněn, pokud postupuje dle 
uvedeného zákona, poskytovat veškeré informace o této smlouvě.  

10. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou  

11. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů.   

12. Nabyvatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. …………………… ze dne ………………………… 

13. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 



 

strana 3 / 3 

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží 1 
vyhotovení.  

15. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

16. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 

V Ústí nad Labem dne ……………   V Ústí nad Labem dne …………… 

…………………………………………                      ………………………………………… 

Nabyvatel      Autor 
Ústecký kraj      Ing. Ladislav Bittner 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje    

 
 



č.ř. název organizace dárce ve výši

1. Střední lesnická škola a Střední odborná 
škola, Šluknov, příspěvková organizace, 
IČO: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. 
Masaryka 580, PSČ: 407 77

 
5 500,00

61 549,001. Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, 
příspěvková organizace, IČO: 61357278, 
sídlo: Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 
01

 
vybavení učebny nábytkem 

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví 
příspěvkových organizací

nabytí majetku formou daru

finanční dar
účel přijetí daru

na podporu dobrodružných expedic

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 17/101R/2016



       

 
 

Krajský úřad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu 

„Sport 2015“ 
č. 15/SML1134  

 
Číslo poskytovatele:  15/SML1134-1 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení:   Yacht Club Nechranice 
Sídlo:                   Vikletice 47, 438 01 Žatec      
Zastoupený:                   Jiřím Himmelem   
Kontaktní osoba :                 Jiří Himmel   
 E-mail/telefon:                   himmelj@seznam.cz  /  605 272 723  
IČ:                   46787381      
DIČ:                    
Bank. spojení:                   GE MONEY BANK 
číslo účtu:                             8209714/0600 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
mailto:himmelj@seznam.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 18/101R/2016



 

Článek 1 

Mění plánované náklady projektu změnou finanční výše v jednotlivých položkách rozpočtu 
dle tabulky  
 
 

Název položky: 
Původní výše nákladů: 

 
Požadovaná výše nákladů: 

 

Nákup materiálu 0,-Kč 
 

                         0,- Kč 
 

Nákup služeb 0,- Kč 
 

10 000,- Kč 
 

Cestovné 
40 000,- Kč 40 000,- Kč 

 

Osobní náklady 10 000,- Kč 
 

0,- Kč 
 

Věcné dary 0,- Kč 
 

0,- Kč 
 

Celkové náklady 50 000,- Kč 50 000,- Kč 

- z toho dotace 30 000,- Kč 30 000,-Kč 

Podíl dotace na celkových nákladech                            60% 60% 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 13. 1. 2016 svým usnesením 
č. ……………... 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
           Oldřich Bubeníček  
     hejtman Ústeckého kraje 
             (poskytovatel) 

                   Jiří Himmel 
        Yacht Club Nechranice 
                     (příjemce) 

 

bod 8.4  příloha 1



       

 
 

Krajský úřad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu 

„Sport 2015“ 
č. 15/SML1169  

 
Číslo poskytovatele:  15/SML1169-1 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení:   SK PRO Sport Teplice 
Sídlo:                   Pod Doubravkou 2959/1, 415 01 Teplice      
Zastoupený:                   Václavem Prokešem   
Kontaktní osoba :                  Václav Prokeš   
 E-mail/telefon:                   vaclavprokes@seznam.cz  /  777 161 316  
IČ:                   26577321      
DIČ:                    
Bank. spojení:                   Unicredit Bank 
číslo účtu:                             2102148419/2700 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
mailto:vaclavprokes@seznam.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 18/101R/2016



 

Článek 1 

Mění plánované náklady projektu změnou finanční výše v jednotlivých položkách rozpočtu 
dle tabulky  
 
 

Název položky: 
Původní výše nákladů: 

 
Požadovaná výše nákladů: 

 

Nákup materiálu 10 000,-Kč 
 

                         0,- Kč 
 

Nákup služeb 60 000,- Kč 
 

100 000,- Kč 
 

Cestovné 
20 000,- Kč 0,- Kč 

 

Osobní náklady 5 000,- Kč 
 

0,- Kč 
 

Věcné dary 30 000,- Kč 
 

25 000,- Kč 
 

Celkové náklady 125 000,- Kč 125 000,- Kč 

- z toho dotace 40 000,- Kč 40 000,-Kč 

Podíl dotace na celkových nákladech                            32% 32% 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne …………….. svým usnesením 
č. ……………... 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
           Oldřich Bubeníček  
     hejtman Ústeckého kraje 
             (poskytovatel) 

                   Václav Prokeš 
           SK PRO Sport Teplice 
                     (příjemce) 

 

bod 8.4  příloha 2



       

 
 

Krajský úřad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu 

„Volný čas 2015“ 
č. 15/SML0992  

 
Číslo poskytovatele:  15/SML0992/1 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení:   Dům dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice, Plešivecká 1863 
Sídlo:                   Plešivecká 1863/15, 412 01Litoměřice      
Zastoupený:                   Mgr. Zuzanou Bendovou   
Kontaktní osoba :                 Bc. Jiří Rudolf   
 E-mail/telefon:                   technickyklub.cz@gmail.com  /  606 645 618  
IČ:                   62769693      
DIČ:  
Bank. spojení:                   KB  
číslo účtu:                             2068120227/0100 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
mailto:technickyklub.cz@gmail.com
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 19/101R/2016



 

Článek 1 

Mění plánované náklady projektu změnou finanční výše v jednotlivých položkách rozpočtu 
dle tabulky  
 
 

Název položky: 
Původní výše nákladů: 

 
Požadovaná výše nákladů: 

 

Nákup materiálu 19 000,-Kč 
 

                         19 000,- Kč 
 

Nákup služeb 5 000,- Kč 
 

11 000,- Kč 
 

Cestovné 
6 000,- Kč 0,- Kč 

 

Osobní náklady 5 000,- Kč 
 

5 000,- Kč 
 

Věcné dary 8 478,- Kč 
 

8 478,- Kč 
 

Celkové náklady 43 478,- Kč 43 478,- Kč 

- z toho dotace 30 000,-Kč 30 000,-Kč 

Podíl dotace na celkových nákladech                            69% 69% 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 13. 1. 2016 svým usnesením 
č. ……………. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
           Oldřich Bubeníček  
     hejtman Ústeckého kraje 
             (poskytovatel) 

           Mgr. Zuzana Bendová 
      Dům dětí a mládeže Rozmarýn    
        Litoměřice, Plešivecká 1863 
                     (příjemce) 

 

bod 8.5   příloha 1



       

 
 

Krajský úřad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Výzvy k podávání 
individuálních žádostí o dotaci  

„Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 
2015“ 

č. 15/SML2306 
 
Číslo poskytovatele:  15/SML2306-1 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení:   SK Štětí 
Sídlo:                   ČSA 51, 411 08 Štětí      
Zastoupený:                   Ing. Libuší Votočkovou  
Kontaktní osoba :                 Ing. Václav Novotný  
E-mail/telefon:                   vaclav.novotny@mondigroup.com; 602 225 785 
IČ:                   00556076     
DIČ:                   
Bank. spojení:                   Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu:                             1002473359/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
mailto:vaclav.novotny@mondigroup.com
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 20/101R/2016



 

těchto změnách: 

Článek 1 

Mění termín uznatelnosti nákladů z původního termínu 1. 5. 2015 na nový termín 1. 2. 2015. 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne .................... svým 
usnesením č. ................. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
           Oldřich Bubeníček  
     hejtman Ústeckého kraje 
             (poskytovatel) 

               Ing. Libuše Votočková    
SK Štětí 

(příjemce) 
 

bod 8.6  příloha 1



       

 
 

Krajský úřad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Výzvy k podávání 
individuálních žádostí o dotaci  

„Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 
2015“ 

č. 15/SML2286 
 
Číslo poskytovatele:  15/SML2286-1 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení:   Fotbalový klub Klášterec nad Ohří 
Sídlo:                   Stadion, 431 51 Klášterec nad Ohří      
Zastoupený:                   Jiřím Bezděkem 
Kontaktní osoba :                 Michal Hádek  
E-mail/telefon:                   fkklasterec1@seznam.cz; 724 765 583 
IČ:                   47792957     
DIČ:                   
Bank. spojení:                   GE Money Bank a.s.  
číslo účtu:                             262901634/0600 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
mailto:fkklasterec1@seznam.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 20/101R/2016



 

těchto změnách: 

Článek 1 

Mění plánované náklady projektu změnou finanční výše v jednotlivých položkách rozpočtu 
dle tabulky  
 Původní výše nákladů: Požadovaná výše nákladů: 

Materiál 35000 Kč 0 Kč 

Služby 35000 Kč 97510 Kč 

Cestovné 27510 Kč 0 Kč 

Osobní náklady 0 Kč 0 Kč 

Věcné dary 0 Kč 0 Kč 

Součet 97510 Kč 97510 Kč 

Procentuální podíl 

dotace 

66,66% 66,66% 

 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne ................... svým 
usnesením č. ................. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
           Oldřich Bubeníček  
     hejtman Ústeckého kraje 
             (poskytovatel) 

Jiří Bezděk 
Fotbalový klub Klášterec nad Ohří 

(příjemce) 
 

bod 8.6  příloha 3



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1426 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 8 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
DĚČÍNSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 

127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 25/101R/2016



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 30. 6. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 1. 10. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 23. 10. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 6. Dne xy. 01. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c 
tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce prohlašuje, že zajistil účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem v období od 24. 6. 2015 do 30. 11. 2015. Ve 
vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost 
změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. ab/cdR/2016 ze dne 13. 1. 2016. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D8-Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ob
do

bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 167 1 169,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 167 1 169,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 301 7,0 0 0,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 302 6,0 0 0,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 251 5 271,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 251 4 518,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 251 3 263,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 251 2 510,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 18,0 41 738,00 do 28.2.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 210 3 570,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 10,0 113 1 130,00 do 13.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 14,0 138 1 932,00 od 14.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 251 3 263,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 18,0 113 2 034,00 do 13.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 138 1 932,00 od 14.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 251 2 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 251 2 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 301 17,0 0 0,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 15,0 41 615,00 do 28.2.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 210 3 360,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 14,0 41 574,00 do 28.2.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 15,0 210 3 150,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 251 1 506,00 zkrácen od 1.1.2015
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 6,0 251 1 506,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 208 1 456,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 208 1 456,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 251 2 510,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 8,0 41 328,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 210 2 940,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 8,0 41 328,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 210 2 940,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 7,0 41 287,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 210 2 520,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 7,0 41 287,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 210 2 520,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 251 2 510,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 251 2 008,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 141 14,0 41 574,00 školní
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 141 0,0 167 0,00 zrušen od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 142 12,0 41 492,00 školní
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 142 0,0 167 0,00 zrušen od 1.3.2015



D8-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ob
do

bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 251 1 757,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 40,0 141 5 640,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 42,0 110 4 620,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 141 4 230,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 32,0 110 3 520,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 141 4 653,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 35,0 110 3 850,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 24,0 141 3 384,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 26,0 110 2 860,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 141 4 653,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 35,0 110 3 850,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 141 2 115,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 17,0 110 1 870,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 251 6 777,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 141 3 384,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 26,0 110 2 860,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 141 4 653,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 35,0 110 3 850,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 141 4 230,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 32,0 110 3 520,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 141 4 653,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 35,0 110 3 850,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 141 4 230,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 32,0 110 3 520,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 251 6 777,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 33,0 141 4 653,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 35,0 110 3 850,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 141 4 230,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 32,0 110 3 520,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 141 4 653,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 35,0 110 3 850,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 141 4 230,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 32,0 110 3 520,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 141 4 653,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 35,0 110 3 850,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 141 4 230,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 32,0 110 3 520,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 141 4 653,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 35,0 110 3 850,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 141 4 230,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 32,0 110 3 520,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 141 4 653,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 35,0 110 3 850,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 141 4 230,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 32,0 110 3 520,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 141 4 653,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 35,0 110 3 850,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 141 2 115,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 17,0 110 1 870,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 40,0 141 5 640,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 42,0 110 4 620,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 40,0 251 10 040,00



D8-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ob
do

bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 114 1 710,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 40,0 64 2 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 42,0 50 2 100,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 40,0 64 2 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 42,0 50 2 100,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 40,0 64 2 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 42,0 50 2 100,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 40,0 64 2 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 42,0 50 2 100,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 40,0 64 2 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 42,0 50 2 100,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 40,0 64 2 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 42,0 50 2 100,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 40,0 64 2 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 42,0 50 2 100,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 40,0 64 2 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 42,0 50 2 100,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 114 1 938,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu



D8-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ob
do

bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 909 74,0 14 1 036,00 posila od 12.8 do 31.8.15 
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 910 74,0 14 1 036,00 posila od 12.8 do 31.8.15 
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 30,0 43 1 290,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 30,0 43 1 290,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 113 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 114 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 115 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 116 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 117 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 118 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 119 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 120 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 920 73,0 15 1 095,00 posila od 12.8 do 31.8.15 
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 121 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 122 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 205 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 207 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 209 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 211 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 212 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 213 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 214 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 215 30,0 67 2 010,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 216 30,0 67 2 010,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 217 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 218 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 219 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 220 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 221 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 222 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 223 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 224 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 225 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 226 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 227 23,0 114 2 622,00

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 228 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 43 1 376,00 prázdniny
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 43 1 376,00 prázdniny
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 30 960,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 30 690,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 30 960,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 30 360,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 30 360,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 30 960,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 30 690,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 30 960,00 provoz do 4.7.2015

Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 208 6 448,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 29,0 43 1 247,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 26,0 98 2 548,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 28,0 43 1 204,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 30,0 110 3 300,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 26,0 41 1 066,00 do 28.2.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 167 3 173,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 17,0 43 731,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 98 2 548,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 28,0 43 1 204,00 od 29.9 do 30.11.2015



D8-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ob
do

bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 30,0 110 3 300,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 11,0 208 2 288,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 13,0 43 559,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 12,0 113 1 356,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 9 171,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 21,0 19 399,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 23,0 110 2 530,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 41 1 271,00 do 28.2.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 167 5 177,00 od 1.3.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 29,0 43 1 247,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 141 1 128,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 10,0 110 1 100,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 23,0 113 2 599,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 138 1 656,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 208 6 448,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 29,0 43 1 247,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 98 1 078,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 9,0 43 387,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 110 1 210,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 113 2 938,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 43 1 118,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 41 1 271,00 do 28.2.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 57 1 767,00 od 1.3.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 29,0 43 1 247,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 110 3 410,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 208 6 448,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 29,0 43 1 247,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 98 3 038,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 29,0 43 1 247,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 110 3 410,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 26,0 208 5 408,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,0 43 1 204,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 113 2 938,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 0 0,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 28,0 43 1 204,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 208 6 448,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 33,0 43 1 419,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 141 3 948,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 30,0 110 3 300,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 98 2 548,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 24,0 43 1 032,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 110 2 860,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 208 5 408,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 24,0 43 1 032,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 98 3 038,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 29,0 43 1 247,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 110 3 410,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 52 1 612,00 nový od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 29,0 43 1 247,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 24 744,00 nový od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 29,0 43 1 247,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 67 2 077,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 44 1 144,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 24,0 20 480,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 50 1 300,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 20,0 64 1 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 22,0 50 1 100,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 23,0 17 391,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 25,0 50 1 250,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 207 26,0 94 2 444,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 207 24,0 20 480,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 208 20,0 64 1 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 208 22,0 50 1 100,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 301 7,0 0 0,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 7,0 0 0,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 26,0 0 0,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 26,0 0 0,00 nový od 1.7.2016

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 23,0 0 0,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 141 3 525,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 27,0 110 2 970,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 251 3 012,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 251 6 777,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 141 3 525,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 27,0 110 2 970,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 12,0 113 1 356,00 do 13.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 138 3 450,00 od 14.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 141 4 371,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 33,0 67 2 211,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 12,0 208 2 496,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 12,0 146 1 752,00 od 13.12.2015 zrušeno omezení



D8-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ob
do

bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 14,0 67 938,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 31,0 141 4 371,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 33,0 110 3 630,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 12,0 12 144,00 do 13.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 129 3 225,00 od 14.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 27,0 110 2 970,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 141 3 525,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 27,0 110 2 970,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 208 2 496,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 141 1 692,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 14,0 110 1 540,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 27,0 41 1 107,00 do 28.2.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 210 6 510,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 141 4 371,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 33,0 110 3 630,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 141 3 525,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 27,0 110 2 970,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 251 1 506,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 31,0 141 4 371,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 33,0 110 3 630,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 141 3 525,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 27,0 110 2 970,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 251 1 506,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 141 3 525,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 27,0 110 2 970,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 141 3 525,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 27,0 110 2 970,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 141 3 525,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 27,0 110 2 970,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 140 31,0 0 0,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 140 33,0 43 1 419,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 64 1 600,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 27,0 50 1 350,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 40 1 000,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 64 1 600,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 27,0 50 1 350,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 67 2 077,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 17 527,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 33,0 50 1 650,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 0 0,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 27,0 50 1 350,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 64 1 600,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 27,0 50 1 350,00 od 24.6.15 do 30.11.15
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 301 12,0 0 0,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 302 11,0 0 0,00 nový od 1.7.2016

Celkem za oblast 1 308 352,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1308352,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00
základní cena na 1 km Kč/km 28,63 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,46 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 20,04 Dopravce doplní příslušnou cenu
uplatní se doplňková cena km 34207 Kč 392012,22
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 36870783,57

Dodatek 1
Dodatek 2
Dodatek 3
Dodatek 4
Dodatek 5
Dodatek 6
Dodatek 7
Dodatek 8



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 14/SML1426 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 9  
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 

CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 
DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 

DĚČÍNSKO 
 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:  708 92 156 
DIČ:  CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Dopravce 
BusLine a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ:  283 60 010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 
 

(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 

 
 
 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 25/101R/2016



 

 strana 2 / 3 

1.   Smluvní strany mezi sebou dne 23. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 2015 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 30. 6. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 1. 10. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 23. 10. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 6. Dne xy. 01. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 
xy. 01. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Dopravce na základě smlouvy č. 14/SML1426 o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje v oblasti Ústecko (dále jen „Smlouva “) provozuje veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti oblasti Děčínsko; 

(B) v období od 22. 10. 2015 do 27. 10. 2015 a dne 2. 11. 2015 byl uzavřen železni ční 
přejezd v Benešov ě nad Plou čnicí (ul. Palackého), kde jsou za běžných okolností 
vedeny trasy některých linek (či spojů) provozovaných Dopravcem dle Smlouvy; 

(C) s ohledem na výše uvedené Dopravce v období od 22. 10. 2015 do 27. 10. 2015 a 
dne 2. 11. 2015  zajistil provoz příslušných linek (či spojů) vedoucích přes uzavřený 
železniční přejezd v Benešově nad Ploučnicí (ul. Palackého) pomocí 3 (slovy: tří) 
autobusů navíc; 

(D) Dopravci z důvodu zajištění a provozu dodatečně navíc nasazovaných autobusů 
vznikly nepředvídatelné náklady, které Objednatel přezkoumal a posoudil jako 
ekonomicky oprávněné; 

(E) podle ustanovení čl. 9 odst. 6 Smlouvy je Dopravce oprávněn provádět operativní 
krátkodobé změny trasy jízd oproti jízdnímu řádu, tyto skutečnosti řádně doloží 
Objednateli s tím, že kladný nebo záporný rozdíl v ceně dopravního výkonu 
způsobený uzavřením předmětné komunikace či její části přesáhne ke každému 
jednotlivému případu částku 10 000,- Kč, Dopravce a Objednatel spolu v této 
souvislosti uzavřou dodatek ke Smlouvě; 

 

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 9 ke 
Smlouvě (dále jen „Dodatek “):  

1. Dopravce výslovně prohlašuje a potvrzuje, že v období od 22. 10. 2015 do 27. 10. 
2015 a dne 2. 11. 2015 v souvislosti s uzav řením železni čního p řejezdu 
v Benešov ě nad Plou čnicí (ul. Palackého) skutečně vynaložil dodatečné 
nepředvídatelné náklady v celkové výši 36 690,- Kč. Kalkulace nepředvídatelných 
nákladů vynaložených Dopravcem, je obsažena v příloze A  tohoto Dodatku. 

2. Objednatel výslovně prohlašuje a potvrzuje, že nepředvídatelné náklady skutečně 
vynaložené Dopravcem v souvislosti s uzavřením výše uvedeného železničního 
přejezdu přezkoumal a s ohledem na skutečnosti uvedené v písm. (B) a (C) 
preambule tohoto Dodatku posoudil jako oprávněné, a že je Dopravci uhradí v rámci 
kompenzace za podmínek stanovených Smlouvou.  



 

 strana 3 / 3 

3. Smluvní strany v souladu s čl. 9 odst. 6 Smlouvy výslovně sjednávají, že kompenzace 
za rok 2015 se tímto Dodatkem navyšuje o částku 36 690,- Kč odpovídající 
nepředvídatelným nákladům Dopravce uvedeným v odst. 1 tohoto Dodatku. 

4. Dopravce výslovně prohlašuje a potvrzuje, že mu v souvislosti s uzavřením výše 
uvedeného železničního přejezdu nevznikly žádné další nepředvídatelné náklady nad 
rámec nepředvídatelných nákladů uvedených v odst. 1 tohoto Dodatku a že po 
Objednateli nad rámec nepředvídatelných nákladů uvedených v odst. 1 tohoto 
Dodatku nebude požadovat úhradu žádných dalších nepředvídatelných nákladů. 

5. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří příloha A  – Kalkulace nepředvídatelných 
nákladů. 

 
 
V Ústí nad Labem dne      V………………… dne 
 
 
 
 
 
 
 

       Oldřich Bubení ček                                           
hejtman Ústeckého kraje 

 
Objednatel 

Jakub Vysko čil  
statutární ředitel 

BusLine a.s. 
Dopravce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha A: Kalkulace nepředvídatelných nákladů 







 

 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1426 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 10 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
DĚČÍNSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ:  283 60 010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 

127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 25/101R/2016



strana 2 / 3 
 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 30. 6. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 1. 10. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 23. 10. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 6. Dne XY. 01. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 
XY. 01. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne XY. 0Z. 2016 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem v období od 28. 2. 2016. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. ab/cdR/2016 ze dne 13. 1. 2016. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 



strana 3 / 3 
 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.2.2016

Linka 512421: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

99 101 103 103 105 105 107 107 301 109
Xfb X X X X X X X Xeb X
H H H H H H H H H H

8:48 10:48 13:48 14:03 14:48 15:03 15:58 16:13 17:18 18:08
8:50 10:50 13:50 14:05 14:50 15:05 16:00 16:15 17:20 18:10
8:51 10:51 13:51 14:06 14:51 15:06 16:01 16:16 17:21 18:11
8:52 10:52 13:52 14:07 14:52 15:07 16:02 16:17 17:22 18:12
8:54 10:54 13:54 14:09 14:54 15:09 16:04 16:19 17:24 18:14
8:56 10:56 13:56 14:11 14:56 15:11 16:06 16:21 17:26 18:16
8:57 10:57 13:57 14:12 14:57 15:12 16:07 16:22 17:27 18:17
8:59 10:59 13:59 14:14 14:59 15:14 16:09 16:24 17:29 18:19
9:01 11:01 14:01 14:16 15:01 15:16 16:11 16:26 17:31 18:21
9:04 11:04 14:04 14:19 15:04 15:19 16:14 16:29 17:34 18:24
7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 49,000
7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 49,000

Vysvětlivky: Databáze (22), Databáze (22)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.fb

357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,prodejna
357 Janská,bytovky
343 Srbská Kamenice,k řiž.

H
X
eb

351 Česká Kamenice,Benar
351 Janská,odb.VÚ
357 Janská,u Bednářů

351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.

Zóna Zastávka

421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.2.2016

Linka 512421: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

102 100 104 302 302 106 106 108 108 110 110
X Xfb X Xeb Xeb X X X X X X
H H H H H H H H H H H

6:57 9:57 11:07 11:56 11:57 14:17 14:22 15:07 15:22 16:17 16:32
7:00 10:00 11:10 11:59 12:00 14:20 14:25 15:10 15:25 16:20 16:35
7:02 10:02 11:12 12:01 12:02 14:22 14:27 15:12 15:27 16:22 16:37
J J J J J J J J J J J

7:04 10:04 11:14 12:03 12:04 14:24 14:29 15:14 15:29 16:24 16:39
7:06 10:06 11:16 12:05 12:06 14:26 14:31 15:16 15:31 16:26 16:41
7:08 10:08 11:18 12:07 12:08 14:28 14:33 15:18 15:33 16:28 16:43
7:09 10:09 11:19 12:08 12:09 14:29 14:34 15:19 15:34 16:29 16:44
7:10 10:10 11:20   14:30 14:35 15:20 15:35 16:30 16:45
7:12 10:12 11:22   14:32 14:37 15:22 15:37 16:32 16:47
7,000 7,000 7,000 6,000 7,000 7,000 7,000 48,000
7,000 7,000 7,000 6,000 7,000 7,000 7,000 48,000

Vysvětlivky: Databáze (22), Databáze (22)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.

eb
fb

351 Česká Kamenice,Pražská

J
K
H
X

351 Česká Kamenice,Benar
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.

357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,u Bednářů
351 Janská,odb.VÚ

343 Srbská Kamenice,k řiž.
357 Janská,bytovky
357 Janská,prodejna

Zóna Zastávka

421 Srbská Kamenice- Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.2.2016

Linka 512422: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

101 103 105 107 109 111 113 115 117 117 301 119
X X X X X X X X X X Xeb X
H H H H H H H H H H H H

4:40    10:02   14:15   17:10  
J    J   J   J  

4:43 5:48 6:43  10:05   14:18   17:13  
4:46 5:51 6:46  10:08   14:21   17:16  
4:48 5:53 6:48  10:10   14:23   17:18  
4:50 5:55 6:51  10:12   14:25   17:20  
4:52 5:57 6:54  10:14   14:27   17:22  
4:54 5:59 6:57  10:16   14:29   17:24  
K K K 7:17 K   K   K  

4:57 6:02 7:01 7:23 10:19   14:32   17:27  
5:00 K K 7:26 K   14:35   17:30  
5:03 K K 7:30 K 12:38 13:38 14:38   17:33 17:55
5:05 K K 7:32 K 12:40 13:40 14:40   17:35 17:57
5:07 K K 7:34 K 12:42 13:42 14:42   17:37 17:59
5:09 K K 7:36 K 12:44 13:44 14:44   17:39 18:01
K 6:05 7:05 K 10:22 K K K   K K
K 6:08 7:08 K 10:25 K K K   K K

5:11 6:10 7:10 7:38 10:27 12:46 13:46 14:46   17:41 18:03
5:12  7:13 7:39 10:28 12:47   15:24 15:39   
K  K 7:40 10:29 12:48   15:25 15:40   
K  K   12:49   15:26 15:41   

5:13  J   12:50   15:27 15:42   
5:15  J   12:52   15:29 15:44   
5:17  J   12:54   15:31 15:46   
5:19  7:19   12:56   15:33 15:48   

     12:59   15:36 15:51   
     13:02   15:39 15:54   

21,000 13,000 17,000 13,000 14,000 12,000 4,000 17,000 8,000 17,000 4,000 140,000
21,000 13,000 17,000 13,000 14,000 12,000 4,000 17,000 8,000 17,000 4,000 140,000

Vysvětlivky: Databáze (23), Databáze (23)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 31.8.

J
K
H
X
eb

352 Kunratice,horní
352 Lipnice
352 Studený

351 Česká Kamenice,Narex
351 Pekelský Důl
352 Kunratice

351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Pražská

351 Kerhartice,VKK
351 Huníkov
351 Huníkov,kult.dům

355 Markvartice
354 Veselé,ACHP
351 Kerhartice

355 Markvartice,žel.st.
355 Markvartice,ObÚ
345 Huntířov

359 Dolní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
356 Horní Habartice,ObÚ

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.

Zóna Zastávka

422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice- Č. Kamenice-Kunratice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.2.2016

Linka 512422: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

102 104 106 108 110 112 114 116 118 118 120
X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H
      13:05  15:40 15:55  
      13:08  15:43 15:58  

5:21   7:21   13:11  15:46 16:01  
5:23   7:23   13:13  15:48 16:03  
5:25   7:25   13:15  15:50 16:05  
5:27   7:27   13:17  15:52 16:07  
5:28   7:28   13:18  15:53 16:08  
5:29   7:29 11:49 12:09 13:19  15:54 16:09  
5:31   7:31 11:51 12:11 13:21  15:56 16:11  
5:32 6:15 7:17 7:32 11:52 12:12 13:22 14:52   17:42
5:34 6:17 7:19 7:34 11:54 K K K   K
5:37 6:20 7:22 7:37 11:57 K K K   K
K K K K K 12:14 13:24 14:54   17:44
K K K K K 12:16 13:26 14:56   17:46
K K K K K 12:18 13:28 14:58   17:48
K K K K K 12:21 13:31 15:01   17:51
K K K K K   15:04    

5:40 6:23 7:25 7:40 12:00   15:07    
K 6:28 K 7:45 K   K    

5:43  7:28  12:03   15:10    
5:45  7:30  12:05   15:12    
5:47  7:32  12:07   15:14    
5:49  7:34  12:09   15:16    
5:51  7:36  12:11   15:18    
5:54  7:39  12:14   15:21    
5:55  7:40  12:15   15:22    
5:57  7:42  12:17   15:24    

18,000 10,000 14,000 14,000 14,000 4,000 12,000 17,000 8,000 4,000 115,000
18,000 10,000 14,000 14,000 14,000 4,000 12,000 17,000 8,000 4,000 115,000

Vysvětlivky: Databáze (23), Databáze (23)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

K
H
X

331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

356 Horní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
359 Dolní Habartice,ObÚ

345 Huntířov
355 Markvartice,ObÚ
355 Markvartice,žel.st.

351 Kerhartice
354 Veselé,ACHP
355 Markvartice

351 Huníkov,kult.dům
351 Huníkov
351 Kerhartice,VKK

351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská

352 Kunratice
351 Pekelský Důl
351 Česká Kamenice,Narex

352 Studený
352 Lipnice
352 Kunratice,horní

Zóna Zastávka

422 Kunratice- Č. Kamenice-Kerhartice-Markvartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.2.2016

Linka 512423: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

101 101 103 105 105 107 107
X X X X X X X
H H H H H H H

6:20 6:25  13:04 13:08 16:04 16:08
J J  J J J J
K 6:28  13:07 K 16:07 K

6:23 6:28  13:08 13:11 16:08 16:11
6:25 6:30  13:10 13:13 16:10 16:13
6:27 6:32  13:12 13:15 16:12 16:15
6:31 6:36  13:16 13:19 16:16 16:19
6:32 6:37  13:17 13:20 16:17 16:20
6:34 6:39  13:19 13:22 16:19 16:22
6:36 6:41  13:21 13:24 16:21 16:24
6:38 6:43  13:23 13:26 16:23 16:26
6:39 6:44  13:24 13:27 16:24 16:27
6:42 6:47  13:27 13:30 16:27 16:30
6:45 6:50  13:30 13:33 16:30 16:33
6:47 6:52  13:32 13:35 16:32 16:35
6:48 6:53  K K K K

  7:20 13:35 13:38 16:35 16:38
  7:21 13:36 13:39 16:36 16:39
  7:23 13:38 13:41 16:38 16:41
  7:25 13:40 13:43 16:40 16:43
  7:27 13:42 13:45 16:42 16:45
  7:30 13:45 13:48 16:45 16:48
  7:33 13:48 13:51 16:48 16:51

16,000 7,000 24,000 24,000 71,000
16,000 7,000 24,000 24,000 71,000

Vysvětlivky: Databáze (24), Databáze (24)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verne řice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,nám.
359 Dolní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
358 Velká Bukovina,Karlovka,samota
358 Velká Bukovina,Karlovka
358 Velká Bukovina,rozc.
334 Velká Bukovina,cihelna
334 Žandov,nám.
333 Starý Šachov,žel.st.
333 Starý Šachov,rozc.
333 Starý Šachov,oto čka
335 Merboltice,I
335 Merboltice,dol.část
335 Merboltice,Hraničář
335 Merboltice,host.
335 Merboltice,konečná

H
X

337 Verneřice,rozc.
336 Verneřice

J
K

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.2.2016

Linka 512423: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

102 102 104 104 106 106 108 108
X X X X X X X X
H H H H H H H H

5:04 5:09   8:09 8:14 14:49 14:54
5:07 5:12   8:12 8:17 14:52 14:57
5:10 5:15   8:15 8:20 14:55 15:00
5:12 5:17   8:17 8:22 14:57 15:02
5:14 5:19   8:19 8:24 14:59 15:04
5:16 5:21   8:21 8:26 15:01 15:06
5:17 5:22   8:22 8:27 15:02 15:07
K K 6:49 6:54 K K K K

5:20 5:25 6:50 6:55 8:25 8:30 15:05 15:10
5:22 5:27 6:52 6:57 8:27 8:32 15:07 15:12
5:25 5:30 6:55 7:00 8:30 8:35 15:10 15:15
5:28 5:33 6:58 7:03 8:33 8:38 15:13 15:18
5:29 5:34 6:59 7:04 8:34 8:39 15:14 15:19
5:31 5:36 7:01 7:06 8:36 8:41 15:16 15:21
5:33 5:38 7:03 7:08 8:38 8:43 15:18 15:23
5:35 5:40 7:05 7:10 8:40 8:45 15:20 15:25
5:36 5:41 7:06 7:11 8:41 8:46 15:21 15:26
5:40 5:45 7:10 7:15 8:45 8:50 15:25 15:30
5:42 5:47 7:12 7:17 8:47 8:52 15:27 15:32
K 5:50 K 7:20 8:50 K 15:30 K

5:45 5:51 7:15 7:20 8:51 8:55 15:31 15:35
5:46 5:52 7:16 7:21 8:52 8:56 15:32 15:36
5:48 5:54 7:18 7:23 8:54 8:58 15:34 15:38

24,000 16,000 24,000 24,000 88,000
24,000 16,000 24,000 24,000 88,000

Vysvětlivky: Databáze (24), Databáze (24)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Verneřice-Žandov-Benešov n.Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice
337 Verneřice,rozc.
335 Merboltice,konečná
335 Merboltice,host.
335 Merboltice,Hraničář
335 Merboltice,dol.část
335 Merboltice,I
333 Starý Šachov,oto čka
333 Starý Šachov,rozc.
333 Starý Šachov,žel.st.
334 Žandov,nám.
334 Velká Bukovina,cihelna
358 Velká Bukovina,rozc.
358 Velká Bukovina,Karlovka
358 Velká Bukovina,Karlovka,samota
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
359 Dolní Habartice,ObÚ
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,nám.

X

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.2.2016

Linka 512424: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

101 103 103 105 107 109
X X X X Xfb X
H H H H H H

6:14 8:54 9:04 13:04 14:39 15:39
J J J J J J

6:17 8:57 9:07 13:07 14:42 15:42
6:19 8:59 9:09 13:09 14:44 15:44
6:20 9:00 9:10 13:10 14:45 15:45
6:22 9:02 9:12 13:12 14:47 15:47
6:24 9:04 9:14 13:14 14:49 15:49
6:28 K K 13:18 K K
6:30 K K 13:20 K K
6:32 K K 13:22 K K
6:36 9:04 9:14 13:26 14:49 15:49
6:37 9:05 9:15 13:27 14:50 15:50
6:39 9:07 9:17 13:29 14:52 15:52
6:41 9:09 9:19 13:31 14:54 15:54
6:42 9:10 9:20 13:32 14:55 15:55
6:44 9:12 9:22 13:34 14:57 15:57

15,000 7,000 15,000 7,000 7,000 51,000
15,000 7,000 15,000 7,000 7,000 51,000

Vysvětlivky: Databáze (25), Databáze (25)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.fb

338 Heřmanov,Fojtovice,kone čná

J
K
H
X

338 Heřmanov,obuv
338 Heřmanov,Fojtovice,dol.
338 Heřmanov,Fojtovice,host.

338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,rozc.Blankartice
338 Heřmanov,u Ciasků

338 Heřmanov,rozc.Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,Blankartice

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
338 Heřmanov,u Záhorků
338 Heřmanov,u školy

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.

Zóna Zastávka

424 Benešov n. Pl.-He řmanov,Blankartice-He řmanov,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.2.2016

Linka 512424: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

102 104 106 108 110 112
X X X X Xfb X
H H H H H H

5:30 6:45 9:23 13:35 15:05 16:20
5:32 6:47 9:25 13:37 15:07 16:22
5:33 6:48 9:26 13:38 15:08 16:23
5:35 6:50 9:28 13:40 15:10 16:25
5:37 6:52 9:30 13:42 15:12 16:27
5:38 6:53 9:31 13:43 15:13 16:28
K K 9:35 K K 16:32
K K 9:37 K K 16:34
K K 9:39 K K 16:36

5:38 6:53 9:43 13:43 15:13 16:40
5:40 6:55 9:45 13:45 15:15 16:42
5:42 6:57 9:47 13:47 15:17 16:44
5:43 6:58 9:48 13:48 15:18 16:45
5:45 7:00 9:50 13:50 15:20 16:47

  9:51 13:51 15:21 16:48
  9:53 13:53 15:23 16:50

6,000 6,000 15,000 7,000 7,000 15,000 56,000
6,000 6,000 15,000 7,000 7,000 15,000 56,000

Vysvětlivky: Databáze (25), Databáze (25)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.fb

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X

338 Heřmanov,rozc.Blankartice
338 Heřmanov,u školy
338 Heřmanov,u Záhorků

338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.

338 Heřmanov,obuv
338 Heřmanov,u Ciasků
338 Heřmanov,rozc.Blankartice

338 Heřmanov,Fojtovice,kone čná
338 Heřmanov,Fojtovice,host.
338 Heřmanov,Fojtovice,dol.

Zóna Zastávka

424 Heřmanov,Fojtovice-He řmanov,Blankartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 13.12.2015
Linka 512431: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

101 103 105 107 109 111 113 115 117
X X X X X X X X Xdb
H H H H H H H H H

5:30 6:30 10:30 12:50 14:30 15:30 16:30 18:40 22:35
5:32 6:32 10:32 12:52 14:32 15:32 16:32 18:42 22:37
5:33 6:33 10:33 12:53 14:33 15:33 16:33 18:43 22:38
5:35 6:35 10:35 12:55 14:35 15:35 16:35 18:45 22:40
5:37 6:37 10:37 12:57 14:37 15:37 16:37 18:47 22:42
5:38 6:38 10:38 12:58 14:38 15:38 16:38 18:48 22:43
5:39 6:39 10:39 12:59 14:39 15:39 16:39 18:49 22:44
5:40 6:40 10:40 13:00 14:40 15:40 16:40 18:50 22:45
5:41 6:41 10:41 13:01 14:41 15:41 16:41 18:51 22:46
5:42 6:42 10:42 13:02 14:42 15:42 16:42 18:52 22:47
5:44 6:44 10:44 13:04 14:44 15:44 16:44 18:54 22:49
5:46 6:46 10:46 13:06 14:46 15:46 16:46 18:56 22:51
5:48 6:48 10:48 13:08 14:48 15:48 16:48 18:58  
5:49 6:49 10:49 13:09 14:49 15:49 16:49 18:59  
5:51 6:51 10:51 13:11 14:51 15:51 16:51 19:01  
5:53 6:53 10:53 13:13 14:53 15:53 16:53 19:03  
5:56 6:56 10:56 13:16 14:56 15:56  19:06  
5:58 6:58 10:58 13:18 14:58 15:58  19:08  

14,000 14,000 14,000 14,000 14,000 14,000 11,000 14,000 8,000 117,000
14,000 14,000 14,000 14,000 14,000 14,000 11,000 14,000 8,000 117,000

Vysvětlivky: Databáze (26), Databáze (26)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

K
H
X
db

319 Malšovice,Javory
319 Malšovice,Hliněná
319 Malšovice,Borek

319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Hliněná,rozc.

301 Malšovice,Četrans
319 Malšovice,dol.ves
319 Malšovice,rest.

301 Děčín,Monos
301 Děčín,Vilsnice
301 Děčín,Vilsnice,záv.

301 Děčín,Desta
301 Děčín,Alusuisse
301 Děčín,Diana

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

Zóna Zastávka

431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 13.12.2015
Linka 512431: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

102 104 106 108 110 112 114 116 118
X X X X X X X X X
H H H H H H H H H

4:56 5:59 6:59 10:59 13:19 14:59 15:59  19:09
4:58 6:01 7:01 11:01 13:21 15:01 16:01  19:11
5:01 K K K K K K 17:01 K
5:03 6:03 7:03 11:03 13:23 15:03 16:03 17:03 19:13
5:05 6:05 7:05 11:05 13:25 15:05 16:05 17:05 19:15
5:06 6:06 7:06 11:06 13:26 15:06 16:06 17:06 19:16
5:08 6:08 7:08 11:08 13:28 15:08 16:08 17:08 19:18
5:09 6:09 7:09 11:09 13:29 15:09 16:09 17:09 19:19
5:11 6:11 7:11 11:11 13:31 15:11 16:11 17:11 19:21
5:12 6:12 7:12 11:12 13:32 15:12 16:12 17:12 19:22
5:13 6:13 7:13 11:13 13:33 15:13 16:13 17:13 19:23
5:14 6:14 7:14 11:14 13:34 15:14 16:14 17:14 19:24
5:15 6:15 7:15 11:15 13:35 15:15 16:15 17:15 19:25
5:16 6:16 7:16 11:16 13:36 15:16 16:16 17:16 19:26
5:18 6:18 7:18 11:18 13:38 15:18 16:18 17:18 19:28
5:20 6:20 7:20 11:20 13:40 15:20 16:20 17:20 19:30
5:21 6:21  11:21 13:41 15:21 16:21 17:21 19:31
5:23 6:23  11:23 13:43 15:23 16:23 17:23 19:33

10,000 12,000 11,000 12,000 12,000 12,000 12,000 10,000 12,000 103,000
10,000 12,000 11,000 12,000 12,000 12,000 12,000 10,000 12,000 103,000

Vysvětlivky: Databáze (26), Databáze (26)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

K
H
X

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,Diana
301 Děčín,Alusuisse
301 Děčín,Desta

301 Děčín,Vilsnice,záv.
301 Děčín,Vilsnice
301 Děčín,Monos

319 Malšovice,rest.
319 Malšovice,dol.ves
301 Malšovice,Četrans

319 Malšovice,Hliněná,rozc.
319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.

319 Malšovice,Borek
319 Malšovice,Hliněná
319 Malšovice,Javory

Zóna Zastávka

431 Malšovice,Borek-Malšovice,Javory-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.2.2016

Linka 592432: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 137 137 139 139 141 141 143 143 145 145 147 147 149 149 151 151 153 153 155 155 157 157 159 159 161 161 163 163 165 165 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217 219 219 221 221 223 223 225 225 227 227 229 229 231 231 233 233 235 235
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:30 4:34 5:04 5:05 5:34 5:35 6:00 6:04 6:34 6:35   7:04 7:05     8:04 8:05   9:04 9:05   10:04 10:05   11:04 11:05 12:04 12:05   13:04 13:05 13:34 13:35 14:04 14:05 14:34 14:35 15:04 15:05 15:34 15:35 16:04 16:05 16:34 16:35 17:04 17:05 18:04 18:05 19:04 19:05 20:04 20:05 21:04 21:05 22:04 22:05 23:09 23:10 5:04 5:05 6:04 6:05 7:04 7:05 8:04 8:05 9:04 9:05 10:04 10:05 11:04 11:05 12:04 12:05 13:04 13:05 14:04 14:05 15:04 15:05 16:04 16:05 17:04 17:05 18:04 18:05 19:04 19:05 20:04 20:05 21:04 21:05 22:34 22:35
4:31 4:35 5:05 5:06 5:35 5:36 6:01 6:05 6:35 6:36   7:05 7:06     8:05 8:06   9:05 9:06   10:05 10:06   11:05 11:06 12:05 12:06   13:05 13:06 13:35 13:36 14:05 14:06 14:35 14:36 15:05 15:06 15:35 15:36 16:05 16:06 16:35 16:36 17:05 17:06 18:05 18:06 19:05 19:06 20:05 20:06 21:05 21:06 22:05 22:06 23:10 23:11 5:05 5:06 6:05 6:06 7:05 7:06 8:05 8:06 9:05 9:06 10:05 10:06 11:05 11:06 12:05 12:06 13:05 13:06 14:05 14:06 15:05 15:06 16:05 16:06 17:05 17:06 18:05 18:06 19:05 19:06 20:05 20:06 21:05 21:06 22:35 22:36
4:32 4:36 5:06 5:07 5:36 5:37 6:02 6:06 6:36 6:37   7:06 7:07     8:06 8:07   9:06 9:07   10:06 10:07   11:06 11:07 12:06 12:07   13:06 13:07 13:36 13:37 14:06 14:07 14:36 14:37 15:06 15:07 15:36 15:37 16:06 16:07 16:36 16:37 17:06 17:07 18:06 18:07 19:06 19:07 20:06 20:07 21:06 21:07 22:06 22:07 23:11 23:12 5:06 5:07 6:06 6:07 7:06 7:07 8:06 8:07 9:06 9:07 10:06 10:07 11:06 11:07 12:06 12:07 13:06 13:07 14:06 14:07 15:06 15:07 16:06 16:07 17:06 17:07 18:06 18:07 19:06 19:07 20:06 20:07 21:06 21:07 22:36 22:37
4:33 4:37 5:07 5:08 5:37 5:38 6:03 6:07 6:37 6:38   7:07 7:08     8:07 8:08   9:07 9:08   10:07 10:08   11:07 11:08 12:07 12:08   13:07 13:08 13:37 13:38 14:07 14:08 14:37 14:38 15:07 15:08 15:37 15:38 16:07 16:08 16:37 16:38 17:07 17:08 18:07 18:08 19:07 19:08 20:07 20:08 21:07 21:08 22:07 22:08 23:12 23:13 5:07 5:08 6:07 6:08 7:07 7:08 8:07 8:08 9:07 9:08 10:07 10:08 11:07 11:08 12:07 12:08 13:07 13:08 14:07 14:08 15:07 15:08 16:07 16:08 17:07 17:08 18:07 18:08 19:07 19:08 20:07 20:08 21:07 21:08 22:37 22:38
4:34 4:38 5:08 5:09 5:38 5:39 6:04 6:08 6:38 6:39   7:08 7:09 7:23 7:24   8:08 8:09   9:08 9:09   10:08 10:09   11:08 11:09 12:08 12:09   13:08 13:09 13:38 13:39 14:08 14:09 14:38 14:39 15:08 15:09 15:38 15:39 16:08 16:09 16:38 16:39 17:08 17:09 18:08 18:09 19:08 19:09 20:08 20:09 21:08 21:09 22:08 22:09 23:13 23:14 5:08 5:09 6:08 6:09 7:08 7:09 8:08 8:09 9:08 9:09 10:08 10:09 11:08 11:09 12:08 12:09 13:08 13:09 14:08 14:09 15:08 15:09 16:08 16:09 17:08 17:09 18:08 18:09 19:08 19:09 20:08 20:09 21:08 21:09 22:38 22:39
4:35 4:39 5:09 5:10 5:39 5:40 6:05 6:09 6:39 6:40   7:09 7:10 7:24 7:25   8:09 8:10   9:09 9:10   10:09 10:10   11:09 11:10 12:09 12:10   13:09 13:10 13:39 13:40 14:09 14:10 14:39 14:40 15:09 15:10 15:39 15:40 16:09 16:10 16:39 16:40 17:09 17:10 18:09 18:10 19:09 19:10 20:09 20:10 21:09 21:10 22:09 22:10 23:14 23:15 5:09 5:10 6:09 6:10 7:09 7:10 8:09 8:10 9:09 9:10 10:09 10:10 11:09 11:10 12:09 12:10 13:09 13:10 14:09 14:10 15:09 15:10 16:09 16:10 17:09 17:10 18:09 18:10 19:09 19:10 20:09 20:10 21:09 21:10 22:39 22:40
4:37 4:41 5:11 5:12 5:41 5:42 6:07 6:11 6:41 6:42   7:11 7:12 7:26 7:27   8:11 8:12   9:11 9:12   10:11 10:12   11:11 11:12 12:11 12:12   13:11 13:12 13:41 13:42 14:11 14:12 14:41 14:42 15:11 15:12 15:41 15:42 16:11 16:12 16:41 16:42 17:11 17:12 18:11 18:12 19:11 19:12 20:11 20:12 21:11 21:12 22:11 22:12 23:16 23:17 5:11 5:12 6:11 6:12 7:11 7:12 8:11 8:12 9:11 9:12 10:11 10:12 11:11 11:12 12:11 12:12 13:11 13:12 14:11 14:12 15:11 15:12 16:11 16:12 17:11 17:12 18:11 18:12 19:11 19:12 20:11 20:12 21:11 21:12 22:41 22:42
4:39 4:43 5:13 5:14 5:43 5:44 6:09 6:13 6:43 6:44 6:58 6:59 7:13 7:14 7:28 7:29 7:43 7:44 8:13 8:14 8:43 8:44 9:13 9:14 9:43 9:44 10:13 10:14 10:43 10:44 11:13 11:14 12:13 12:14 12:43 12:44 13:13 13:14 13:43 13:44 14:13 14:14 14:43 14:44 15:13 15:14 15:43 15:44 16:13 16:14 16:43 16:44 17:13 17:14 18:13 18:14 19:13 19:14 20:13 20:14 21:13 21:14 22:13 22:14 23:18 23:19 5:13 5:14 6:13 6:14 7:13 7:14 8:13 8:14 9:13 9:14 10:13 10:14 11:13 11:14 12:13 12:14 13:13 13:14 14:13 14:14 15:13 15:14 16:13 16:14 17:13 17:14 18:13 18:14 19:13 19:14 20:13 20:14 21:13 21:14 22:43 22:44
4:41 4:45 5:15 5:16 5:45 5:46 6:11 6:15 6:45 6:46 7:00 7:01 7:15 7:16 7:30 7:31 7:45 7:46 8:15 8:16 8:45 8:46 9:15 9:16 9:45 9:46 10:15 10:16 10:45 10:46 11:15 11:16 12:15 12:16 12:45 12:46 13:15 13:16 13:45 13:46 14:15 14:16 14:45 14:46 15:15 15:16 15:45 15:46 16:15 16:16 16:45 16:46 17:15 17:16 18:15 18:16 19:15 19:16 20:15 20:16 21:15 21:16 22:15 22:16 23:20 23:21 5:15 5:16 6:15 6:16 7:15 7:16 8:15 8:16 9:15 9:16 10:15 10:16 11:15 11:16 12:15 12:16 13:15 13:16 14:15 14:16 15:15 15:16 16:15 16:16 17:15 17:16 18:15 18:16 19:15 19:16 20:15 20:16 21:15 21:16 22:45 22:46
4:43 4:47 5:17 5:18 5:47 5:48 6:13 6:17 6:47 6:48 7:02 7:03 7:17 7:18 7:32 7:33 7:47 7:48 8:17 8:18 8:47 8:48 9:17 9:18 9:47 9:48 10:17 10:18 10:47 10:48 11:17 11:18 12:17 12:18 12:47 12:48 13:17 13:18 13:47 13:48 14:17 14:18 14:47 14:48 15:17 15:18 15:47 15:48 16:17 16:18 16:47 16:48 17:17 17:18 18:17 18:18 19:17 19:18 20:17 20:18 21:17 21:18 22:17 22:18 23:22 23:23 5:17 5:18 6:17 6:18 7:17 7:18 8:17 8:18 9:17 9:18 10:17 10:18 11:17 11:18 12:17 12:18 13:17 13:18 14:17 14:18 15:17 15:18 16:17 16:18 17:17 17:18 18:17 18:18 19:17 19:18 20:17 20:18 21:17 21:18 22:47 22:48
4:44 4:48 5:18 5:19 5:48 5:49 6:14 6:18 6:48 6:49 7:03 7:04 7:18 7:19 7:33 7:34 7:48 7:49 8:18 8:19 8:48 8:49 9:18 9:19 9:48 9:49 10:18 10:19 10:48 10:49 11:18 11:19 12:18 12:19 12:48 12:49 13:18 13:19 13:48 13:49 14:18 14:19 14:48 14:49 15:18 15:19 15:48 15:49 16:18 16:19 16:48 16:49 17:18 17:19 18:18 18:19 19:18 19:19 20:18 20:19 21:18 21:19 22:18 22:19 23:23 23:24 5:18 5:19 6:18 6:19 7:18 7:19 8:18 8:19 9:18 9:19 10:18 10:19 11:18 11:19 12:18 12:19 13:18 13:19 14:18 14:19 15:18 15:19 16:18 16:19 17:18 17:19 18:18 18:19 19:18 19:19 20:18 20:19 21:18 21:19 22:48 22:49
4:46 4:50 5:20 5:21 5:50 5:51 6:16 6:20 6:50 6:51 7:05 7:06 7:20 7:21 7:35 7:36 7:50 7:51 8:20 8:21 8:50 8:51 9:20 9:21 9:50 9:51 10:20 10:21 10:50 10:51 11:20 11:21 12:20 12:21 12:50 12:51 13:20 13:21 13:50 13:51 14:20 14:21 14:50 14:51 15:20 15:21 15:50 15:51 16:20 16:21 16:50 16:51 17:20 17:21 18:20 18:21 19:20 19:21 20:20 20:21 21:20 21:21 22:20 22:21 23:25 23:26 5:20 5:21 6:20 6:21 7:20 7:21 8:20 8:21 9:20 9:21 10:20 10:21 11:20 11:21 12:20 12:21 13:20 13:21 14:20 14:21 15:20 15:21 16:20 16:21 17:20 17:21 18:20 18:21 19:20 19:21 20:20 20:21 21:20 21:21 22:50 22:51
4:48 4:52 5:22 5:23 5:52 5:53 6:18 6:22 6:52 6:53 7:07 7:08 7:22 7:23 7:37 7:38 7:52 7:53 8:22 8:23 8:52 8:53 9:22 9:23 9:52 9:53 10:22 10:23 10:52 10:53 11:22 11:23 12:22 12:23 12:52 12:53 13:22 13:23 13:52 13:53 14:22 14:23 14:52 14:53 15:22 15:23 15:52 15:53 16:22 16:23 16:52 16:53 17:22 17:23 18:22 18:23 19:22 19:23 20:22 20:23 21:22 21:23 22:22 22:23 23:27 23:28 5:22 5:23 6:22 6:23 7:22 7:23 8:22 8:23 9:22 9:23 10:22 10:23 11:22 11:23 12:22 12:23 13:22 13:23 14:22 14:23 15:22 15:23 16:22 16:23 17:22 17:23 18:22 18:23 19:22 19:23 20:22 20:23 21:22 21:23 22:52 22:53
4:49 4:53 5:23 5:24 5:53 5:54 6:19 6:23 6:53 6:54 7:08 7:09 7:23 7:24 7:38 7:39 7:53 7:54 8:23 8:24 8:53 8:54 9:23 9:24 9:53 9:54 10:23 10:24 10:53 10:54 11:23 11:24 12:23 12:24 12:53 12:54 13:23 13:24 13:53 13:54 14:23 14:24 14:53 14:54 15:23 15:24 15:53 15:54 16:23 16:24 16:53 16:54 17:23 17:24 18:23 18:24 19:23 19:24 20:23 20:24 21:23 21:24 22:23 22:24 23:28 23:29 5:23 5:24 6:23 6:24 7:23 7:24 8:23 8:24 9:23 9:24 10:23 10:24 11:23 11:24 12:23 12:24 13:23 13:24 14:23 14:24 15:23 15:24 16:23 16:24 17:23 17:24 18:23 18:24 19:23 19:24 20:23 20:24 21:23 21:24 22:53 22:54
4:51 4:55 5:25 5:26 5:55 5:56 6:21 6:25 6:55 6:56 7:10 7:11 7:25 7:26 7:40 7:41 7:55 7:56 8:25 8:26 8:55 8:56 9:25 9:26 9:55 9:56 10:25 10:26 10:55 10:56 11:25 11:26 12:25 12:26 12:55 12:56 13:25 13:26 13:55 13:56 14:25 14:26 14:55 14:56 15:25 15:26 15:55 15:56 16:25 16:26 16:55 16:56 17:25 17:26 18:25 18:26 19:25 19:26 20:25 20:26 21:25 21:26 22:25 22:26 23:30 23:31 5:25 5:26 6:25 6:26 7:25 7:26 8:25 8:26 9:25 9:26 10:25 10:26 11:25 11:26 12:25 12:26 13:25 13:26 14:25 14:26 15:25 15:26 16:25 16:26 17:25 17:26 18:25 18:26 19:25 19:26 20:25 20:26 21:25 21:26 22:55 22:56
4:52 4:56 5:26 5:27 5:56 5:57 6:22 6:26 6:56 6:57 7:11 7:12 7:26 7:27 7:41 7:42 7:56 7:57 8:26 8:27 8:56 8:57 9:26 9:27 9:56 9:57 10:26 10:27 10:56 10:57 11:26 11:27 12:26 12:27 12:56 12:57 13:26 13:27 13:56 13:57 14:26 14:27 14:56 14:57 15:26 15:27 15:56 15:57 16:26 16:27 16:56 16:57 17:26 17:27 18:26 18:27 19:26 19:27 20:26 20:27 21:26 21:27 22:26 22:27 23:31 23:32 5:26 5:27 6:26 6:27 7:26 7:27 8:26 8:27 9:26 9:27 10:26 10:27 11:26 11:27 12:26 12:27 13:26 13:27 14:26 14:27 15:26 15:27 16:26 16:27 17:26 17:27 18:26 18:27 19:26 19:27 20:26 20:27 21:26 21:27 22:56 22:57
4:54 4:58 5:28 5:29 5:58 5:59 6:24 6:28 6:58 6:59 7:13 7:14 7:28 7:29 7:43 7:44 7:58 7:59 8:28 8:29 8:58 8:59 9:28 9:29 9:58 9:59 10:28 10:29 10:58 10:59 11:28 11:29 12:28 12:29 12:58 12:59 13:28 13:29 13:58 13:59 14:28 14:29 14:58 14:59 15:28 15:29 15:58 15:59 16:28 16:29 16:58 16:59 17:28 17:29 18:28 18:29 19:28 19:29 20:28 20:29 21:28 21:29 22:28 22:29 23:33 23:34 5:28 5:29 6:28 6:29 7:28 7:29 8:28 8:29 9:28 9:29 10:28 10:29 11:28 11:29 12:28 12:29 13:28 13:29 14:28 14:29 15:28 15:29 16:28 16:29 17:28 17:29 18:28 18:29 19:28 19:29 20:28 20:29 21:28 21:29 22:58 22:59
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:57 5:01 5:31 5:32 6:01 6:02 6:27 6:31 7:01 7:02 7:16 7:17 7:31 7:32 7:46 7:47 8:01 8:02 8:31 8:32 9:01 9:02 9:31 9:32 10:01 10:02 10:31 10:32 11:01 11:02 11:31 11:32 12:31 12:32 13:01 13:02 13:31 13:32 14:01 14:02 14:31 14:32 15:01 15:02 15:31 15:32 16:01 16:02 16:31 16:32 17:01 17:02 17:31 17:32 18:31 18:32 19:31 19:32 20:31 20:32 21:31 21:32 22:31 22:32 23:36 23:37 5:31 5:32 6:31 6:32 7:31 7:32 8:31 8:32 9:31 9:32 10:31 10:32 11:31 11:32 12:31 12:32 13:31 13:32 14:31 14:32 15:31 15:32 16:31 16:32 17:31 17:32 18:31 18:32 19:31 19:32 20:31 20:32 21:31 21:32 23:01 23:02
4:57 5:02 5:31 5:32 6:04 6:02 6:27 6:31   7:17 7:17 7:34 7:32 7:47 7:47 8:04 8:04 8:34 8:34 9:04 9:02 9:34 9:34 10:04 10:02 10:34 10:34 11:04 11:02 11:34 11:34 12:34 12:34 13:04 13:04 13:34 13:34 14:04 14:04 14:34 14:34 15:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:04 16:34 16:34 17:04 17:02 17:33 17:34 18:33 18:34 19:33 19:34 20:33 20:34 21:33 21:32 22:38 22:37 23:38 23:37 5:33 5:32 6:33 6:34 7:33 7:32 8:33 8:34 9:33 9:32 10:33 10:34 11:33 11:32 12:33 12:33 13:33 13:32 14:33 14:34 15:33 15:32 16:33 16:34 17:33 17:32 18:33 18:34 19:33 19:32 20:33 20:32 21:33 21:34 23:03 23:02
5:00 5:04 5:33 5:35 6:06 6:05 6:30 6:33   7:19 7:20 7:36 7:35 7:49 7:50 8:06 8:07 8:36 8:37 9:06 9:05 9:36 9:37 10:06 10:05 10:36 10:37 11:06 11:05 11:36 11:37 12:37 12:37 13:06 13:07 13:36 13:37 14:06 14:07 14:36 14:37 15:06 15:07 15:36 15:37 16:06 16:07 16:36 16:37 17:06 17:05 17:35 17:37 18:35 18:37 19:35 19:37 20:35 20:37 21:35 21:35 22:40 22:40 23:40 23:40 5:35 5:35 6:35 6:37 7:35 7:35 8:35 8:37 9:35 9:35 10:35 10:37 11:35 11:35 12:35 12:36 13:35 13:35 14:35 14:37 15:35 15:35 16:35 16:37 17:35 17:35 18:35 18:37 19:35 19:35 20:35 20:35 21:35 21:37 23:05 23:05
5:03 5:06 5:35 5:38 6:09 6:08 6:33 6:35   7:22 7:23 7:39 7:38 7:52 7:53 8:09 8:10 8:39 8:40 9:09 9:08 9:39 9:40 10:09 10:08 10:39 10:40 11:09 11:08 11:39 11:40 12:41 12:40 13:09 13:10 13:39 13:40 14:09 14:10 14:39 14:40 15:09 15:10 15:39 15:40 16:09 16:10 16:39 16:40 17:09 17:08 17:38 17:40 18:38 18:40 19:38 19:40 20:38 20:40 21:38 21:38 22:43 22:43 23:42 23:43 5:37 5:38 6:37 6:40 7:37 7:38 8:37 8:40 9:37 9:38 10:37 10:40 11:37 11:38 12:37 12:39 13:37 13:38 14:37 14:40 15:37 15:38 16:37 16:40 17:37 17:38 18:37 18:40 19:37 19:38 20:37 20:38 21:37 21:40 23:07 23:08
5:05 5:08 5:37 5:40 6:12 6:10 6:35 6:37     7:42 7:40   8:12 8:12 8:42 8:42   9:42 9:42   10:42 10:42   11:42 11:42 12:45 12:42 13:12 13:12 13:42 13:42 14:12 14:12 14:42 14:42 15:12 15:12 15:42 15:42 16:12 16:12 16:42 16:42   17:41 17:42 18:41 18:42 19:41 19:42 20:41 20:42   22:46 22:45     6:39 6:42   8:39 8:42   10:39 10:42   12:39 12:41   14:39 14:42   16:39 16:42   18:39 18:42     21:39 21:42   
5:07 5:10 5:39 5:42 6:14 6:12 6:37 6:39     7:44 7:42   8:14 8:14 8:44 8:44   9:44 9:44   10:44 10:44   11:44 11:44 12:47 12:44 13:14 13:14 13:44 13:44 14:14 14:14 14:44 14:44 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 16:44 16:44   17:43 17:44 18:43 18:44 19:43 19:44 20:43 20:44   22:48 22:47     6:41 6:44   8:41 8:44   10:41 10:44   12:41 12:43   14:41 14:44   16:41 16:44   18:41 18:44     21:41 21:44   
5:09 5:12 5:41 5:44 6:16 6:14 6:39 6:41     7:46 7:44   8:16 8:16 8:46 8:46   9:46 9:46   10:46 10:46   11:46 11:46 12:49 12:46 13:16 13:16 13:46 13:46 14:16 14:16 14:46 14:46 15:16 15:16 15:46 15:46 16:16 16:16 16:46 16:46   17:45 17:46 18:45 18:46 19:45 19:46 20:45 20:46   22:50 22:49     6:43 6:46   8:43 8:46   10:43 10:46   12:43 12:45   14:43 14:46   16:43 16:46   18:43 18:46     21:43 21:46   
5:10 5:13 5:42 5:45 6:17 6:15 6:40 6:42     7:47 7:45   8:17 8:17 8:47 8:47   9:47 9:47   10:47 10:47   11:47 11:47 12:50 12:47 13:17 13:17 13:47 13:47 14:17 14:17 14:47 14:47 15:17 15:17 15:47 15:47 16:17 16:17 16:47 16:47   17:46 17:47 18:46 18:47 19:46 19:47 20:46 20:47   22:51 22:50     6:44 6:47   8:44 8:47   10:44 10:47   12:44 12:46   14:44 14:47   16:44 16:47   18:44 18:47     21:44 21:47   
5:12 5:15 5:44 5:47 6:19 6:17 6:42 6:44     7:49 7:47   8:19 8:19 8:49 8:49   9:49 9:49   10:49 10:49   11:49 11:49 12:52 12:49 13:19 13:19 13:49 13:49 14:19 14:19 14:49 14:49 15:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:19 16:49 16:49   17:48 17:49 18:48 18:49 19:48 19:49 20:48 20:49   22:53 22:52     6:46 6:49   8:46 8:49   10:46 10:49   12:46 12:48   14:46 14:49   16:46 16:49   18:46 18:49     21:46 21:49   
5:13 5:16 5:45 5:48 6:20 6:18 6:43 6:45     7:50 7:48   8:20 8:20 8:50 8:50   9:50 9:50   10:50 10:50   11:50 11:50 12:53 12:50 13:20 13:20 13:50 13:50 14:20 14:20 14:50 14:50 15:20 15:20 15:50 15:50 16:20 16:20 16:50 16:50   17:49 17:50 18:49 18:50 19:49 19:50 20:49 20:50   22:54 22:53     6:47 6:50   8:47 8:50   10:47 10:50   12:47 12:49   14:47 14:50   16:47 16:50   18:47 18:50     21:47 21:50   
5:15 5:18 5:47 5:50 6:22 6:20 6:45 6:47     7:52 7:50   8:21 8:22 8:52 8:52   9:52 9:52   10:52 10:52   11:52 11:52 12:55 12:52 13:21 13:22 13:52 13:52 14:22 14:22 14:52 14:52 15:21 15:22 15:51 15:52 16:21 16:22 16:52 16:52   17:51 17:52 18:51 18:52 19:51 19:52 20:51 20:52   22:56 22:55     6:49 6:52   8:49 8:52   10:49 10:52   12:49 12:51   14:49 14:52   16:49 16:52   18:49 18:52     21:49 21:52   
5:16 5:19 5:48 5:51 6:23 6:21 6:46 6:48     7:53 7:51   8:22 8:23 8:53 8:53   9:53 9:53   10:53 10:53   11:53 11:53 12:56 12:53 13:22 13:23 13:53 13:53 14:23 14:23 14:53 14:53 15:22 15:23 15:52 15:53 16:22 16:23 16:53 16:53   17:52 17:53 18:52 18:53 19:52 19:53 20:52 20:53   22:57 22:56     6:50 6:53   8:50 8:53   10:50 10:53   12:50 12:52   14:50 14:53   16:50 16:53   18:50 18:53     21:50 21:53   
5:19 5:22 5:51 5:54 6:26 6:24 6:49 6:51     7:56 7:54   8:24 8:26 8:56 8:56   9:56 9:56   10:56 10:56   11:56 11:56 12:59 12:56 13:24 13:26 13:56 13:56 14:26 14:26 14:56 14:56 15:24 15:26 15:54 15:56 16:24 16:26 16:56 16:56   17:55 17:56 18:55 18:56 19:55 19:56 20:55 20:56   23:00 22:59     6:53 6:56   8:53 8:56   10:53 10:56   12:53 12:55   14:53 14:56   16:53 16:56   18:53 18:56     21:53 21:56   
5:21 5:24 5:53 5:56 6:28 6:26 6:51 6:53     7:58 7:56   8:25 8:28 8:58 8:58   9:58 9:58   10:58 10:58   11:58 11:58 13:01 12:58 13:25 13:28 13:58 13:58 14:28 14:28 14:58 14:58 15:25 15:28 15:55 15:58 16:25 16:28 16:58 16:58   17:57 17:58 18:57 18:58 19:57 19:58 20:57 20:58   23:02 23:01     6:55 6:58   8:55 8:58   10:55 10:58   12:55 12:57   14:55 14:58   16:55 16:58   18:55 18:58     21:55 21:58   
K K 5:55 5:58 K K 6:53 6:55     8:00 7:58   K K 9:00 9:00   K K   11:00 11:00   K K 13:03 13:00 K K 14:00 14:00 K K 15:00 15:00 K K 15:56 16:00 K K 17:00 17:00   K K 18:59 19:00 K K 20:59 21:00   23:04 23:03     6:57 7:00   8:57 9:00   10:57 11:00   12:57 12:59   14:57 15:00   16:57 17:00   18:57 19:00     21:57 22:00   
K K 5:59 6:02 K K 6:57 6:59     8:04 8:02   K K 9:04 9:04   K K   11:04 11:04   K K 13:07 13:04 K K 14:04 14:04 K K 15:04 15:04 K K 16:00 16:04 K K 17:04 17:04   K K 19:03 19:04 K K 21:03 21:04   23:08 23:07     7:01 7:04   9:01 9:04   11:01 11:04   13:01 13:03   15:01 15:04   17:01 17:04   19:01 19:04     22:01 22:04   
K K 6:00 6:03 K K 6:58 7:00     8:05 8:03   K K 9:05 9:05   K K   11:05 11:05   K K 13:08 13:05 K K 14:05 14:05 K K 15:05 15:05 K K 16:01 16:05 K K 17:05 17:05   K K 19:04 19:05 K K 21:04 21:05   23:09 23:08     7:02 7:05   9:02 9:05   11:02 11:05   13:02 13:04   15:02 15:05   17:02 17:05   19:02 19:05     22:02 22:05   

5:24 5:27   6:31 6:29           8:28 8:31     10:01 10:01       12:01 12:01   13:28 13:31   14:31 14:31   15:28 15:31   16:28 16:31     18:00 18:01   20:00 20:01     23:17 23:16     7:10 7:13   9:10 9:13   11:10 11:13   13:10 13:12   15:10 15:13   17:10 17:13   19:10 19:13     22:10 22:13   
5:25 5:28   6:32 6:30           8:29 8:32     10:02 10:02       12:02 12:02   13:29 13:32   14:32 14:32   15:29 15:32   16:29 16:32     18:01 18:02   20:01 20:02     23:18 23:17     7:11 7:14   9:11 9:14   11:11 11:14   13:11 13:13   15:11 15:14   17:11 17:14   19:11 19:14     22:11 22:14   
5:27 5:30   6:34 6:32           8:30 8:34     10:04 10:04       12:04 12:04   13:30 13:34   14:34 14:34   15:30 15:34   16:30 16:34     18:03 18:04   20:03 20:04     23:20 23:19     7:13 7:16   9:13 9:16   11:13 11:16   13:13 13:15   15:13 15:16   17:13 17:16   19:13 19:16     22:13 22:16   
5:28 5:31   6:35 6:33           8:31 8:35     10:05 10:05       12:05 12:05   13:31 13:35   14:35 14:35   15:31 15:35   16:31 16:35     18:04 18:05   20:04 20:05     23:21 23:20     7:14 7:17   9:14 9:17   11:14 11:17   13:14 13:16   15:14 15:17   17:14 17:17   19:14 19:17     22:14 22:17   
5:31 5:33   6:37 6:36           8:32 8:38     10:07 10:08       12:07 12:08   13:32 13:38   14:37 14:38   15:32 15:38   16:32 16:38     18:06 18:08   20:06 20:08     23:23 23:23     7:16 7:20   9:16 9:20   11:16 11:20   13:16 13:19   15:16 15:20   17:16 17:20   19:16 19:20     22:16 22:20   
5:33 5:35   6:39 6:38           8:33 8:40     10:09 10:10       12:09 12:10   13:33 13:40   14:39 14:40   15:33 15:40   16:33 16:40     18:08 18:10   20:08 20:10     23:25 23:25     7:18 7:22   9:18 9:22   11:18 11:22   13:18 13:21   15:18 15:22   17:18 17:22   19:18 19:22     22:18 22:22   
5:34 5:37   6:41 6:39           8:34 8:41     10:11 10:11       12:11 12:11   13:34 13:41   14:41 14:41   15:34 15:41   16:34 16:41     18:10 18:11   20:10 20:11     23:27 23:26     7:20 7:23   9:20 9:23   11:20 11:23   13:20 13:22   15:20 15:23   17:20 17:23   19:20 19:23     22:20 22:23   

33,000 30,000 33,000 30,000 15,000 11,000 30,000 13,000 27,000 30,000 11,000 33,000 11,000 30,000 11,000 33,000 30,000 27,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 17,000 33,000 30,000 33,000 30,000 17,000 40,000 17,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 17,000 40,000 17,000 1364,000
33,000 30,000 33,000 30,000 15,000 11,000 30,000 13,000 27,000 30,000 11,000 33,000 11,000 30,000 11,000 33,000 30,000 27,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 17,000 33,000 30,000 33,000 30,000 17,000 40,000 17,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 17,000 40,000 17,000 1364,000

Vysvětlivky: Databáze (-1, -1), Databáze (-1, -1)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

X
6
+
ce
cf
db

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.2.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

327 Janov,Na hájenkách
327 Janov,u Myškovských
327 Janov

326 Růžová,samota
326 Růžová,I
326 Růžová,II

328 Arnoltice,u Pajonků
328 Labská Strá ň
326 Růžová,Nový Svět

324 Bynovec
324 Bynovec,h řišt ě
325 Arnoltice

347 Ludvíkovice,hor.ves
344 Kámen,rozc.
344 Kámen

347 Ludvíkovice,rozc.
347 Ludvíkovice,pošta
347 Ludvíkovice,pož.zbroj.

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,škola
301 Ludvíkovice,ČSAD

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Růžek
301 Děčín,Teplická
301 Děčín,Prokopa Holého

301 Děčín,U zámečku
301 Děčín,Netex
301 Děčín,Kovočas

311 Jílové,Martiněves,rozc.
311 Jílové,Martiněves
301 Děčín,Bynov,škola

311 Jílové,Modrá,Lidový dům
311 Jílové,nám.
311 Jílové,papírny

311 Jílové,Kamenec
311 Jílové,Modrá

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,kino
131 Libouchec,u Hájků

432 Libouchec-D ěčín-Labská Strá ň-Janov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

131 Libouchec,rozc.

příj.
odj.



Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 13.12.2015
Platí od 28.2.2016

Linka 592432: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

100 100 102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 136 136 134 134 138 138 140 140 142 142 144 144 146 146 148 148 150 150 152 152 154 154 156 156 158 158 160 160 162 162 164 164 166 166 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216 218 218 220 220 222 222 224 224 226 226 228 228 230 230 232 232 234 234 236 236 238 238
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    4:22 4:23   5:39 5:40   6:44 6:45         8:44 8:45       10:44 10:45     12:44 12:45   13:44 13:45   14:44 14:45   15:44 15:45   16:44 16:45   18:44 18:45     20:32 20:33       4:33 4:35     7:33 7:35   9:33 9:35   11:33 11:35   13:33 13:35   15:33 15:35   17:33 17:35   19:33 19:35     
    4:23 4:24   5:40 5:41   6:45 6:46         8:45 8:46       10:45 10:46     12:45 12:46   13:45 13:46   14:45 14:46   15:45 15:46   16:45 16:46   18:45 18:46     20:33 20:34       4:34 4:36     7:34 7:36   9:34 9:36   11:34 11:36   13:34 13:36   15:34 15:36   17:34 17:36   19:34 19:36     
    4:25 4:26   5:42 5:43   6:47 6:48         8:47 8:48       10:47 10:48     12:47 12:48   13:47 13:48   14:47 14:48   15:47 15:48   16:47 16:48   18:47 18:48     20:35 20:36       4:36 4:38     7:36 7:38   9:36 9:38   11:36 11:38   13:36 13:38   15:36 15:38   17:36 17:38   19:36 19:38     
    4:28 4:29   5:45 5:46   6:50 6:51         8:50 8:51       10:50 10:51     12:50 12:51   13:50 13:51   14:50 14:51   15:50 15:51   16:50 16:51   18:50 18:51     20:38 20:39       4:39 4:41     7:39 7:41   9:39 9:41   11:39 11:41   13:39 13:41   15:39 15:41   17:39 17:41   19:39 19:41     
    4:29 4:30   5:46 5:47   6:51 6:52         8:51 8:52       10:51 10:52     12:51 12:52   13:51 13:52   14:51 14:52   15:51 15:52   16:51 16:52   18:51 18:52     20:39 20:40       4:40 4:42     7:40 7:42   9:40 9:42   11:40 11:42   13:40 13:42   15:40 15:42   17:40 17:42   19:40 19:42     
    4:31 4:32   5:48 5:49   6:53 6:54         8:53 8:54       10:53 10:54     12:53 12:54   13:53 13:54   14:53 14:54   15:53 15:54   16:53 16:54   18:53 18:54     20:41 20:42       4:42 4:44     7:42 7:44   9:42 9:44   11:42 11:44   13:42 13:44   15:42 15:44   17:42 17:44   19:42 19:44     
    4:32 4:33   5:49 5:50   6:54 6:55         8:54 8:55       10:54 10:55     12:54 12:55   13:54 13:55   14:54 14:55   15:54 15:55   16:54 16:55   18:54 18:55     20:42 20:43       4:43 4:45     7:43 7:45   9:43 9:45   11:43 11:45   13:43 13:45   15:43 15:45   17:43 17:45   19:43 19:45     
    4:40 4:41 5:21 5:21 K K 6:01 6:06 K K 7:01 7:01     8:21 8:21 K K   9:51 9:51   K K 11:51 11:51   K K 13:21 13:21 K K 14:21 14:21 K K 15:21 15:21 K K 16:21 16:21 K K 17:51 17:51 K K 19:21 19:26   20:50 20:51       4:51 4:53     7:51 7:53   9:51 9:53   11:51 11:53   13:51 13:53   15:51 15:53   17:51 17:53   19:51 19:53     
    4:42 4:42 5:22 5:23 K K 6:03 6:08 K K 7:02 7:03     8:22 8:23 K K   9:52 9:53   K K 11:52 11:53   K K 13:22 13:23 K K 14:22 14:23 K K 15:22 15:23 K K 16:22 16:23 K K 17:52 17:53 K K 19:22 19:28   20:52 20:52       4:52 4:55     7:52 7:55   9:52 9:55   11:52 11:55   13:52 13:55   15:52 15:55   17:52 17:55   19:52 19:55     
    4:45 4:46 5:26 5:26 K K 6:06 6:11 K K 7:06 7:06     8:26 8:26 K K   9:56 9:56   K K 11:56 11:56   K K 13:26 13:26 K K 14:26 14:26 K K 15:26 15:26 K K 16:26 16:26 K K 17:56 17:56 K K 19:26 19:31   20:55 20:56       4:56 4:58     7:56 7:58   9:56 9:58   11:56 11:58   13:56 13:58   15:56 15:58   17:56 17:58   19:56 19:58     
    4:47 4:48 5:28 5:28 5:52 5:53 6:08 6:13 6:57 6:58 7:08 7:08     8:28 8:28 8:57 8:58   9:58 9:58   10:57 10:58 11:58 11:58   12:57 12:58 13:28 13:28 13:57 13:58 14:28 14:28 14:57 14:58 15:28 15:28 15:57 15:58 16:28 16:28 16:57 16:58 17:58 17:58 18:57 18:58 19:28 19:33   20:57 20:58       4:58 5:00     7:58 8:00   9:58 10:00   11:58 12:00   13:58 14:00   15:58 16:00   17:58 18:00   19:58 20:00     
    4:49 4:50 5:30 5:30 5:54 5:55 6:10 6:15 6:59 7:00 7:10 7:10     8:30 8:30 8:59 9:00   10:00 10:00   10:59 11:00 12:00 12:00   12:59 13:00 13:30 13:30 13:59 14:00 14:30 14:30 14:59 15:00 15:30 15:30 15:59 16:00 16:30 16:30 16:59 17:00 18:00 18:00 18:59 19:00 19:30 19:35   20:59 21:00       5:00 5:02     8:00 8:02   10:00 10:02   12:00 12:02   14:00 14:02   16:00 16:02   18:00 18:02   20:00 20:02     
    4:52 4:53 5:33 5:33 5:57 5:58 6:13 6:18 7:02 7:03 7:13 7:13     8:33 8:33 9:02 9:03   10:03 10:03   11:02 11:03 12:03 12:03   13:02 13:03 13:33 13:33 14:02 14:03 14:33 14:33 15:02 15:03 15:33 15:33 16:02 16:03 16:33 16:33 17:02 17:03 18:03 18:03 19:02 19:03 19:33 19:38   21:02 21:03       5:03 5:05     8:03 8:05   10:03 10:05   12:03 12:05   14:03 14:05   16:03 16:05   18:03 18:05   20:03 20:05     
    4:53 4:54 5:34 5:34 5:58 5:59 6:14 6:19 7:03 7:04 7:14 7:14     8:34 8:34 9:03 9:04   10:04 10:04   11:03 11:04 12:04 12:04   13:03 13:04 13:34 13:34 14:03 14:04 14:34 14:34 15:03 15:04 15:34 15:34 16:03 16:04 16:34 16:34 17:03 17:04 18:04 18:04 19:03 19:04 19:34 19:39   21:03 21:04       5:04 5:06     8:04 8:06   10:04 10:06   12:04 12:06   14:04 14:06   16:04 16:06   18:04 18:06   20:04 20:06     
    4:55 4:56 5:36 5:36 6:00 6:01 6:16 6:21 7:05 7:06 7:16 7:16     8:36 8:36 9:05 9:06   10:06 10:06   11:05 11:06 12:06 12:06   13:05 13:06 13:36 13:36 14:05 14:06 14:36 14:36 15:05 15:06 15:36 15:36 16:05 16:06 16:36 16:36 17:05 17:06 18:06 18:06 19:05 19:06 19:36 19:41   21:05 21:06       5:06 5:08     8:06 8:08   10:06 10:08   12:06 12:08   14:06 14:08   16:06 16:08   18:06 18:08   20:06 20:08     
    4:56 4:57 5:37 5:37 6:01 6:02 6:17 6:22 7:06 7:07 7:17 7:17     8:37 8:37 9:06 9:07   10:07 10:07   11:06 11:07 12:07 12:07   13:06 13:07 13:37 13:37 14:06 14:07 14:37 14:37 15:06 15:07 15:37 15:37 16:06 16:07 16:37 16:37 17:06 17:07 18:07 18:07 19:06 19:07 19:37 19:42   21:06 21:07       5:07 5:09     8:07 8:09   10:07 10:09   12:07 12:09   14:07 14:09   16:07 16:09   18:07 18:09   20:07 20:09     
    4:58 4:59 5:39 5:39 6:03 6:04 6:19 6:24 7:08 7:09 7:19 7:19     8:39 8:39 9:08 9:09   10:09 10:09   11:08 11:09 12:09 12:09   13:08 13:09 13:39 13:39 14:08 14:09 14:39 14:39 15:08 15:09 15:39 15:39 16:08 16:09 16:39 16:39 17:08 17:09 18:09 18:09 19:08 19:09 19:39 19:44   21:08 21:09       5:09 5:11     8:09 8:11   10:09 10:11   12:09 12:11   14:09 14:11   16:09 16:11   18:09 18:11   20:09 20:11     
    4:59 5:00 5:40 5:40 6:04 6:05 6:20 6:25 7:09 7:10 7:20 7:20     8:40 8:40 9:09 9:10   10:10 10:10   11:09 11:10 12:10 12:10   13:09 13:10 13:40 13:40 14:09 14:10 14:40 14:40 15:09 15:10 15:40 15:40 16:09 16:10 16:40 16:40 17:09 17:10 18:10 18:10 19:09 19:10 19:40 19:45   21:09 21:10       5:10 5:12     8:10 8:12   10:10 10:12   12:10 12:12   14:10 14:12   16:10 16:12   18:10 18:12   20:10 20:12     
    5:01 5:02 5:42 5:42 6:06 6:07 6:22 6:27 7:11 7:12 7:22 7:22     8:42 8:42 9:11 9:12   10:12 10:12   11:11 11:12 12:12 12:12   13:11 13:12 13:42 13:42 14:11 14:12 14:42 14:42 15:11 15:12 15:42 15:42 16:11 16:12 16:42 16:42 17:11 17:12 18:12 18:12 19:11 19:12 19:42 19:47   21:11 21:12       5:12 5:14     8:12 8:14   10:12 10:14   12:12 12:14   14:12 14:14   16:12 16:14   18:12 18:14   20:12 20:14     
    5:03 5:04 5:44 5:44 6:08 6:09 6:24 6:29 7:13 7:14 7:24 7:24     8:44 8:44 9:13 9:14   10:14 10:14   11:13 11:14 12:14 12:14   13:13 13:14 13:44 13:44 14:13 14:14 14:44 14:44 15:13 15:14 15:44 15:44 16:13 16:14 16:44 16:44 17:13 17:14 18:14 18:14 19:13 19:14 19:44 19:49   21:13 21:14       5:14 5:16     8:14 8:16   10:14 10:16   12:14 12:16   14:14 14:16   16:14 16:16   18:14 18:16   20:14 20:16     
    5:06 5:06 5:46 5:47 6:11 6:11 6:27 6:31 7:16 7:16 7:26 7:27 7:46 7:47 8:16 8:17 8:46 8:47 9:16 9:16 9:46 9:47 10:16 10:17 10:46 10:48 11:16 11:16 12:16 12:17 12:46 12:48 13:16 13:16 13:46 13:47 14:16 14:16 14:46 14:47 15:16 15:16 15:46 15:47 16:16 16:16 16:46 16:47 17:16 17:16 18:16 18:17 19:16 19:16 19:46 19:52 20:16 20:17 21:16 21:16 22:36 22:37 23:46 23:47   5:16 5:18 6:16 6:19 7:16 7:19 8:16 8:18 9:16 9:19 10:16 10:18 11:16 11:19 12:16 12:18 13:16 13:19 14:16 14:18 15:16 15:19 16:16 16:18 17:16 17:19 18:16 18:18 19:16 19:19 20:16 20:18 21:16 21:19 22:36 22:37
    5:09 5:09 5:49 5:50 6:14 6:14 6:30 6:34 7:19 7:19 7:29 7:30 7:49 7:50 8:19 8:20 8:49 8:50 9:19 9:19 9:49 9:50 10:19 10:20 10:49 10:51 11:19 11:19 12:19 12:20 12:49 12:51 13:19 13:19 13:49 13:50 14:19 14:19 14:49 14:50 15:19 15:19 15:49 15:50 16:19 16:19 16:49 16:50 17:19 17:19 18:19 18:20 19:19 19:19 19:49 19:55 20:19 20:20 21:19 21:19 22:39 22:39 23:49 23:49   5:19 5:20 6:19 6:21 7:19 7:21 8:19 8:20 9:19 9:21 10:19 10:20 11:19 11:21 12:19 12:20 13:19 13:21 14:19 14:20 15:19 15:21 16:19 16:20 17:19 17:21 18:19 18:20 19:19 19:21 20:19 20:20 21:19 21:21 22:39 22:39
    J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
    5:11 5:12 5:52 5:52 6:16 6:17 6:32 6:37 7:21 7:22 7:32 7:32 7:52 7:52 8:22 8:22 8:52 8:52 9:21 9:22 9:52 9:52 10:22 10:22 10:52 10:53 11:21 11:22 12:22 12:22 12:52 12:53 13:21 13:22 13:52 13:52 14:21 14:22 14:52 14:52 15:21 15:22 15:52 15:52 16:21 16:22 16:52 16:52 17:21 17:22 18:22 18:22 19:21 19:22 19:52 19:57 20:22 20:22 21:21 21:22 22:42 22:41 23:52 23:51   5:22 5:22 6:22 6:23 7:22 7:23 8:22 8:22 9:22 9:23 10:22 10:22 11:22 11:23 12:22 12:22 13:22 13:23 14:22 14:22 15:22 15:23 16:22 16:22 17:22 17:23 18:22 18:22 19:22 19:23 20:22 20:22 21:22 21:23 22:42 22:41
  4:54 4:55 5:19 5:19 5:54 5:55 6:24 6:24 6:35 6:38 7:24 7:24   7:54 7:55 8:24 8:25 8:54 8:55 9:24 9:24 9:54 9:55 10:24 10:25 10:54 10:56 11:24 11:24 12:24 12:25 12:54 12:56 13:24 13:24 13:54 13:55 14:25 14:24 14:54 14:55 15:24 15:24 15:54 15:55 16:24 16:24 16:54 16:55 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24   20:24 20:25 21:24 21:24 22:42 22:41 23:52 23:51 4:24 4:25 5:24 5:24 6:24 6:25 7:24 7:25 8:24 8:24 9:24 9:25 10:24 10:24 11:24 11:25 12:24 12:24 13:24 13:25 14:24 14:24 15:24 15:25 16:24 16:24 17:24 17:25 18:24 18:24 19:24 19:25 20:24 20:24 21:24 21:25 22:42 22:41
  4:56 4:57 5:21 5:21 5:56 5:57 6:26 6:26 J J 7:26 7:26   7:56 7:57 8:26 8:27 8:56 8:57 9:26 9:26 9:56 9:57 10:26 10:27 10:56 10:58 11:26 11:26 12:26 12:27 12:56 12:58 13:26 13:26 13:56 13:57 14:27 14:26 14:56 14:57 15:26 15:26 15:56 15:57 16:26 16:26 16:56 16:57 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26   20:26 20:27 21:26 21:26 22:44 22:43 23:54 23:53 4:26 4:27 5:26 5:26 6:26 6:27 7:26 7:27 8:26 8:26 9:26 9:27 10:26 10:26 11:26 11:27 12:26 12:26 13:26 13:27 14:26 14:26 15:26 15:27 16:26 16:26 17:26 17:27 18:26 18:26 19:26 19:27 20:26 20:26 21:26 21:27 22:44 22:43
  4:58 4:59 5:23 5:23 5:58 5:59 6:28 6:28 J J 7:28 7:28   7:58 7:59 8:28 8:29 8:58 8:59 9:28 9:28 9:58 9:59 10:28 10:29 10:58 11:00 11:28 11:28 12:28 12:29 12:58 13:00 13:28 13:28 13:58 13:59 14:30 14:28 14:58 14:59 15:28 15:28 15:58 15:59 16:28 16:28 16:58 16:59 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28   20:28 20:29 21:28 21:28 22:46 22:45 23:56 23:55 4:28 4:29 5:28 5:28 6:28 6:29 7:28 7:29 8:28 8:28 9:28 9:29 10:28 10:28 11:28 11:29 12:28 12:28 13:28 13:29 14:28 14:28 15:28 15:29 16:28 16:28 17:28 17:29 18:28 18:28 19:28 19:29 20:28 20:28 21:28 21:29 22:46 22:45
  4:59 5:00 5:24 5:24 5:59 6:00 6:29 6:29 J J 7:29 7:29   7:59 8:00 8:29 8:30 8:59 9:00 9:29 9:29 9:59 10:00 10:29 10:30 10:59 11:01 11:29 11:29 12:29 12:30 12:59 13:01 13:29 13:29 13:59 14:00 14:31 14:29 14:59 15:00 15:29 15:29 15:59 16:00 16:29 16:29 16:59 17:00 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29   20:29 20:30 21:29 21:29 22:47 22:46 23:57 23:56 4:29 4:30 5:29 5:29 6:29 6:30 7:29 7:30 8:29 8:29 9:29 9:30 10:29 10:29 11:29 11:30 12:29 12:29 13:29 13:30 14:29 14:29 15:29 15:30 16:29 16:29 17:29 17:30 18:29 18:29 19:29 19:30 20:29 20:29 21:29 21:30 22:47 22:46
  5:01 5:02 5:26 5:26 6:01 6:02 6:31 6:31 J J 7:31 7:31   8:01 8:02 8:31 8:32 9:01 9:02 9:31 9:31 10:01 10:02 10:31 10:32 11:01 11:03 11:31 11:31 12:31 12:32 13:01 13:03 13:31 13:31 14:01 14:02 14:33 14:31 15:01 15:02 15:31 15:31 16:01 16:02 16:31 16:31 17:01 17:02 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31   20:31 20:32 21:31 21:31 22:49 22:48 23:59 23:58 4:31 4:32 5:31 5:31 6:31 6:32 7:31 7:32 8:31 8:31 9:31 9:32 10:31 10:31 11:31 11:32 12:31 12:31 13:31 13:32 14:31 14:31 15:31 15:32 16:31 16:31 17:31 17:32 18:31 18:31 19:31 19:32 20:31 20:31 21:31 21:32 22:49 22:48
  5:02 5:03 5:27 5:27 6:02 6:03 6:32 6:32 J J 7:32 7:32   8:02 8:03 8:32 8:33 9:02 9:03 9:32 9:32 10:02 10:03 10:32 10:33 11:02 11:04 11:32 11:32 12:32 12:33 13:02 13:04 13:32 13:32 14:02 14:03 14:34 14:32 15:02 15:03 15:32 15:32 16:02 16:03 16:32 16:32 17:02 17:03 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32   20:32 20:33 21:32 21:32 22:50 22:49 0:00 23:59 4:32 4:33 5:32 5:32 6:32 6:33 7:32 7:33 8:32 8:32 9:32 9:33 10:32 10:32 11:32 11:33 12:32 12:32 13:32 13:33 14:32 14:32 15:32 15:33 16:32 16:32 17:32 17:33 18:32 18:32 19:32 19:33 20:32 20:32 21:32 21:33 22:50 22:49
  5:04 5:05 5:29 5:29 6:04 6:05 6:34 6:34 6:43 6:46 7:34 7:34   8:04 8:05 8:34 8:35 9:04 9:05 9:34 9:34 10:04 10:05 10:34 10:35 11:04 11:06 11:34 11:34 12:34 12:35 13:04 13:06 13:34 13:34 14:04 14:05 14:36 14:34 15:04 15:05 15:34 15:34 16:04 16:05 16:34 16:34 17:04 17:05 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34   20:34 20:35 21:34 21:34 22:52 22:51 0:02 0:01 4:34 4:35 5:34 5:34 6:34 6:35 7:34 7:35 8:34 8:34 9:34 9:35 10:34 10:34 11:34 11:35 12:34 12:34 13:34 13:35 14:34 14:34 15:34 15:35 16:34 16:34 17:34 17:35 18:34 18:34 19:34 19:35 20:34 20:34 21:34 21:35 22:52 22:51
  5:06 5:07 5:31 5:31 6:06 6:07 6:36 6:36 J J 7:36 7:36   8:06 8:07 8:36 8:37 9:06 9:07 9:36 9:36 10:06 10:07 10:36 10:37 11:06 11:08 11:36 11:36 12:36 12:37 13:06 13:08 13:36 13:36 14:06 14:07 14:39 14:36 15:06 15:07 15:36 15:36 16:06 16:07 16:36 16:36 17:06 17:07 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36   20:36 20:37 21:36 21:36 22:54 22:53 0:04 0:03 4:36 4:37 5:36 5:36 6:36 6:37 7:36 7:37 8:36 8:36 9:36 9:37 10:36 10:36 11:36 11:37 12:36 12:36 13:36 13:37 14:36 14:36 15:36 15:37 16:36 16:36 17:36 17:37 18:36 18:36 19:36 19:37 20:36 20:36 21:36 21:37 22:54 22:53
  5:07 5:08 5:32 5:32 6:07 6:08 6:37 6:37 J J 7:37 7:37   8:07 8:08 8:37 8:38 9:07 9:08 9:37 9:37 10:07 10:08 10:37 10:38 11:07 11:09 11:37 11:37 12:37 12:38 13:07 13:09 13:37 13:37 14:07 14:08 14:40 14:37 15:07 15:08 15:37 15:37 16:07 16:08 16:37 16:37 17:07 17:08 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37   20:37 20:38 21:37 21:37 22:55 22:54 0:05 0:04 4:37 4:38 5:37 5:37 6:37 6:38 7:37 7:38 8:37 8:37 9:37 9:38 10:37 10:37 11:37 11:38 12:37 12:37 13:37 13:38 14:37 14:37 15:37 15:38 16:37 16:37 17:37 17:38 18:37 18:37 19:37 19:38 20:37 20:37 21:37 21:38 22:55 22:54

4:39 4:40 5:09 5:10 5:34 5:34 6:09 6:10 6:39 6:39 6:49 6:49 7:39 7:39   8:09 8:10 8:39 8:40 9:09 9:10 9:39 9:39 10:09 10:10 10:39 10:40 11:09 11:11 11:39 11:39 12:39 12:40 13:09 13:11 13:39 13:39 14:09 14:10 14:42 14:39 15:09 15:10 15:39 15:39 16:09 16:10 16:39 16:39 17:09 17:10 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39   20:39 20:40 21:39 21:39 22:57 22:56 0:07 0:06 4:39 4:40 5:39 5:39 6:39 6:40 7:39 7:40 8:39 8:39 9:39 9:40 10:39 10:39 11:39 11:40 12:39 12:39 13:39 13:40 14:39 14:39 15:39 15:40 16:39 16:39 17:39 17:40 18:39 18:39 19:39 19:40 20:39 20:39 21:39 21:40 22:57 22:56
4:41 4:42 5:11 5:12 5:36 5:36 6:11 6:12 6:41 6:41 6:51 6:51 7:41 7:41   8:11 8:12 8:41 8:42 9:11 9:12 9:41 9:41 10:11 10:12 10:41 10:42 11:11 11:13 11:41 11:41 12:41 12:42 13:11 13:13 13:41 13:41 14:11 14:12 14:44 14:41 15:11 15:12 15:41 15:41 16:11 16:12 16:41 16:41 17:11 17:12 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41   20:41 20:42 21:41 21:41 22:59 22:58 0:09 0:08 4:41 4:42 5:41 5:41 6:41 6:42 7:41 7:42 8:41 8:41 9:41 9:42 10:41 10:41 11:41 11:42 12:41 12:41 13:41 13:42 14:41 14:41 15:41 15:42 16:41 16:41 17:41 17:42 18:41 18:41 19:41 19:42 20:41 20:41 21:41 21:42 22:59 22:58
4:43 4:44 5:13 5:14 5:38 5:38 6:13 6:14 6:43 6:43   7:43 7:43     8:43 8:44   9:43 9:43   10:43 10:44   11:43 11:43 12:43 12:44 13:13 13:15 13:43 13:43 14:13 14:14 14:46 14:43 15:13 15:14 15:43 15:43 16:13 16:14 16:43 16:43 17:13 17:14 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43   20:43 20:44 21:43 21:43 23:01 23:00   4:43 4:44 5:43 5:43 6:43 6:44 7:43 7:44 8:43 8:43 9:43 9:44 10:43 10:43 11:43 11:44 12:43 12:43 13:43 13:44 14:43 14:43 15:43 15:44 16:43 16:43 17:43 17:44 18:43 18:43 19:43 19:44 20:43 20:43 21:43 21:44 23:01 23:00
4:44 4:45 5:14 5:15 5:39 5:39 6:14 6:15 6:44 6:44   7:44 7:44     8:44 8:45   9:44 9:44   10:44 10:45   11:44 11:44 12:44 12:45 13:14 13:16 13:44 13:44 14:14 14:15 14:48 14:44 15:14 15:15 15:44 15:44 16:14 16:15 16:44 16:44 17:14 17:15 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44   20:44 20:45 21:44 21:44 23:02 23:01   4:44 4:45 5:44 5:44 6:44 6:45 7:44 7:45 8:44 8:44 9:44 9:45 10:44 10:44 11:44 11:45 12:44 12:44 13:44 13:45 14:44 14:44 15:44 15:45 16:44 16:44 17:44 17:45 18:44 18:44 19:44 19:45 20:44 20:44 21:44 21:45 23:02 23:01
4:45 4:46 5:15 5:16 5:40 5:40 6:15 6:16 6:45 6:45   7:45 7:45     8:45 8:46   9:45 9:45   10:45 10:46   11:45 11:45 12:45 12:46 13:15 13:17 13:45 13:45 14:15 14:16 14:49 14:45 15:15 15:16 15:45 15:45 16:15 16:16 16:45 16:45 17:15 17:16 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45   20:45 20:46 21:45 21:45 23:03 23:02   4:45 4:46 5:45 5:45 6:45 6:46 7:45 7:46 8:45 8:45 9:45 9:46 10:45 10:45 11:45 11:46 12:45 12:45 13:45 13:46 14:45 14:45 15:45 15:46 16:45 16:45 17:45 17:46 18:45 18:45 19:45 19:46 20:45 20:45 21:45 21:46 23:03 23:02
4:46 4:47 5:16 5:17 5:41 5:41 6:16 6:17 6:46 6:46   7:46 7:46     8:46 8:47   9:46 9:46   10:46 10:47   11:46 11:46 12:46 12:47 13:16 13:18 13:46 13:46 14:16 14:17 14:51 14:46 15:16 15:17 15:46 15:46 16:16 16:17 16:46 16:46 17:16 17:17 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46   20:46 20:47 21:46 21:46 23:04 23:03   4:46 4:47 5:46 5:46 6:46 6:47 7:46 7:47 8:46 8:46 9:46 9:47 10:46 10:46 11:46 11:47 12:46 12:46 13:46 13:47 14:46 14:46 15:46 15:47 16:46 16:46 17:46 17:47 18:46 18:46 19:46 19:47 20:46 20:46 21:46 21:47 23:04 23:03
4:47 4:48 5:17 5:18 5:42 5:42 6:17 6:18 6:47 6:47   7:47 7:47     8:47 8:48   9:47 9:47   10:47 10:48   11:47 11:47 12:47 12:48 13:17 13:19 13:47 13:47 14:17 14:18 14:52 14:47 15:17 15:18 15:47 15:47 16:17 16:18 16:47 16:47 17:17 17:18 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47   20:47 20:48 21:47 21:47 23:05 23:04   4:47 4:48 5:47 5:47 6:47 6:48 7:47 7:48 8:47 8:47 9:47 9:48 10:47 10:47 11:47 11:48 12:47 12:47 13:47 13:48 14:47 14:47 15:47 15:48 16:47 16:47 17:47 17:48 18:47 18:47 19:47 19:48 20:47 20:47 21:47 21:48 23:05 23:04
4:48 4:49 5:18 5:19 5:43 5:43 6:18 6:19 6:48 6:48   7:48 7:48     8:48 8:49   9:48 9:48   10:48 10:49   11:48 11:48 12:48 12:49 13:18 13:20 13:48 13:48 14:18 14:19 14:54 14:48 15:18 15:19 15:48 15:48 16:18 16:19 16:48 16:48 17:18 17:19 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48   20:48 20:49 21:48 21:48 23:06 23:05   4:48 4:49 5:48 5:48 6:48 6:49 7:48 7:49 8:48 8:48 9:48 9:49 10:48 10:48 11:48 11:49 12:48 12:48 13:48 13:49 14:48 14:48 15:48 15:49 16:48 16:48 17:48 17:49 18:48 18:48 19:48 19:49 20:48 20:48 21:48 21:49 23:06 23:05
4:51 4:52 5:21 5:22 5:46 5:46 6:21 6:22 6:51 6:51   7:51 7:51     8:51 8:52   9:51 9:51   10:51 10:52   11:51 11:51 12:51 12:52 13:21 13:23 13:51 13:51 14:21 14:22 14:55 14:51 15:21 15:22 15:51 15:51 16:21 16:22 16:51 16:51 17:21 17:22 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51   20:51 20:52 21:51 21:51 23:09 23:08   4:51 4:52 5:51 5:51 6:51 6:52 7:51 7:52 8:51 8:51 9:51 9:52 10:51 10:51 11:51 11:52 12:51 12:51 13:51 13:52 14:51 14:51 15:51 15:52 16:51 16:51 17:51 17:52 18:51 18:51 19:51 19:52 20:51 20:51 21:51 21:52 23:09 23:08

7,000 15,000 40,000 30,000 33,000 24,000 33,000 15,000 11,000 17,000 24,000 33,000 11,000 30,000 11,000 33,000 30,000 17,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 15,000 17,000 40,000 17,000 11,000 15,000 40,000 17,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 17,000 1367,000
7,000 15,000 40,000 30,000 33,000 24,000 33,000 15,000 11,000 17,000 24,000 33,000 11,000 30,000 11,000 33,000 30,000 17,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 15,000 17,000 40,000 17,000 11,000 15,000 40,000 17,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 40,000 17,000 17,000 1367,000

Vysv ětlivky: Databáze (-1, -1), Databáze (-1, -1)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

X
6
+
ce
cf
db

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.2.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

131 Libouchec,u Hájků
131 Libouchec,kino
131 Libouchec,ObÚ

311 Jílové,Modrá
311 Jílové,Kamenec
131 Libouchec,rozc.

311 Jílové,papírny
311 Jílové,nám.
311 Jílové,Modrá,Lidový dům

301 Děčín,Bynov,škola
311 Jílové,Martiněves
311 Jílové,Martiněves,rozc.

301 Děčín,Kovočas
301 Děčín,Netex
301 Děčín,U zámečku

301 Děčín,Prokopa Holého
301 Děčín,Teplická
301 Děčín,Růžek

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Prokopa Holého

301 Ludvíkovice,ČSAD
301 Děčín,škola
301 Děčín,Myslbekova

347 Ludvíkovice,pož.zbroj.
347 Ludvíkovice,pošta
347 Ludvíkovice,rozc.

344 Kámen
344 Kámen,rozc.
347 Ludvíkovice,hor.ves

325 Arnoltice
324 Bynovec,hřiště
324 Bynovec

326 Růžová,Nový Svět
328 Labská Strá ň
328 Arnoltice,u Pajonků

326 Růžová,I
326 Růžová,samota

327 Janov
327 Janov,u Myškovských
327 Janov,Na hájenkách

432 Janov-Labská Strá ň-Děčín-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

326 Růžová,II

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí od 13.12.2015
Linka 512433: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

101 103 201 203 205 207
Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+ 6+gb
HL H HL HL HL HL
8:40 17:24 8:40 10:40 14:40 16:40
8:42 17:26 8:42 10:42 14:42 16:42
8:49 17:27 8:49 10:49 14:49 16:49
8:51 17:29 8:51 10:51 14:51 16:51
J J J J J J

8:53 17:31 8:53 10:53 14:53 16:53
8:56 17:34 8:56 10:56 14:56 16:56
8:58 17:36 8:58 10:58 14:58 16:58
9:03 17:41 9:03 11:03 15:03 17:03
9:06 17:44 9:06 11:06 15:06 17:06
9:09 17:47 9:09 11:09 15:09 17:09
9:11 17:49 9:11 11:11 15:11 17:11
9:14 17:52 9:14 11:14 15:14 17:14
9:16 17:54 9:16 11:16 15:16 17:16
9:18 17:56 9:18 11:18 15:18 17:18

18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000
18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000

Vysvětlivky: Databáze (28, 212), Databáze (28, 212)
spoj zastávkou projíždí
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 25.3. do 30.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10.2016, nejvýše 20 kol(a)

6
+
eb
gb
L

301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.
301 Děčín,Marešova školka
320 Jílové,Sněžník,celnice

X

320 Jílové,Sněžník,lesní správa
320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
320 Jílové,Sn ěžník

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

J
H

Děčín,Maxičky

301 Děčín,Tyršův most
301 Děčín,U mostu
301 Děčín,Přípeř
301 Děčín,Jalůvčí,rozc.
301 Děčín,Zotavovna
301

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

Zóna Zastávka

433 Děčín-Jílové,Sn ěžník

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí od 13.12.2015
Linka 512433: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

102 104 202 204 206 208
Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+ 6+gb
HL H HL HL HL HL
9:35 17:57 9:40 11:40 15:40 17:40
9:37 17:59 9:42 11:42 15:42 17:42
9:40 18:02 9:45 11:45 15:45 17:45
9:42 18:04 9:47 11:47 15:47 17:47
9:45 18:07 9:50 11:50 15:50 17:50
9:48 18:10 9:53 11:53 15:53 17:53
9:53 18:15 9:58 11:58 15:58 17:58
9:55 18:17 10:00 12:00 16:00 18:00
9:58 18:20 10:03 12:03 16:03 18:03

10:00 18:22 10:05 12:05 16:05 18:05
10:02 18:24 10:07 12:07 16:07 18:07

J J J J J J
10:04 18:26 10:09 12:09 16:09 18:09
10:05 18:27 10:16 12:16 16:16 18:16
10:07 18:29 10:18 12:18 16:18 18:18
18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000
18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000

Vysvětlivky: Databáze (28, 212), Databáze (28, 212)
spoj zastávkou projíždí
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 25.3. do 30.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10.2016, nejvýše 20 kol(a)

6
+
eb
gb
L

301 Děčín,Přípeř
301 Děčín,U mostu
301 Děčín,Tyršův most

X

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

J
H

Děčín,Jalůvčí,rozc.

320 Jílové,Sněžník,celnice
301 Děčín,Marešova školka
301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.
301 Děčín,Maxičky
301 Děčín,Zotavovna
301

320 Jílové,Sn ěžník
320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
320 Jílové,Sněžník,lesní správa

Zóna Zastávka

433 Jílové,Sn ěžník-Děčín

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 13.12.2015
Linka 512434: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

301 101 303 103 305 307 309 105 311 313 315 107 317 109 319 111 321 401 201 403 203 405 407 409 411 413 213 415 417 419 421 223 423 425 227 427
Xeb Xfb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xfb Xeb Xfb Xeb 6+gb 6+gg 6+gb 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gf 6+gb 6+gb 6+gf 6+gb
H H H H HL H H H H H H H H H H H H H H H H HL H H H H H H H H H H H H H H

6:02 6:02 8:00 8:02 8:30 9:30 10:00 10:02 10:30 11:30 12:00 13:02 14:02 15:02 16:02 18:02 18:02 6:02 6:02 8:00 8:02 8:30 9:02 10:02 11:02 12:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 18:02 18:02 20:02
6:04 6:04 8:02 8:04 8:32 9:32 10:02 10:04 10:32 11:32 12:02 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 18:04 6:04 6:04 8:02 8:04 8:32 9:04 10:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04 18:04 20:04
6:06 6:06 8:06 8:06 8:46 9:36 10:06 10:06 10:36 11:36 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 18:06 6:06 6:06 8:06 8:06 8:46 9:06 10:06 11:06 12:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 18:06 20:06
6:08 6:08 8:08 8:08 J 9:38 10:08 10:08 10:38 11:38 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 18:08 6:08 6:08 8:08 8:08 J 9:08 10:08 11:08 12:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 18:08 20:08
6:10 6:10 8:10 8:10 8:50 9:40 10:10 10:10 10:40 11:40 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:10 18:10 6:10 6:10 8:10 8:10 8:50 9:10 10:10 11:10 12:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 18:10 18:10 20:10
6:14 6:14 8:14 8:14 J 9:44 10:14 10:14 10:44 11:44 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 18:14 6:14 6:14 8:14 8:14 J 9:14 10:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:14 17:14 18:14 18:14 20:14
6:15 6:15 8:15 8:15 J 9:45 10:15 10:15 10:45 11:45 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 18:15 6:15 6:15 8:15 8:15 J 9:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15 18:15 20:15
6:16 6:16 8:16 8:16 J 9:46 10:16 10:16 10:46 11:46 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 18:16 6:16 6:16 8:16 8:16 J 9:16 10:16 11:16 12:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 18:16 20:16
6:18 6:18 8:18 8:18 J 9:48 10:18 10:18 10:48 11:48 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18 18:18 6:18 6:18 8:18 8:18 J 9:18 10:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18 18:18 20:18
6:23 6:23 8:23 8:23 J 9:53 10:23 10:23 10:53 11:53 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 18:23 6:23 6:23 8:23 8:23 J 9:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23 18:23 20:23
6:25 6:25 8:25 8:25 J 9:55 10:25 10:25 10:55 11:55 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 18:25 6:25 6:25 8:25 8:25 J 9:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:25 18:25 18:25 20:25
6:27 6:27 8:27 8:27 9:10 9:57 10:27 10:27 10:57 11:57 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 18:27 6:27 6:27 8:27 8:27 9:10 9:27 10:27 11:27 12:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:27 17:27 18:27 18:27 20:27
6:30 6:30 8:30 8:30 J 10:00 10:30 10:30 11:00 12:00 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 18:30 6:30 6:30 8:30 8:30 J 9:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30 18:30 20:30
6:32 6:32 8:32 8:32 9:15 10:02 10:32 10:32 11:02 12:02 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 18:32 6:32 6:32 8:32 8:32 9:15 9:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 16:32 17:32 18:32 18:32 20:32
6:34 6:34 8:34 8:34 J 10:04 10:34 10:34 11:04 12:04 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 18:34 6:34 6:34 8:34 8:34 J 9:34 10:34 11:34 12:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 16:34 17:34 18:34 18:34 20:34
6:36 6:36 8:36 8:36 9:20 10:06 10:36 10:36 11:06 12:06 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 18:36 6:36 6:36 8:36 8:36 9:20 9:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36 18:36 20:36
6:41 6:41 K 8:41 K 10:11 K 10:41 11:11 12:11 K 13:41 K 15:41 K 18:41 18:41 6:41 6:41 K 8:41 K 9:41 K 11:41 K 12:41 13:41 K 15:41 K 16:41 17:41 K 18:41 20:41
6:46 6:46 K 8:46 K 10:16 K 10:46 11:16 12:16 K 13:46 K 15:46 K 18:46 18:46 6:46 6:46 K 8:46 K 9:46 K 11:46 K 12:46 13:46 K 15:46 K 16:46 17:46 K 18:46 20:46
6:51  8:41  9:25  10:41  11:21  12:41  14:41  16:41  18:51 6:51  8:41  9:25 9:51 10:41 11:51 12:41  13:51 14:41 15:51 16:41  17:51 18:41  20:51
6:54  8:44  J  10:44  11:24  12:44  14:44  16:44  18:54 6:54  8:44  J 9:54 10:44 11:54 12:44  13:54 14:44 15:54 16:44  17:54 18:44  20:54
6:57  8:47  J  10:47  11:27  12:47  14:47  16:47  18:57 6:57  8:47  J 9:57 10:47 11:57 12:47  13:57 14:47 15:57 16:47  17:57 18:47  20:57
6:59  8:49  J  10:49  11:29  12:49  14:49  16:49  18:59 6:59  8:49  J 9:59 10:49 11:59 12:49  13:59 14:49 15:59 16:49  17:59 18:49  20:59
7:00  8:50  9:35  10:50  11:30  12:50  14:50  16:50  19:00 7:00  8:50  9:35 10:00 10:50 12:00 12:50  14:00 14:50 16:00 16:50  18:00 18:50  21:00
7:02  8:52  J  10:52  11:32  12:52  14:52  16:52  19:02 7:02  8:52  J 10:02 10:52 12:02 12:52  14:02 14:52 16:02 16:52  18:02 18:52  21:02
7:05  8:55  J  10:55  11:35  12:55  14:55  16:55  19:05 7:05  8:55  J 10:05 10:55 12:05 12:55  14:05 14:55 16:05 16:55  18:05 18:55  21:05
7:06  8:56  9:45  10:56  11:36  12:56  14:56  16:56  19:06 7:06  8:56  9:45 10:06 10:56 12:06 12:56  14:06 14:56 16:06 16:56  18:06 18:56  21:06
7:10  9:00  9:50  11:00    13:00  15:00  17:00   7:10  9:00  9:50  11:00 12:10 13:00   15:00 16:10 17:00   19:00  21:10
7:14  9:04  J  11:04    13:04  15:04  17:04   7:14  9:04  J  11:04 12:14 13:04   15:04 16:14 17:04   19:04  21:14
7:15  9:05  9:55  11:05    13:05  15:05  17:05   7:15  9:05  9:55  11:05 12:15 13:05   15:05 16:15 17:05   19:05  21:15
7:17  9:07  9:57  11:07    13:07  15:07  17:07   7:17  9:07  9:57  11:07 12:17 13:07   15:07 16:17 17:07   19:07  21:17
7:19  9:09  J  11:09    13:09  15:09  17:09   7:19  9:09  J  11:09 12:19 13:09   15:09 16:19 17:09   19:09  21:19
7:21  9:11  J  11:11    13:11  15:11  17:11   7:21  9:11  J  11:11 12:21 13:11   15:11 16:21 17:11   19:11  21:21
7:23  9:13  10:03  11:13    13:13  15:13  17:13   7:23  9:13  10:03  11:13 12:23 13:13   15:13 16:23 17:13   19:13  21:23

  9:14  10:05  11:14    13:14  15:14  17:14     9:14  10:05  11:14  13:14   15:14  17:14   19:14   
  9:17  J  11:17    13:17  15:17  17:17     9:17  J  11:17  13:17   15:17  17:17   19:17   
  9:19  J  11:19    13:19  15:19  17:19     9:19  J  11:19  13:19   15:19  17:19   19:19   
  9:21  K  11:21    13:21  15:21  17:21     9:21  K  11:21  13:21   15:21  17:21   19:21   
  9:24  K  11:24    13:24  15:24  17:24     9:24  K  11:24  13:24   15:24  17:24   19:24   
  9:30  J  11:30    13:30  15:30  17:30     9:30  J  11:30  13:30   15:30  17:30   19:30   
  9:32  10:20  11:32    13:32  15:32  17:32     9:32  10:20  11:32  13:32   15:32  17:32   19:32   
  9:34  J  11:34    13:34  15:34  17:34     9:34  J  11:34  13:34   15:34  17:34   19:34   
  9:36  J  11:36    13:36  15:36  17:36     9:36  J  11:36  13:36   15:36  17:36   19:36   
  9:38  10:25  11:38    13:38  15:38  17:38     9:38  10:25  11:38  13:38   15:38  17:38   19:38   
  9:40  J  11:40    13:40  15:40  17:40     9:40  J  11:40  13:40   15:40  17:40   19:40   
  9:41  J  11:41    13:41  15:41  17:41     9:41  J  11:41  13:41   15:41  17:41   19:41   
  9:43  10:30  11:43    13:43  15:43  17:43     9:43  10:30  11:43  13:43   15:43  17:43   19:43   
  9:46  10:33  11:46    13:46  15:46  17:46     9:46  10:33  11:46  13:46   15:46  17:46   19:46   

41,000 23,000 55,000 23,000 53,000 23,000 55,000 23,000 33,000 23,000 55,000 23,000 55,000 23,000 55,000 23,000 33,000 41,000 23,000 55,000 23,000 53,000 33,000 55,000 41,000 55,000 23,000 33,000 55,000 41,000 55,000 23,000 33,000 55,000 23,000 41,000 1380,000
41,000 23,000 55,000 23,000 53,000 23,000 55,000 23,000 33,000 23,000 55,000 23,000 55,000 23,000 55,000 23,000 33,000 41,000 23,000 55,000 23,000 53,000 33,000 55,000 41,000 55,000 23,000 33,000 55,000 41,000 55,000 23,000 33,000 55,000 23,000 41,000 1380,000

Vysvětlivky: Databáze (-1, -1), Databáze (-1, -1)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 25.3. do 30.10.
jede od 13.12. do 24.3. a od 31.10. do 10.12.
jede od 13.12. do 24.3. a od 31.10. do 10.12., nejede 24.12.
jede od 13.12. do 24.3. a od 31.10. do 10.12., nejede 25.12. a 1.1.
spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10.2016, nejvýše 20 kol(a)L

eb
fb
gb
ge
gf
gg

J
K
H
X
6
+

386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,nám.

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.
386 Krásná Lípa,Kyjov

387 Doubice,ObÚ
387 Doubice,u háj.
386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

363 Rybništ ě,žel.st.
363 Rybništ ě,žel.st.
387 Doubice

361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.
361 Chřibská,Dolní Chřibská
361 Chřibská,nám.

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341 Jetřichovice,Rynartice
352 Chřibská,Na Potocích

341 Jetřichovice,ObÚ
341 Jetřichovice,host.
341 Jetřichovice,host.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
341 Jetřichovice,Starý mlýn

322 Hřensko,Mezní Louka,p řed hotelem
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

321 Hřensko,Pravčická brána
322 Hřensko,Mezní Louka
322 Hřensko,Mezná

321 Hřensko,střed
321 Hřensko,k soutěskám
321 Hřensko,úpravna vody

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice
321 Hřensko,Na výsluní
321 Hřensko,náb ř.

301 Děčín,Loubí,I
301 Děčín,Loubí,II
301 Děčín,Podskalí

301 Děčín,28.října
301 Děčín,Loubí,překladiště

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jet řichovice-Ch řibská-Krásná Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

301 Děčín,Masarykovo nám.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 13.12.2015
Linka 512434: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

102 302 304 104 306 308 106 310 314 312 108 316 318 110 320 322 112 324 402 202 404 406 204 408 410 412 414 416 206 418 420 422 424 208 426 428 210 430
Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb 6+gb 6+gg 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gf 6+gb 6+gb 6+gf 6+gb
H H H H H H H HL H H H H H H H H H H H H H H H H H HL H H H H H H H H H H H H
  8:04   10:04  11:07  12:04  14:04 16:04   17:54      8:04   10:04 10:52  12:04   14:04  16:04   18:04   
  8:07   10:07  11:10  12:07  14:07 16:07   17:57      8:07   10:07 10:55  12:07   14:07  16:07   18:07   
  8:09   10:09  J  12:09  14:09 16:09   17:59      8:09   10:09 J  12:09   14:09  16:09   18:09   
  8:10   10:10  J  12:10  14:10 16:10   18:00      8:10   10:10 J  12:10   14:10  16:10   18:10   
  8:12   10:12  11:15  12:12  14:12 16:12   18:02      8:12   10:12 11:00  12:12   14:12  16:12   18:12   
  8:14   10:14  J  12:14  14:14 16:14   18:04      8:14   10:14 J  12:14   14:14  16:14   18:14   
  8:16   10:16  J  12:16  14:16 16:16   18:06      8:16   10:16 J  12:16   14:16  16:16   18:16   
  8:18   10:18  11:20  12:18  14:18 16:18   18:08      8:18   10:18 11:05  12:18   14:18  16:18   18:18   
  8:20   10:20  J  12:20  14:20 16:20   18:10      8:20   10:20 J  12:20   14:20  16:20   18:20   
  8:26   10:26  K  12:26  14:26 16:26   18:16      8:26   10:26 K  12:26   14:26  16:26   18:26   
  8:28   10:28  K  12:28  14:28 16:28   18:18      8:28   10:28 K  12:28   14:28  16:28   18:28   
  8:30   10:30  J  12:30  14:30 16:30   18:20      8:30   10:30 J  12:30   14:30  16:30   18:30   
  8:32   10:32  J  12:32  14:32 16:32   18:22      8:32   10:32 J  12:32   14:32  16:32   18:32   
  8:35   10:35  11:35  12:35  14:35 16:35   18:25      8:35   10:35 11:20  12:35   14:35  16:35   18:35   
 7:26 8:36   10:36  11:37  12:36  14:36 16:36   18:26     7:26 8:36  9:26 10:36 11:22  12:36  13:26 14:36  16:36  17:26 18:36   
 7:28 8:38   10:38  J  12:38  14:38 16:38   18:28     7:28 8:38  9:28 10:38 J  12:38  13:28 14:38  16:38  17:28 18:38   
 7:30 8:40   10:40  J  12:40  14:40 16:40   18:30     7:30 8:40  9:30 10:40 J  12:40  13:30 14:40  16:40  17:30 18:40   
 7:32 8:42   10:42  11:42  12:42  14:42 16:42   18:32     7:32 8:42  9:32 10:42 11:27  12:42  13:32 14:42  16:42  17:32 18:42   
 7:35 8:45   10:45  11:45  12:45  14:45 16:45   18:35     7:35 8:45  9:35 10:45 11:30  12:45  13:35 14:45  16:45  17:35 18:45   
 7:36 8:46   10:46  J  12:46  14:46 16:46   18:36     7:36 8:46  9:36 10:46 J  12:46  13:36 14:46  16:46  17:36 18:46   
 7:40 8:50   10:50  11:50  12:50  14:50 16:50   18:40     7:40 8:50  9:40 10:50 11:35  12:50  13:40 14:50  16:50  17:40 18:50   
 7:44 8:54   10:54  11:55  12:54  14:54 16:54  17:54 18:44  19:54 6:34  7:44 8:54  9:44 10:54  11:44 12:54  13:44 14:54 15:44 16:54  17:44 18:54  19:44
 7:45 8:55   10:55  J  12:55  14:55 16:55  17:55 18:45  19:55 6:35  7:45 8:55  9:45 10:55  11:45 12:55  13:45 14:55 15:45 16:55  17:45 18:55  19:45
 7:48 8:58   10:58  J  12:58  14:58 16:58  17:58 18:48  19:58 6:38  7:48 8:58  9:48 10:58  11:48 12:58  13:48 14:58 15:48 16:58  17:48 18:58  19:48
 7:50 9:00   11:00  12:05  13:00  15:00 17:00  18:00 18:50  20:00 6:40  7:50 9:00  9:50 11:00  11:50 13:00  13:50 15:00 15:50 17:00  17:50 19:00  19:50
 7:51 9:01   11:01  J  13:01  15:01 17:01  18:01 18:51  20:01 6:41  7:51 9:01  9:51 11:01  11:51 13:01  13:51 15:01 15:51 17:01  17:51 19:01  19:51
 7:53 9:03   11:03  12:10  13:03  15:03 17:03  18:03 18:53  20:03 6:43  7:53 9:03  9:53 11:03  11:53 13:03  13:53 15:03 15:53 17:03  17:53 19:03  19:53
 7:56 9:06   11:06    13:06  15:06 17:06  18:06 18:56  20:06 6:46  7:56 9:06  9:56 11:06  11:56 13:06  13:56 15:06 15:56 17:06  17:56 19:06  19:56
 7:59 9:09   11:09    13:09  15:09 17:09  18:09 18:59  20:09 6:49  7:59 9:09  9:59 11:09  11:59 13:09  13:59 15:09 15:59 17:09  17:59 19:09  19:59

6:46 8:04 K 9:06 10:24 K 11:06  12:24 K 14:06 K K 17:06 K 19:04 19:06 K K 7:06 8:04 K 9:06 10:04 K  12:04 K 13:06 14:04 K 16:04 K 17:06 18:04 K 19:06 20:04
6:51 8:09 K 9:11 10:29 K 11:11  12:29 K 14:11 K K 17:11 K 19:09 19:11 K K 7:11 8:09 K 9:11 10:09 K  12:09 K 13:11 14:09 K 16:09 K 17:11 18:09 K 19:11 20:09
6:56 8:14 9:14 9:16 10:34 11:14 11:16  12:34 13:14 14:16 15:14 17:14 17:16 18:14 19:14 19:16 20:14 6:54 7:16 8:14 9:14 9:16 10:14 11:14  12:14 13:14 13:16 14:14 15:14 16:14 17:14 17:16 18:14 19:14 19:16 20:14
6:58 8:16 9:16 9:18 10:36 11:16 11:18  12:36 13:16 14:18 15:16 17:16 17:18 18:16 19:16 19:18 20:16 6:56 7:18 8:16 9:16 9:18 10:16 11:16  12:16 13:16 13:18 14:16 15:16 16:16 17:16 17:18 18:16 19:16 19:18 20:16
7:00 8:18 9:18 9:20 10:38 11:18 11:20  12:38 13:18 14:20 15:18 17:18 17:20 18:18 19:18 19:20 20:18 6:58 7:20 8:18 9:18 9:20 10:18 11:18  12:18 13:18 13:20 14:18 15:18 16:18 17:18 17:20 18:18 19:18 19:20 20:18
7:02 8:20 9:20 9:22 10:40 11:20 11:22  12:40 13:20 14:22 15:20 17:20 17:22 18:20 19:20 19:22 20:20 7:00 7:22 8:20 9:20 9:22 10:20 11:20  12:20 13:20 13:22 14:20 15:20 16:20 17:20 17:22 18:20 19:20 19:22 20:20
7:05 8:23 9:23 9:25 10:43 11:23 11:25  12:43 13:23 14:25 15:23 17:23 17:25 18:23 19:23 19:25 20:23 7:03 7:25 8:23 9:23 9:25 10:23 11:23  12:23 13:23 13:25 14:23 15:23 16:23 17:23 17:25 18:23 19:23 19:25 20:23
7:07 8:25 9:25 9:27 10:45 11:25 11:27  12:45 13:25 14:27 15:25 17:25 17:27 18:25 19:25 19:27 20:25 7:05 7:27 8:25 9:25 9:27 10:25 11:25  12:25 13:25 13:27 14:25 15:25 16:25 17:25 17:27 18:25 19:25 19:27 20:25
7:09 8:27 9:27 9:29 10:47 11:27 11:29  12:47 13:27 14:29 15:27 17:27 17:29 18:27 19:27 19:29 20:27 7:07 7:29 8:27 9:27 9:29 10:27 11:27  12:27 13:27 13:29 14:27 15:27 16:27 17:27 17:29 18:27 19:27 19:29 20:27
7:14 8:32 9:32 9:34 10:52 11:32 11:34  12:52 13:32 14:34 15:32 17:32 17:34 18:32 19:32 19:34 20:32 7:12 7:34 8:32 9:32 9:34 10:32 11:32  12:32 13:32 13:34 14:32 15:32 16:32 17:32 17:34 18:32 19:32 19:34 20:32
7:16 8:34 9:34 9:36 10:54 11:34 11:36  12:54 13:34 14:36 15:34 17:34 17:36 18:34 19:34 19:36 20:34 7:14 7:36 8:34 9:34 9:36 10:34 11:34  12:34 13:34 13:36 14:34 15:34 16:34 17:34 17:36 18:34 19:34 19:36 20:34
7:17 8:35 9:35 9:37 10:55 11:35 11:37  12:55 13:35 14:37 15:35 17:35 17:37 18:35 19:35 19:37 20:35 7:15 7:37 8:35 9:35 9:37 10:35 11:35  12:35 13:35 13:37 14:35 15:35 16:35 17:35 17:37 18:35 19:35 19:37 20:35
7:18 8:36 9:36 9:38 10:56 11:36 11:38  12:56 13:36 14:38 15:36 17:36 17:38 18:36 19:36 19:38 20:36 7:16 7:38 8:36 9:36 9:38 10:36 11:36  12:36 13:36 13:38 14:36 15:36 16:36 17:36 17:38 18:36 19:36 19:38 20:36
7:22 8:40 9:40 9:42 11:00 11:40 11:42  13:00 13:40 14:42 15:40 17:40 17:42 18:40 19:40 19:42 20:40 7:20 7:42 8:40 9:40 9:42 10:40 11:40  12:40 13:40 13:42 14:40 15:40 16:40 17:40 17:42 18:40 19:40 19:42 20:40
7:24 8:42 9:42 9:44 11:02 11:42 11:44  13:02 13:42 14:44 15:42 17:42 17:44 18:42 19:42 19:44 20:42 7:22 7:44 8:42 9:42 9:44 10:42 11:42  12:42 13:42 13:44 14:42 15:42 16:42 17:42 17:44 18:42 19:42 19:44 20:42
7:26 8:44 9:44 9:46 11:04 11:44 11:46  13:04 13:44 14:46 15:44 17:44 17:46 18:44 19:44 19:46 20:44 7:24 7:46 8:44 9:44 9:46 10:44 11:44  12:44 13:44 13:46 14:44 15:44 16:44 17:44 17:46 18:44 19:44 19:46 20:44
7:28 8:46 9:46 9:48 11:06 11:46 11:48  13:06 13:46 14:48 15:46 17:46 17:48 18:46 19:46 19:48 20:46 7:26 7:48 8:46 9:46 9:48 10:46 11:46  12:46 13:46 13:48 14:46 15:46 16:46 17:46 17:48 18:46 19:46 19:48 20:46
7:30 8:48 9:48 9:50 11:08 11:48 11:50  13:08 13:48 14:50 15:48 17:48 17:50 18:48 19:48 19:50 20:48 7:28 7:50 8:48 9:48 9:50 10:48 11:48  12:48 13:48 13:50 14:48 15:48 16:48 17:48 17:50 18:48 19:48 19:50 20:48

23,000 41,000 55,000 23,000 23,000 55,000 23,000 27,000 23,000 55,000 23,000 55,000 55,000 23,000 30,000 58,000 23,000 30,000 30,000 23,000 41,000 55,000 23,000 41,000 55,000 23,000 33,000 55,000 23,000 41,000 55,000 33,000 55,000 23,000 41,000 55,000 23,000 33,000 1406,000
23,000 41,000 55,000 23,000 23,000 55,000 23,000 27,000 23,000 55,000 23,000 55,000 55,000 23,000 30,000 58,000 23,000 30,000 30,000 23,000 41,000 55,000 23,000 41,000 55,000 23,000 33,000 55,000 23,000 41,000 55,000 33,000 55,000 23,000 41,000 55,000 23,000 33,000 1406,000

Vysv ětlivky: Databáze (-1, -1), Databáze (-1, -1)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 25.3. do 30.10.
jede od 13.12. do 24.3. a od 31.10. do 10.12.
jede od 13.12. do 24.3. a od 31.10. do 10.12., nejede 24.12.
jede od 13.12. do 24.3. a od 31.10. do 10.12., nejede 25.12. a 1.1.
spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10.2016, nejvýše 20 kol(a)L

eb
fb
gb
ge
gf
gg

J
K
H
X
6
+

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

301 Děčín,28.října
301 Děčín,Masarykovo nám.
301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Loubí,II
301 Děčín,Loubí,I
301 Děčín,Loubí,překladiště

321 Hřensko,Na výsluní
321 Děčín,Dolní Žleb,hranice
301 Děčín,Podskalí

321 Hřensko,k soutěskám
321 Hřensko,střed
321 Hřensko,náb ř.

322 Hřensko,Mezní Louka
321 Hřensko,Pravčická brána
321 Hřensko,úpravna vody

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska
322 Hřensko,Mezní Louka,p řed hotelem
322 Hřensko,Mezná

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

341 Jet řichovice,host.
341 Jetřichovice,ObÚ
341 Jetřichovice,Starý mlýn

341 Jetřichovice,Rynartice
341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341 Jet řichovice,host.

361 Chřibská,Dolní Chřibská
361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.
352 Chřibská,Na Potocích

363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.

363 Rybništ ě,žel.st.
363 Rybništ ě,žel.st.
363 Rybniště,odb.Doubice

387 Doubice,u háj.
387 Doubice,ObÚ
387 Doubice

386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Kyjov

434 Krásná Lípa-Ch řibská-Jet řichovice-H řensko,Mezná-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.2.2016

Linka 001435: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

101 101 201 201 203 203 205 205 207 207
Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H

8:18 8:18 8:18 8:18 10:18 10:18   16:38 16:38
K 8:20 K 8:20 K 10:20   K 16:40

8:20 8:21 8:20 8:21 10:20 10:21   16:40 16:41
8:21 8:22 8:21 8:22 10:21 10:22   16:41 16:42
8:23 8:24 8:23 8:24 10:23 10:24   16:43 16:44
8:25 8:26 8:25 8:26 10:25 10:26   16:45 16:46
8:26 8:27 8:26 8:27 10:26 10:27   16:46 16:47
8:28 8:29 8:28 8:29 10:28 10:29   16:48 16:49
8:30 8:31 8:30 8:31 10:30 10:31   16:50 16:51
K 8:34 K 8:34 K 10:34   K 16:54

8:33 8:35 8:33 8:35 10:33 10:35   16:53 16:55
8:42 8:44 8:42 8:44 10:42 10:44   17:02 17:04
8:44 8:46 8:44 8:46 10:44 10:46   K K
8:47 8:49 8:47 8:49 10:47 10:49   K K
8:49 8:51 8:49 8:51 10:49 10:51   K K
8:53 8:55 8:53 8:55 10:53 10:55   K K
8:54 8:56 8:54 8:56 10:54 10:56 14:54 14:56 K K
9:00 9:02 9:00 9:02 11:00 11:02 15:00 15:02 K K
9:06 9:08 9:06 9:08 11:06 11:08 15:06 15:08 17:06 17:08
9:12 9:14 9:12 9:14 11:12 11:14 15:12 15:14 17:12 17:14
9:14 9:16 9:14 9:16 11:14 11:16 15:14 15:16 17:14 17:16
K 9:19 K 9:19 K 11:19 K 15:19 K 17:19

9:17 9:21 9:17 9:21 11:17 11:21 15:17 15:21 17:17 17:21
9:20 9:24 9:20 9:24 11:20 11:24 15:20 15:24 17:20 17:24

32,000 32,000 32,000 12,000 23,000 131,000
32,000 32,000 32,000 12,000 23,000 131,000

Vysvětlivky: Databáze (30, 214), Databáze (30, 214)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 25.3. do 30.10.

6
+
eb
gb

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

Délka spoje 28.2.2016 [km] 

327 Janov
321 Hřensko,k soutěskám
321 Hřensko,střed

K
H
X

321 Hřensko,nábř.
321 Hřensko,náb ř.
-  Schmilka,Grenzübergang

328 Arnoltice,u Pajonků
328 Labská Strá ň
325 Arnoltice

326 Růžová,Nový Svět
324 Bynovec,hřiště
325 Arnoltice

343 Srbská Kamenice,křiž.
343 Srbská Kamenice,k řiž.
326 Růžová,I

357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,prodejna
357 Janská,bytovky

351 Česká Kamenice,Benar
351 Janská,odb.VÚ
357 Janská,u Bednářů

351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.

Zóna Zastávka

435 Česká Kamenice-Labská strá ň-Hřensko-Schmilka

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 
SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.2.2016

Linka 001435: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

102 102 102 202 202 202 204 204 206 206 206 208 208 208
Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H

9:24  9:32 9:29  9:32 11:29 11:32 15:29  15:32 17:29  17:32
9:27  K 9:32  K 11:32 K 15:32  K 17:32  K
9:29  9:35 9:34  9:35 11:34 11:35 15:34  15:35 17:34  17:35
9:32  9:38 9:37  9:38 11:37 11:38 15:37  15:38 17:37  17:38
9:34  9:40 9:39  9:40 11:39 11:40 15:39  15:40 17:39  17:40
9:40  9:46 9:45  9:46 11:45 11:46 15:45  15:46 17:45  17:46
9:46  9:52 K  K 11:51 11:52 15:51  15:52 17:51  17:52
9:52  9:58 K  K 11:57 11:58 15:57  15:58 17:57  17:58
9:53  9:59 K  K   15:58  15:59 17:58  17:59
9:57  10:03 K  K   16:02  16:03 18:02  18:03
9:59  10:05 K  K   16:04  16:05 18:04  18:05

10:02  10:08 K  K   16:07  16:08 18:07  18:08
10:04  10:10 9:49  9:50   16:09  16:10 18:09  18:10
10:13 10:12 10:19 9:58 9:57 9:59   16:18 16:17 16:19 18:18 18:17 18:19

 10:15 10:22  10:00 10:02    16:20 16:22  18:20 18:22
 10:17 10:24  10:02 10:04    16:22 16:24  18:22 18:24
 J J  J J    J J  J J
 10:19 10:26  10:04 10:06    16:24 16:26  18:24 18:26
 10:21 10:28  10:06 10:08    16:26 16:28  18:26 18:28
 10:23 10:30  10:08 10:10    16:28 16:30  18:28 18:30
 10:24 K  10:09 K    16:29 K  18:29 K
 10:25 10:31  10:10 10:11    16:30 16:31  18:30 18:31
 10:27 10:33  10:12 10:13    16:32 16:33  18:32 18:33

25,000 7,000 16,000 7,000 12,000 25,000 7,000 25,000 7,000 131,000
32,000 23,000 12,000 32,000 32,000 131,000

Vysvětlivky: Databáze (30, 214), Databáze (30, 214)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 25.3. do 30.10.

eb
gb

J
K
H
X
6
+

Délka spoje 28.2.2016 [km] 

351 Janská,odb.VÚ
351 Česká Kamenice,Benar
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

357 Janská,prodejna
357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,u Bednářů

326 Růžová,I
343 Srbská Kamenice,k řiž.
357 Janská,bytovky

325 Arnoltice
324 Bynovec,hřiště
326 Růžová,Nový Svět

325 Arnoltice
328 Labská Strá ň
328 Arnoltice,u Pajonků

321 Hřensko,střed
321 Hřensko,k soutěskám
327 Janov

-  Schmilka,Grenzübergang
321 Hřensko,nábř.
321 Hřensko,náb ř.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

435 Schmilka-H řensko-Labská strá ň-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí od 13.12.2015
Platí od 28.2.2016

Linka 512436: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 141 111 141 113 113 115 115 117 117 301 119 121 121 201 201 203 203 401 401 205 205 207 207
X X X X X X X X X X Xeb Xfb Xeb Xfb X X X X X X Xeb X X X 6+cf 6+ 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H H H H H

5:19 5:19 5:49 5:49 6:47 6:47 8:29 8:29 10:29 10:29 13:29 13:29 13:44 13:44 14:29 14:44 15:39 15:54 16:29 16:44   18:29 18:44 8:13 8:13 10:07 10:07 14:07 14:07 16:13 16:13 18:07 18:07
5:21 5:22 5:51 5:52 6:49 6:50 8:31 8:32 10:31 10:32 13:31 13:31 13:47 13:47 14:31 14:47 15:41 15:57 16:31 16:47   18:31 18:47 8:15 8:16 10:09 10:10 14:09 14:10 16:15 16:16 18:09 18:10
5:23 5:24 5:53 5:54 6:51 6:52 8:33 8:34 10:33 10:34 13:33 13:33 13:49 13:49 14:33 14:49 15:43 15:59 16:33 16:49   18:33 18:49 8:17 8:18 10:11 10:12 14:11 14:12 16:17 16:18 18:11 18:12
5:25 5:26 5:55 5:56 6:53 6:54 8:35 8:36 10:35 10:36 13:35 13:35 13:51 13:51 14:35 14:51 15:45 16:01 16:35 16:51   18:35 18:51 K K K K 14:13 14:14 K K 18:13 18:14
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K 8:20 8:21 10:14 10:15 K K 16:20 16:21 K K

5:28 5:29 5:58 5:59 6:56 6:57 8:38 8:39 10:38 10:39 13:38 13:38 13:54 13:54 14:38 14:54 15:48 16:04 16:38 16:54   18:38 18:54 K K K K 14:16 14:17 K K 18:16 18:17
5:30 5:31 6:00 6:01 6:58 6:59 8:40 8:41 10:40 10:41 13:40 13:40 13:56 13:56 14:40 14:56 15:50 16:06 16:40 16:56   18:40 18:56 K K K K 14:18 14:19 K K 18:18 18:19
5:33 5:34 6:03 6:04 7:02 7:02 8:43 8:44 10:43 10:44 13:43 13:43 13:59 13:59 14:43 14:59 15:53 16:09 16:43 16:59   18:43 18:59 K K K K 14:21 14:22 K K 18:21 18:22
5:35 5:36 6:05 6:06 7:05 7:05 8:45 8:46 10:45 10:46 13:45 13:45 14:01 14:01 14:45 15:01 15:55 16:11 16:45 17:01   18:45 19:01 K K K K 14:23 14:24 K K 18:23 18:24
5:37 5:37 6:07 6:07 7:08 7:08 8:47 8:47 10:47 10:47 13:47 13:47 14:02 14:02 14:47 15:02 15:57 16:12 16:47 17:02   18:47 19:02 K K K K 14:25 14:25 K K 18:25 18:25
5:38 5:38 6:08 6:08 7:09 7:09 8:48 8:48 10:48 10:48 13:48 13:48 14:03 14:03 14:48 15:03 15:58 16:13 16:48 17:03   18:48 19:03 K K K K 14:26 14:26 K K 18:26 18:26
K K K K 7:11 7:11 K K K K K K K K K K 16:00 16:15 K K   K K K K K K K K K K K K

5:40 5:40 6:10 6:10 7:13 7:13 8:50 8:50 10:50 10:50 13:50 13:50 14:05 14:05 14:50 15:05 16:02 16:17 16:50 17:05   18:50 19:05 K K K K 14:28 14:28 K K 18:28 18:28
5:42 5:42 6:12 6:12 7:16 7:16 8:52 8:52 10:52 10:52 13:52 13:52 14:07 14:07 14:52 15:07 16:04 16:19 16:52 17:07   18:52 19:07 K K 10:20 10:21 14:30 14:30 K K 18:30 18:30
5:45 5:44 6:15 6:14   8:55 8:54 10:55 10:54 13:55 13:55 14:09 14:09 14:55 15:09 16:07 16:21 16:55 17:09   18:55 19:09 K K 10:23 10:23 14:33 14:32 K K 18:33 18:32
5:47 5:47 6:17 6:17   8:57 8:57 10:57 10:57 13:57 13:57 14:12 14:12 14:57 15:12 16:09 16:24 16:57 17:12   18:57 19:12 K K 10:25 10:26 14:35 14:35 K K 18:35 18:35
5:48 5:48 6:18 6:18   8:58 8:58 10:58 10:58 13:58 13:58 14:13 14:13 14:58 15:13 16:10 16:25 16:58 17:13   18:58 19:13 K K 10:26 10:27 14:36 14:36 K K 18:36 18:36
5:51 5:51 6:21 6:21   9:01 9:01 11:01 11:01 14:01 14:01 14:16 14:16 15:01 15:16 16:13 16:28 17:01 17:16   19:01 19:16 K K 10:29 10:30 14:39 14:39 K K 18:39 18:39
5:53 5:53 6:23 6:23   9:03 9:03 11:03 11:03 14:03 14:03 14:18 14:18 15:03 15:18 16:15 16:30 17:03 17:18   19:03 19:18 8:31 8:32 10:31 10:32 14:41 14:41 16:31 16:32 18:41 18:41
5:55 5:55 6:25 6:25   9:05 9:05 11:05 11:05 14:05 14:05 14:20 14:20 15:05 15:20 16:17 16:32 17:05 17:20   19:05 19:20 8:33 8:34 10:33 10:34 14:43 14:43 16:33 16:34 18:43 18:43
5:56 5:56     9:06 9:06 11:06 11:06 14:06 14:06 14:21 14:21 15:06 15:21 16:18 16:33 17:06 17:21 17:36 18:26 19:06 19:21 8:34 8:35 10:34 10:35 14:44 14:44 16:34 16:35 18:44 18:44
5:58 5:58     9:08 9:08 11:08 11:08 14:08 14:08 14:23 14:23 15:08 15:23 16:20 16:35 17:08 17:23 17:38 18:28 19:08 19:23 8:36 8:37 10:36 10:37 14:46 14:46 16:36 16:37 18:46 18:46
6:00 6:00     9:10 9:10 11:10 11:10 14:10 14:10 14:25 14:25 15:10 15:25 16:22 16:37 17:10 17:25 17:40 18:30 19:10 19:25 8:38 8:39 10:38 10:39 14:48 14:48 16:38 16:39 18:48 18:48
6:03 6:03     9:13 9:13 11:13 11:13 14:13 14:13 14:28 14:28 15:13 15:28 16:25 16:40 17:13 17:28 17:43 18:33 19:13 19:28 8:41 8:42 10:41 10:42 14:51 14:51 16:41 16:42 18:51 18:51
6:04 6:04     9:14 9:14 11:14 11:14 14:14 14:14 14:29 14:29 15:14 15:29 16:26 16:41 17:14 17:29 17:44 18:34 19:14 19:29 8:42 8:43 10:42 10:43 14:52 14:52 16:42 16:43 18:52 18:52
6:05 6:05     9:15 9:15 11:15 11:15 14:15 14:15 14:30 14:30 15:15 15:30 16:27 16:42 17:15 17:30 17:45 18:35 19:15 19:30 8:43 8:44 10:43 10:44 14:53 14:53 16:43 16:44 18:53 18:53
6:08 6:08     9:18 9:18 11:18 11:18 14:18 14:18 14:33 14:33 15:18 15:33 16:30 16:45 17:18 17:33 17:48 18:38 19:18 19:33 8:46 8:47 10:46 10:47 14:56 14:56 16:46 16:47 18:56 18:56
6:10 6:10     9:20 9:20 11:20 11:20 14:20 14:20 14:35 14:35 15:20 15:35 16:32 16:47 17:20 17:35 17:50 18:40 19:20 19:35 8:48 8:49 10:48 10:49 14:58 14:58 16:48 16:49 18:58 18:58
6:11 6:11     9:21 9:21 11:21 11:21 ¥ 14:21 ¥ 14:36 15:21 15:36   17:21 17:36               
6:12 6:12     9:22 9:22 11:22 11:22  14:22  14:37 15:22 15:37   17:22 17:37               
6:15 6:15     9:25 9:25 11:25 11:25  14:25  14:40 15:25 15:40   17:25 17:40               
6:17 6:17     9:27 9:27 11:27 11:27  14:27  14:42 15:27 15:42   17:27 17:42               
6:18 6:18     9:28 9:28 11:28 11:28  14:28  14:43 15:28 15:43   17:28 17:43               
6:20 6:20     9:30 9:30 11:30 11:30  14:30  14:45 15:30 15:45   17:30 17:45               

31,000 19,000 11,000 31,000 31,000 26,000 31,000 31,000 26,000 31,000 7,000 7,000 26,000 20,000 23,000 26,000 20,000 26,000 423,000
31,000 19,000 11,000 31,000 31,000 26,000 31,000 31,000 26,000 31,000 7,000 7,000 26,000 20,000 23,000 26,000 20,000 26,000 423,000

Vysv ětlivky: Databáze (31, 215), Databáze (31, 215)
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 25.3. do 30.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 201,204,404 přepravují jízdní kola od 25.3. do 30.10.2016, nejvýše 20 kol(a)
spoje 116,203,208 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol(a)
spoje 201,204,404 přepravují jízdní kola od 25.3. do 30.10.2016, nejvýše 20 kol(a)
spoje 116,203,208 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol(a)L

cf
eb
fb
gb

L
L
L

ce

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.
Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.2.2016 [km] 

¥
H
X
6
+

341 Jetřichovice,host.
341 Jetřichovice,host.
341 Jetřichovice,ObÚ

K

341 Jetřichovice,Starý mlýn
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

341 Jetřichovice,Všemily,konírna
341 Jetřichovice,koup.

343 Srbská Kamenice,pošta
343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.
341 Jetřichovice,Všemily,rozc.
341 Jetřichovice,Všemily

345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.
343 Srbská Kamenice,k řiž.
343 Srbská Kamenice,k řiž.

345 Huntířov,Stará Oleška,škola
345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště
345 Huntířov,Nová Oleška,škola

345 Huntířov,kostel
345 Huntí řov
345 Huntířov,dol.ves

346 Dobrná,hor.ves
346 Dobrná,rozc.Brložec
345 Dobrná,Brložec

301 Děčín,Březiny,škola
346 Dobrná,kovárna
346 Dobrná,škola

301 Děčín,Nářadí
301 Děčín,škola
301 Děčín,Březiny,Libverda

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova

Zóna Zastávka

436 Děčín-Dobrná-Huntí řov-Srbská Kamenice-Jet řichovice,Vysoká Lípa 

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí od 13.12.2015
Platí od 28.2.2016

Linka 512436: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

102 102 104 104 108 110 106 112 112 114 114 302 116 116 118 142 142 118 120 120 122 122 124 124 202 202 204 402 402 404 206 208 208
X X X X X X X X X X X Xeb X X Xeb Xfb Xfb Xeb X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H HL HL H H H H H H H H H H H H HL H H HL H HL HL
     6:31    9:31 9:31  12:21 12:21  14:31 14:46  15:31 15:46   17:31 17:46          
     6:33    9:33 9:33  12:23 12:23  14:33 14:48  15:33 15:48   17:33 17:48          
     6:34    9:34 9:34  12:24 12:24  14:34 14:49  15:34 15:49   17:34 17:49          
     6:37    9:37 9:37  12:27 12:27  14:37 14:52  15:37 15:52   17:37 17:52          
     6:39    9:39 9:39  12:29 12:29  14:39 14:54  15:39 15:54   17:39 17:54          
     6:40    9:40 9:40  12:30 12:30  14:40 14:55  15:40 15:55   17:40 17:55          

4:21 4:21 5:21 5:21  6:41    9:41 9:41 11:41 12:31 12:31 14:41 14:41 14:56 14:56 15:41 15:56 16:41 16:56 17:41 17:56 6:52 6:52 9:02 10:12 10:12 12:02 15:02 17:02 17:02
4:23 4:23 5:23 5:23  6:43    9:43 9:43 11:43 12:33 12:33 14:43 14:43 14:58 14:58 15:43 15:58 16:43 16:58 17:43 17:58 6:54 6:54 9:04 10:14 10:14 12:04 15:04 17:04 17:04
4:26 4:26 5:26 5:26  6:46    9:46 9:46 11:46 12:36 12:36 14:46 14:46 15:01 15:01 15:46 16:01 16:46 17:01 17:46 18:01 6:57 6:57 9:07 10:17 10:17 12:07 15:07 17:07 17:07
4:27 4:27 5:27 5:27  6:47    9:47 9:47 11:47 12:37 12:37 14:47 14:47 15:02 15:02 15:47 16:02 16:47 17:02 17:47 18:02 6:58 6:58 9:08 10:18 10:18 12:08 15:08 17:08 17:08
4:28 4:28 5:28 5:28  6:48    9:48 9:48 11:48 12:38 12:38 14:48 14:48 15:03 15:03 15:48 16:03 16:48 17:03 17:48 18:03 6:59 6:59 9:09 10:19 10:19 12:09 15:09 17:09 17:09
4:31 4:31 5:31 5:31  6:51    9:51 9:51 11:51 12:41 12:41 14:51 14:51 15:06 15:06 15:51 16:06 16:51 17:06 17:51 18:06 7:02 7:02 9:12 10:22 10:22 12:12 15:12 17:12 17:12
4:33 4:33 5:33 5:33  6:53    9:53 9:53 11:53 12:43 12:43 14:53 14:53 15:08 15:08 15:53 16:08 16:53 17:08 17:53 18:08 7:04 7:04 9:14 10:24 10:24 12:14 15:14 17:14 17:14
4:35 4:35 5:35 5:35  6:55    9:55 9:55 11:55 12:45 12:45 14:55 14:55 15:10 15:10 15:55 16:10 16:55 17:10 17:55 18:10 7:06 7:06 9:16 10:26 10:26 12:16 15:16 17:16 17:16
4:36 4:36 5:36 5:36  . 6:56   9:56 9:56  12:46 12:46 14:56 14:56 15:11 15:11 15:56 16:11 16:56 17:11 17:56 18:11 7:07 7:07 9:17 10:26 10:26 12:16 15:17 17:17 17:17
4:38 4:38 5:38 5:38   6:59   9:58 9:58  12:48 12:48 14:58 14:58 15:13 15:13 15:58 16:13 16:58 17:13 17:58 18:13 7:09 7:09 9:19 10:28 10:28 12:18 15:19 17:19 17:19
4:40 4:40 5:40 5:40   7:02   10:00 10:00  12:50 12:50 15:00 15:00 15:15 15:15 16:00 16:15 17:00 17:15 18:00 18:15 7:11 7:11 K 10:30 10:30 12:20 15:21 K K
4:43 4:43 5:43 5:43   7:05   10:03 10:03  12:53 12:53 15:03 15:03 15:18 15:18 16:03 16:18 17:03 17:18 18:03 18:18 7:14 7:14 K 10:33 10:33 12:23 15:24 K K
4:44 4:44 5:44 5:44   7:07   10:04 10:04  12:54 12:54 15:04 15:04 15:19 15:19 16:04 16:19 17:04 17:19 18:04 18:19 7:15 7:15 K 10:34 10:34 12:24 15:25 K K
4:46 4:46 5:46 5:46   7:10   10:06 10:06  12:56 12:56 15:06 15:06 15:21 15:21 16:06 16:21 17:06 17:21 18:06 18:21 7:17 7:17 K 10:36 10:36 12:26 15:27 K K
4:49 4:49 5:49 5:49   7:14   10:09 10:09  12:59 12:59 15:09 15:09 15:24 15:24 16:09 16:24 17:09 17:24 18:09 18:24 7:20 7:20 K 10:39 10:39 12:29 15:30 K K
4:49 4:49 5:49 5:49 6:29  7:16 7:49 7:49 10:09 10:09  12:59 12:59 15:09 15:09 15:24 15:24 16:09 16:24 17:09 17:24 18:09 18:24 7:20 7:20 K 10:39 10:39 12:29 15:30 K K
4:51 4:51 5:51 5:51 K  7:19 7:51 7:51 10:11 10:11  13:01 13:01 15:11 15:11 15:26 15:26 K K 17:11 17:26 18:11 18:26 7:22 7:22 K 10:41 10:41 K K K K
4:53 4:53 K K K  K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
4:55 4:55 5:53 5:53 K  7:22 7:53 7:53 10:13 10:13  13:03 13:03 15:13 15:13 15:28 15:28 K K 17:13 17:28 18:13 18:28 7:24 7:24 K 10:43 10:43 K K K K
4:56 4:56 5:54 5:54 K  7:24 7:54 7:54 10:14 10:14  13:04 13:04 15:14 15:14 15:29 15:29 K K 17:14 17:29 18:14 18:29 7:25 7:25 K 10:44 10:44 K K K K
4:57 4:58 5:55 5:56 K  7:27 7:55 7:56 10:15 10:16  13:05 13:06 15:16 15:16 15:30 15:30 K K 17:16 17:30 18:16 18:30 7:26 7:27 K 10:45 10:46 K K K K
4:59 5:00 5:57 5:58 K  7:30 7:57 7:58 10:17 10:18  13:07 13:08 15:18 15:18 15:32 15:32 K K 17:18 17:32 18:18 18:32 7:28 7:29 K 10:47 10:48 K K K K
5:03 5:03 6:01 6:01 K  7:34 8:01 8:01 10:21 10:21  13:11 13:11 15:21 15:21 15:36 15:36 K K 17:21 17:36 18:21 18:36 7:32 7:32 K 10:51 10:51 K K K K
5:05 5:05 6:03 6:03 K  7:37 8:03 8:03 10:23 10:23  13:13 13:13 15:23 15:23 15:38 15:38 K K 17:23 17:38 18:23 18:38 7:34 7:34 K 10:53 10:53 K K K K
K K K K 6:36  K K K K K  K K K K K K 16:16 16:31 K K K K K K 9:33 K K 12:36 15:37 17:33 17:33

5:08 5:08 6:06 6:06 J  7:40 8:06 8:06 10:26 10:26  13:16 13:16 15:26 15:26 15:41 15:41 J J 17:26 17:41 18:26 18:41 7:37 7:37 J 10:56 10:56 J J J J
J J J J K  J J J J J  J J J J J J K K J J J J J J K J J K K K K

5:11 5:11 6:09 6:09 6:39  7:43 8:09 8:09 10:29 10:29  13:19 13:19 15:29 15:29 15:44 15:44 16:19 16:34 17:29 17:44 18:29 18:44 7:40 7:40 9:36 10:59 10:59 12:39 15:40 17:36 17:36
5:14 5:14 6:12 6:12 6:42  7:46 8:12 8:12 10:32 10:32  13:22 13:22 15:32 15:32 15:47 15:47 16:22 16:37 17:32 17:47 18:32 18:47 7:43 7:43 9:39 11:02 11:02 12:42 15:43 17:39 17:39
5:17 5:17 6:15 6:15 6:45  7:49 8:15 8:15 10:35 10:35  13:25 13:25 15:35 15:35 15:50 15:50 16:25 16:40 17:35 17:50 18:35 18:50 7:46 7:46 9:42 11:05 11:05 12:45 15:46 17:42 17:42

26,000 26,000 8,000 12,000 19,000 11,000 31,000 7,000 31,000 26,000 31,000 28,000 26,000 31,000 26,000 19,000 26,000 23,000 23,000 19,000 449,000
26,000 26,000 8,000 12,000 19,000 11,000 31,000 7,000 31,000 31,000 26,000 28,000 26,000 31,000 26,000 19,000 26,000 23,000 23,000 19,000 449,000

Vysvětlivky: Databáze (31, 215), Databáze (31, 215)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 25.3. do 30.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 201,204,404 přepravují jízdní kola od 25.3. do 30.10.2016, nejvýše 20 kol(a)
spoje 116,203,208 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol(a)
spoje 201,204,404 přepravují jízdní kola od 25.3. do 30.10.2016, nejvýše 20 kol(a)
spoje 116,203,208 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol(a)

L
L
L
L

eb
fb
gb

H
X
6
+
ce
cf

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.2.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
J
K

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,škola
301 Děčín,Narex
301 Děčín,Nářadí

346 Dobrná,kovárna
301 Děčín,Březiny,škola
301 Děčín,Březiny,Libverda

346 Dobrná,rozc.Brložec
346 Dobrná,hor.ves
346 Dobrná,škola

345 Huntí řov
345 Huntířov,kostel
345 Dobrná,Brložec

345 Huntířov,Stará Oleška,škola
345 Huntířov,dol.ves
345 Huntí řov

345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.
345 Huntířov,Nová Oleška,škola
345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště

343 Srbská Kamenice,pošta
343 Srbská Kamenice,k řiž.
343 Srbská Kamenice,k řiž.

341 Jetřichovice,Všemily
341 Jetřichovice,Všemily,rozc.
343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.

341 Jetřichovice,host.
341 Jetřichovice,koup.
341 Jetřichovice,Všemily,konírna

341 Jet řichovice,ObÚ
341 Jetřichovice,host.

342 Jet řichovice,Vysoká Lípa,rest.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

436 Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntí řov-Dobrná-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

341 Jetřichovice,Starý mlýn

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí od 13.12.2015
Platí od 28.2.2016

Linka 512437: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

101 101 103 103 105 105 135 107 107 109 109 111 111 301 301 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 201 201 205 203 203 205 207 207 209 209
X X X X X X X X X X X X X Xeb Xeb X X X X Xfb Xfb X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+gb 6+ge 6+ge 6+gb 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL H H HL HL HL H H

4:32 4:34 6:17 6:17 6:29 6:32  7:22 7:24 9:32 9:34 11:32 11:34 12:02 12:04 12:32 12:34 13:32 13:34 14:02 14:04 14:32 14:34 15:32 15:34   16:32 16:34 17:32 17:34 18:32 18:34 19:32 19:34 21:42 21:44 8:32 8:34 10:32 10:32 10:34 10:34 14:32 14:34 18:32 18:34
4:34 4:37 6:19 6:20 6:32 6:34  7:24 7:27 9:34 9:37 11:34 11:37 12:04 12:07 12:34 12:37 13:34 13:37 14:04 14:07 14:34 14:37 15:34 15:37   16:34 16:37 17:34 17:37 18:34 18:37 19:34 19:37 21:44 21:47 8:34 8:37 10:34 10:34 10:37 10:37 14:34 14:37 18:34 18:37
4:36 4:40 6:21 6:23 6:35 6:36  7:26 7:30 9:36 9:40 11:36 11:40 12:06 12:10 12:36 12:40 13:36 13:40 14:06 14:10 14:36 14:40 15:36 15:40   16:36 16:40 17:36 17:40 18:36 18:40 19:36 19:40 21:46 21:50 8:36 8:40 10:36 10:36 10:40 10:40 14:36 14:40 18:36 18:40
4:38 4:42 6:23 6:25 6:37 6:38  7:28 7:32 9:38 9:42 11:38 11:42 12:08 12:12 12:38 12:42 13:38 13:42 14:08 14:12 14:38 14:42 15:38 15:42   16:38 16:42 17:38 17:42 18:38 18:42 19:38 19:42 21:48 21:52 8:38 8:42 10:38 10:38 10:42 10:42 14:38 14:42 18:38 18:42
J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:41 4:45 6:26 6:28 6:40 6:41  7:31 7:35 9:41 9:45 11:41 11:45 12:11 12:15 12:41 12:45 13:41 13:45 14:11 14:15 14:41 14:45 15:41 15:45   16:41 16:45 17:41 17:45 18:41 18:45 19:41 19:45 21:51 21:55 8:41 8:45 10:41 10:41 10:45 10:45 14:41 14:45 18:41 18:45
4:43 4:47 6:28 6:30 6:42 6:43  7:33 7:37 9:43 9:47 11:43 11:47 12:13 12:17 12:43 12:47 13:43 13:47 14:13 14:17 14:43 14:47 15:43 15:47   16:43 16:47 17:43 17:47 18:43 18:47 19:43 19:47 21:53 21:57 8:43 8:47 10:43 10:43 10:47 10:47 14:43 14:47 18:43 18:47
4:44 4:48 6:29 6:31 6:43 6:44  7:34 7:38 9:44 9:48 11:44 11:48 12:14 12:18 12:44 12:48 13:44 13:48 14:14 14:18 14:44 14:48 15:44 15:48   16:44 16:48 17:44 17:48 18:44 18:48 19:44 19:48 21:54 21:58 8:44 8:48 10:44 10:44 10:48 10:48 14:44 14:48 18:44 18:48
4:46 4:49 6:31 6:32 6:44 6:45  7:36 7:39 9:46 9:49 11:46 11:49 12:16 12:19 12:46 12:49 13:46 13:49 14:16 14:19 14:46 14:49 15:46 15:49   16:46 16:49 17:46 17:49 18:46 18:49 19:46 19:49 21:56 21:59 8:46 8:49 10:46 10:46 10:49 10:49 14:46 14:49 18:46 18:49
4:48 4:50 6:33 6:33 6:45 6:46  7:38 7:40 9:48 9:50 11:48 11:50 12:18 12:20 12:48 12:50 13:48 13:50 14:18 14:20 14:48 14:50 15:48 15:50   16:48 16:50 17:48 17:50 18:48 18:50 19:48 19:50 21:58 22:00 8:48 8:50 10:48 10:48 10:50 10:50 14:48 14:50 18:48 18:50
4:49 4:51 6:34 6:34 6:46 6:47  7:39 7:41 9:49 9:51 11:49 11:51 12:19 12:21 12:49 12:51 13:49 13:51 14:19 14:21 14:49 14:51 15:49 15:51   16:49 16:51 17:49 17:51 18:49 18:51 19:49 19:51 21:59 22:01 8:49 8:51 10:49 10:49 10:51 10:51 14:49 14:51 18:49 18:51
4:51 4:53 6:36 6:36 6:48 6:49  7:41 7:43 9:51 9:53 11:51 11:53 12:21 12:23 12:51 12:53 13:51 13:53 14:21 14:23 14:51 14:53 15:51 15:53   16:51 16:53 17:51 17:53 18:51 18:53 19:51 19:53 22:01 22:03 8:51 8:53 10:51 10:51 10:53 10:53 14:51 14:53 18:51 18:53
4:53 4:54 6:38 6:37 6:49 6:50  7:43 7:44 9:53 9:54 11:53 11:54 12:23 12:24 12:53 12:54 13:53 13:54 14:23 14:24 14:53 14:54 15:53 15:54   16:53 16:54 17:53 17:54 18:53 18:54 19:53 19:54 22:03 22:04 8:53 8:54 10:53 10:53 10:54 10:54 14:53 14:54 18:53 18:54
4:55 4:56 6:40 6:39 6:51 6:52  7:45 7:46 9:55 9:56 11:55 11:56 12:25 12:26 12:55 12:56 13:55 13:56 14:25 14:26 14:55 14:56 15:55 15:56   16:55 16:56 17:55 17:56 18:55 18:56 19:55 19:56 22:05 22:06 8:55 8:56 10:55 10:55 10:56 10:56 14:55 14:56 18:55 18:56
4:56 4:58   6:53 6:53  7:46 7:48 9:56 9:58 11:56 11:58     13:56 13:58   14:56 14:58 15:56 15:58   16:56 16:58 17:56 17:58 18:56 18:58 19:56 19:58 22:06 22:08 8:56 8:58 10:56 10:56 10:58 10:58 14:56 14:58 18:56 18:58
4:58 5:00   6:55 6:55 7:25 7:48 7:50 9:58 10:00 11:58 12:00     13:58 14:00   14:58 15:00 15:58 16:00   16:58 17:00 17:58 18:00 18:58 19:00 19:58 20:00 22:08 22:10 8:58 9:00 10:58 10:58 11:00 11:00 14:58 15:00 18:58 19:00
5:00 5:02   6:57 6:57 7:27 7:50 7:52 10:00 10:02 12:00 12:02     14:00 14:02   15:00 15:02 16:00 16:02   17:00 17:02 18:00 18:02 19:00 19:02 20:00 20:02 22:10 22:12 9:00 9:02 11:00 11:00 11:02 11:02 15:00 15:02 19:00 19:02
5:02 5:04   6:59 6:59 7:29 7:52 7:54 10:02 10:04 12:02 12:04     14:02 14:04   15:02 15:04 16:02 16:04   17:02 17:04 18:02 18:04 19:02 19:04 20:02 20:04 22:12 22:14 9:02 9:04 11:02 11:02 11:04 11:04 15:02 15:04 19:02 19:04
5:04 5:05   7:00 7:00 7:30 7:54 7:55 10:04 10:05 12:04 12:05     14:04 14:05   15:04 15:05 16:04 16:05   17:04 17:05 18:04 18:05 19:04 19:05 20:04 20:05 22:14 22:15 9:04 9:05 11:04 11:04 11:05 11:05 15:04 15:05 19:04 19:05
5:05 5:06   7:01 7:01 7:31 7:55 7:56 10:05 10:06 12:05 12:06     14:05 14:06   15:05 15:06 16:05 16:06   17:05 17:06 18:05 18:06 19:05 19:06 20:05 20:06 22:15 22:16 9:05 9:06 11:05 11:05 11:06 11:06 15:05 15:06 19:05 19:06
5:07 5:07   7:02 7:02 7:32 7:57 7:57 10:07 10:07 12:07 12:07     14:07 14:07   15:07 15:07 16:07 16:07   17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 22:17 22:17 9:07 9:07 11:07 11:07 11:07 11:07 15:07 15:07 19:07 19:07
5:09 5:09   7:04 7:04  7:59 7:59 10:09 10:09 12:09 12:09     14:09 14:09   15:09 15:09 16:09 16:09   17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 22:19 22:19 9:09 9:09 11:09 11:09 11:09 11:09 15:09 15:09 19:09 19:09
5:11 5:11   7:06 7:06  8:01 8:01 10:11 10:11 12:11 12:11     14:11 14:11   15:11 15:11 16:11 16:11   17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 22:21 22:21 9:11 9:11 11:11 11:11 11:11 11:11 15:11 15:11 19:11 19:11
5:13 5:12   7:07 7:07  8:03 8:02 10:13 10:12 12:13 12:12     14:13 14:12   15:13 15:12 16:13 16:12   17:13 17:12 18:13 18:12 19:13 19:12 20:13 20:12 22:23 22:22 9:13 9:12 11:13 11:13 11:12 11:12 15:13 15:12 19:13 19:12
5:15 5:14   7:09 7:09  8:05 8:04 10:15 10:14 12:15 12:14     14:15 14:14   15:15 15:14 16:15 16:14   17:15 17:14 18:15 18:14 19:15 19:14 20:15 20:14 22:25 22:24 9:15 9:14 11:15 11:15 11:14 11:14 15:15 15:14 19:15 19:14
5:17 5:16   7:11 7:11  8:07 8:06 10:17 10:16 12:17 12:16     14:17 14:16   15:17 15:16 16:17 16:16   17:17 17:16 18:17 18:16 19:17 19:16 20:17 20:16 22:27 22:26 9:17 9:16 11:17 11:17 11:16 11:16 15:17 15:16 19:17 19:16
5:19 5:18   7:13 7:13  8:09 8:08 10:19 10:18 12:19 12:18     14:19 14:18   15:19 15:18 16:19 16:18   17:19 17:18 18:19 18:18 19:19 19:18 20:19 20:18 22:29 22:28 9:19 9:18 11:19 11:19 11:18 11:18 15:19 15:18 19:19 19:18
5:21 5:19   7:14 7:14  8:11 8:09 10:21 10:19 12:21 12:19     14:21 14:19   15:20 15:19 16:21 16:19   17:21 17:19 18:21 18:19 19:21 19:19 20:21 20:19 22:31 22:29 9:21 9:19 11:21 11:21 11:19 11:19 15:21 15:19 19:21 19:19
5:24 5:22   K K  8:14 8:12 10:24 10:22 12:24 12:22     14:24 14:22   15:22 15:22 16:24 16:22   17:24 17:22 18:24 18:22 19:24 19:22 20:24 20:22 22:34 22:32 9:24 9:22 11:24 11:24 11:22 11:22 15:24 15:22 19:24 19:22

    K K      12:35 12:33         15:23 15:22   16:50 16:53       20:25 20:23     11:25  ¥ 11:26     
    K K      12:37 12:35         J 15:24   16:52 16:55       20:27 20:25     11:27   11:28     
    K K      12:38 12:36         J 15:25   16:53 16:56       20:28 20:26     11:28   11:29     
    K K      12:40 12:38         J 15:27   16:55 16:58       20:30 20:28     11:30   11:31     
    K K      12:41 12:39         15:27 15:28   16:56 16:59       20:31 20:29     11:31   11:32     
    K K      12:43 12:41         15:29 15:30   16:58 17:01       20:33 20:31     11:33   11:34     
    7:19 7:19      12:47 12:44         15:32 15:33   17:02 17:04       20:37 20:34     11:37   11:37     

25,000 12,000 27,000 25,000 25,000 31,000 12,000 12,000 25,000 12,000 31,000 25,000 6,000 25,000 25,000 25,000 31,000 25,000 25,000 31,000 25,000 25,000 25,000 530,000
25,000 12,000 27,000 4,000 25,000 25,000 31,000 12,000 12,000 25,000 12,000 31,000 25,000 6,000 25,000 25,000 25,000 31,000 25,000 25,000 25,000 31,000 25,000 25,000 534,000

Vysvětlivky: Databáze (32, 216), Databáze (32, 216)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 25.3. do 30.10.
jede od 13.12. do 24.3. a od 31.10. do 10.12.
jede od 28.2. do 24.3. a od 31.10. do 10.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10.2015, nejvýše 20 kol(a)L

H
X
6
+
ce
db
eb
fb
gb
ge
ge

336 Verneřice,sušička
336 Verneřice,OMD
336 Verneřice,Čáslav,rozc.

¥

336 Verneřice,Příbram,dol.
336 Verneřice,Příbram,rozc.
336 Verneřice,Rychnov

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

Délka spoje 28.2.2016 [km] 

J
K

Verneřice

337 Valkeřice,pošta
337 Valkeřice,u kostela
337 Valkeřice,u Sedláčků
337 Verneřice,rozc.
336 Verneřice
336

337 Valkeřice,u Benešů
337 Valkeřice,u Macháčků
337 Valkeřice,hřiště

332 Františkov n.Pl.,záv.
332 Františkov n.Pl.,SÚS
332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
332 Františkov n.Pl.,Ostrý

331 Benešov n.Pl.,záv.I
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,nám.

339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.
339 Malá Veleň,Jedlka,záv.
331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.

301 Děčín,Březiny,škola
301 Děčín,Březiny,hor.
339 Malá Veleň,Soutěsky

301 Děčín,Nářadí
301 Děčín,Narex
301 Děčín,Březiny,Libverda

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova

Zóna Zastávka

437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verne řice-Rychnov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí od 13.12.2015
Platí od 28.2.2016

Linka 512437: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín

102 102 104 104 106 106 140 108 302 302 110 110 108 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 202 202 204 204 208 206 206 208 210 210
X X X X X Xfb Xeb X Xeb Xeb X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ge 6+gb 6+gb 6+ge 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL H HL HL H HL HL
    6:14 6:15 6:18     7:21 7:21       13:08 13:14   15:33 15:34   17:14 17:18            13:18 13:19    
    6:17 6:19 6:22     7:24 7:24       13:12 13:17   K K   17:17 17:22            13:22 13:22    
    6:19 6:21 6:24     7:26 7:26       13:14 13:19   K K   17:19 17:24            13:24 13:24    
    6:20 6:22 6:25     J 7:27       13:15 13:20   K K   17:20 17:25            13:25 13:25    
    6:22 6:24 6:27     J 7:29       13:17 13:22   K K   17:22 17:27            13:27 13:27    
    6:23 6:25 6:28     J 7:30       13:18 13:23   K K   17:23 17:28            13:28 13:28    
    6:25 6:27 6:30     7:30 7:32       13:20 13:25   K K   17:25 17:30            13:30 13:30    

4:21 4:23 5:31 5:31 6:31 6:31 6:31     7:31 7:41 8:31 8:31 10:31 10:31   13:21 13:26 14:31 14:31 K K 16:31 16:31  . 17:31 17:31 18:31 18:31 20:31 20:31 6:31 6:31 9:31 9:31 13:31 13:31 13:31 13:31 16:31 16:31
4:24 4:26 5:34 5:34 6:34 6:34 6:34     7:34 7:44 8:34 8:34 10:34 10:34   13:24 13:29 14:34 14:34 15:38 15:39 16:34 16:34   17:34 17:34 18:34 18:34 20:34 20:34 6:34 6:34 9:34 9:34 13:34 13:34 13:34 13:34 16:34 16:34
4:25 4:28 5:35 5:36 6:35 6:36 6:36     7:36 7:45 8:35 8:36 10:35 10:36   13:26 13:30 14:35 14:36 15:39 15:40 16:35 16:36   17:35 17:36 18:35 18:36 20:35 20:36 6:35 6:36 9:35 9:36 13:35 13:36 13:35 13:36 16:35 16:36
4:27 4:30 5:37 5:38 6:37 6:38 6:38     7:38 7:47 8:37 8:38 10:37 10:38   13:28 13:32 14:37 14:38 15:41 15:42 16:37 16:38   17:37 17:38 18:37 18:38 20:37 20:38 6:37 6:38 9:37 9:38 13:37 13:38 13:37 13:38 16:37 16:38
4:28 4:32 5:38 5:40 6:38 6:40 6:40     7:40 7:48 8:38 8:40 10:38 10:40   13:30 13:33 14:38 14:40 15:42 15:43 16:38 16:40   17:38 17:40 18:38 18:40 20:38 20:40 6:38 6:40 9:38 9:40 13:38 13:40 13:38 13:40 16:38 16:40
4:29 4:34 5:39 5:42 6:39 6:42 6:42     7:42 7:49 8:39 8:42 10:39 10:42   13:32 13:34 14:39 14:42 15:43 15:44 16:39 16:42   17:39 17:42 18:39 18:42 20:39 20:42 6:39 6:42 9:39 9:42 13:39 13:42 13:39 13:42 16:39 16:42
4:30 4:36 5:40 5:44 6:40 6:44 6:44     7:44 7:50 8:40 8:44 10:40 10:44   13:34 13:35 14:40 14:44 15:44 15:45 16:40 16:44   17:40 17:44 18:40 18:44 20:40 20:44 6:40 6:44 9:40 9:44 13:40 13:44 13:40 13:44 16:40 16:44
4:32 4:38 5:42 5:46 6:42 6:46 6:46     7:46 7:52 8:42 8:46 10:42 10:46   13:36 13:37 14:42 14:46 15:46 15:47 16:42 16:46   17:42 17:46 18:42 18:46 20:42 20:46 6:42 6:46 9:42 9:46 13:42 13:46 13:42 13:46 16:42 16:46
4:34 4:40 5:44 5:48 6:44 6:48 6:48    7:34 7:48 7:54 8:44 8:48 10:44 10:48   13:38 13:39 14:44 14:48 15:48 15:49 16:44 16:48   17:44 17:48 18:44 18:48 20:44 20:48 6:44 6:48 9:44 9:48 13:44 13:48 13:44 13:48 16:44 16:48
4:36 4:42 5:46 5:50 6:46 6:50 6:50    7:36 7:50 7:56 8:46 8:50 10:46 10:50   13:40 13:41 14:46 14:50 15:50 15:51 16:46 16:50   17:46 17:50 18:46 18:50 20:46 20:50 6:46 6:50 9:46 9:50 13:46 13:50 13:46 13:50 16:46 16:50
4:38 4:44 5:48 5:52 6:48 6:52 6:52    7:38 7:52 7:58 8:48 8:52 10:48 10:52   13:42 13:43 14:48 14:52 15:52 15:53 16:48 16:52   17:48 17:52 18:48 18:52 20:48 20:52 6:48 6:52 9:48 9:52 13:48 13:52 13:48 13:52 16:48 16:52
4:39 4:45 5:49 5:53 6:49 6:53 6:53    7:39 7:53 7:59 8:49 8:53 10:49 10:53   13:43 13:44 14:49 14:53 15:53 15:54 16:49 16:53   17:49 17:53 18:49 18:53 20:49 20:53 6:49 6:53 9:49 9:53 13:49 13:53 13:49 13:53 16:49 16:53
4:41 4:47 5:51 5:55 6:51 6:55 6:55    7:41 7:55 8:01 8:51 8:55 10:51 10:55   13:45 13:46 14:51 14:55 15:55 15:56 16:51 16:55   17:51 17:55 18:51 18:55 20:51 20:55 6:51 6:55 9:51 9:55 13:51 13:55 13:51 13:55 16:51 16:55
4:43 4:49 5:53 5:57 6:53 6:57 6:57    7:43 7:57 8:03 8:53 8:57 10:53 10:57   13:47 13:48 14:53 14:57 15:57 15:58 16:53 16:57   17:53 17:57 18:53 18:57 20:53 20:57 6:53 6:57 9:53 9:57 13:53 13:57 13:53 13:57 16:53 16:57
4:45 4:51 5:55 5:59 6:55 6:59 6:59    7:45 7:59 8:05 8:55 8:59 10:55 10:59   13:49 13:50 14:55 14:59 15:59 16:00 16:55 16:59   17:55 17:59 18:55 18:59 20:55 20:59 6:55 6:59 9:55 9:59 13:55 13:59 13:55 13:59 16:55 16:59
4:47 4:52 5:57 6:00 7:02 7:06 7:00 7:25   7:47 8:00 8:07 8:57 9:00 10:57 11:00 12:57 13:00 14:00 13:57 14:57 15:00 16:00 16:02 16:57 17:00   17:57 18:00 18:57 19:00 20:57 21:00 6:57 7:00 9:57 10:00 13:57 14:00 13:57 14:00 16:57 17:00
4:49 4:54 5:59 6:02 7:04 7:08 7:02 7:27 7:43 7:44 7:49 8:02 8:09 8:59 9:02 10:59 11:02 12:59 13:02 14:02 13:59 14:59 15:02 16:02 16:04 16:59 17:02   17:59 18:02 18:59 19:02 20:59 21:02 6:59 7:02 9:59 10:02 13:59 14:02 13:59 14:02 16:59 17:02
4:51 4:56 6:01 6:04 7:06 J 7:04 7:29 J J 7:51 8:04 8:11 9:01 9:04 11:01 11:04 13:01 13:04 14:04 14:01 15:01 15:04 16:04 16:06 17:01 17:04   18:01 18:04 19:01 19:04 21:01 21:04 7:01 7:04 10:01 10:04 14:01 14:04 14:01 14:04 17:01 17:04
4:53 4:58 6:03 6:06 7:08 J 7:06 7:31 J J 7:53 8:06 8:13 9:03 9:06 11:03 11:06 13:03 13:06 14:06 14:03 15:03 15:06 16:06 16:08 17:03 17:06   18:03 18:06 19:03 19:06 21:03 21:06 7:03 7:06 10:03 10:06 14:03 14:06 14:03 14:06 17:03 17:06
4:54 4:59 6:04 6:07 7:09 J 7:07 7:32 J J 7:54 8:07 8:14 9:04 9:07 11:04 11:07 13:04 13:07 14:07 14:04 15:04 15:07 16:07 16:09 17:04 17:07   18:04 18:07 19:04 19:07 21:04 21:07 7:04 7:07 10:04 10:07 14:04 14:07 14:04 14:07 17:04 17:07
4:56 5:01 6:06 6:09 7:11 J 7:09 7:34 J J 7:56 8:09 8:16 9:06 9:09 11:06 11:09 13:06 13:09 14:09 14:06 15:06 15:09 16:09 16:11 17:06 17:09   18:06 18:09 19:06 19:09 21:06 21:09 7:06 7:09 10:06 10:09 14:06 14:09 14:06 14:09 17:06 17:09
4:58 5:03 6:08 6:11 7:13 J 7:11 7:36 J J 7:58 8:11 8:18 9:08 9:11 11:08 11:11 13:08 13:11 14:11 14:08 15:08 15:11 16:11 16:13 17:08 17:11   18:08 18:11 19:08 19:11 21:08 21:11 7:08 7:11 10:08 10:11 14:08 14:11 14:08 14:11 17:08 17:11
4:59 5:04 6:09 6:12 7:14 7:13 7:12 7:37 J J 7:59 8:12 8:19 9:09 9:12 11:09 11:12 13:09 13:12 14:12 14:09 15:09 15:12 16:12 16:14 17:09 17:12   18:09 18:12 19:09 19:12 21:09 21:12 7:09 7:12 10:09 10:12 14:09 14:12 14:09 14:12 17:09 17:12
5:01 5:06 6:11 6:14 7:16 7:15 7:14 7:39 J J 8:01 8:14 8:21 9:11 9:14 11:11 11:14 13:11 13:14 14:14 14:11 15:11 15:14 16:14 16:16 17:11 17:14   18:11 18:14 19:11 19:14 21:11 21:14 7:11 7:14 10:11 10:14 14:11 14:14 14:11 14:14 17:11 17:14
5:04 5:09 6:14 6:17 7:19 7:18 7:17 7:42 J J 8:04 8:17 8:24 9:14 9:17 11:14 11:17 13:14 13:17 14:17 14:14 15:14 15:17 16:17 16:19 17:14 17:17   18:14 18:17 19:14 19:17 21:14 21:17 7:14 7:17 10:14 10:17 14:14 14:17 14:14 14:17 17:14 17:17
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J

5:06 5:11 6:16 6:19 7:21 7:21 7:19 7:44 J J 8:06 8:19 8:26 9:16 9:19 11:16 11:19 13:16 13:19 14:19 14:16 15:16 15:19 16:19 16:21 17:16 17:19   18:16 18:19 19:16 19:19 21:16 21:19 7:16 7:19 10:16 10:19 14:16 14:19 14:16 14:19 17:16 17:19
5:09 5:13 6:19 6:21 7:24 7:23 7:21 7:46 J J 8:09 8:21 8:29 9:19 9:21 11:19 11:21 13:19 13:21 14:21 14:19 15:19 15:21 16:21 16:24 17:19 17:21   18:19 18:21 19:19 19:21 21:19 21:21 7:19 7:21 10:19 10:21 14:19 14:21 14:19 14:21 17:19 17:21
5:12 5:16 6:22 6:24 7:27 7:26 7:24 7:49 8:03 8:04 8:12 8:24 8:32 9:22 9:24 11:22 11:24 13:22 13:24 14:24 14:22 15:22 15:24 16:24 16:27 17:22 17:24   18:22 18:24 19:22 19:24 21:22 21:24 7:22 7:24 10:22 10:24 14:22 14:24 14:22 14:24 17:22 17:24

25,000 25,000 31,000 12,000 11,000 31,000 25,000 25,000 12,000 31,000 25,000 27,000 25,000 6,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 31,000 25,000 25,000 517,000
25,000 25,000 31,000 11,000 17,000 31,000 25,000 25,000 12,000 31,000 25,000 27,000 25,000 6,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 31,000 25,000 522,000

Vysvětlivky: Databáze (32, 216), Databáze (32, 216)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 25.3. do 30.10.
jede od 13.12. do 24.3. a od 31.10. do 10.12.
jede od 28.2. do 24.3. a od 31.10. do 10.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10.2015, nejvýše 20 kol(a)L

db
eb
fb
gb
ge
ge

H
X
6
+
ce
cf

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.2.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
J
K

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Narex
301 Děčín,Nářadí

339 Malá Veleň,Soutěsky
301 Děčín,Březiny,hor.
301 Děčín,Březiny,škola

331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.
339 Malá Veleň,Jedlka,záv.
339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.

331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,záv.I

332 Františkov n.Pl.,Ostrý
331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
332 Františkov n.Pl.,SÚS
332 Františkov n.Pl.,záv.

337 Valkeřice,hřiště
337 Valkeřice,u Macháčků
337 Valkeřice,u Benešů

337 Valkeřice,u Sedláčků
337 Valkeřice,u kostela
337 Valkeřice,pošta

336 Verneřice
336 Verneřice
337 Verneřice,rozc.

336 Verneřice,Čáslav,rozc.
336 Verneřice,OMD
336 Verneřice,sušička

336 Verneřice,Rychnov
336 Verneřice,Příbram,rozc.
336 Verneřice,Příbram,dol.

Zóna Zastávka

437 Rychnov-Verne řice-Benešov n. Pl.-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 15 základních vozidel v pracovní dny (hlavní školní prázdniny)

Vzor možných oběhů vozidel - Děčínsko

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla TYP A Nocování

1 DC

2 MA

3 DC

4 VE

5 BNP

6 JE

7 JE

8 VE

Vozidla TYP B

9 DC

10 JA

11 JI

12 LS

13 JI

14 DC

15 RY

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 10 základních vozidel o víkendech v turistické sezóně

Vzor možných oběhů vozidel - Děčínsko

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla TYP A Nocování

A DC

B DC

C KL

D VE

E DC

F

G JE

H VE

Vozidla TYP B

I DC

J JA

K LI

VE-ŽA-BNP BNP-ŽA-VE
ME-
VE

VE-ŽA-BNP

BNP-ŽA-VE VE-ŽA-BNP

BNP-
FO

FO-BL-
BNP

FO-BL-
BNP

BNP-
FO

FO-
BNP

BNP-BL-
FO

FO-
BNP

BNP-KE-ČK-
KU

KU-ČK-BNP

VE-DC

ČK-BNPBNP-ČK

KE-
ČK

ČK-
KE

KE-ČK-
ST

ČK-
SK

SK-
ČK

DC-VE VE-DC DC-RY RY-VE-DC

RY-DC

DC-VE-RY RY-VE-DC

DC-VE

DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC

VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC DC-RY

DC-VE

DC-BNP
BNP-

DC

DC-VE VE-DC

MA-
DC

DC-BO BO-DC DC-BO BO-DC

DC-BO BO-DC

DC-BO BO-DC DC-JA JA-DC

DC-BO BO-DC

DC-
MA

ST-ČK-
KE

DC-JE-CHŘI CHŘI-JE-DC

DC-JE-KL KL-JE-DC

DC-MEZ-JE

DC-VL VL-DC

DC-JE JE-DC

DC-JE

DC-MEZ-JE

VL-DC c

DC-VL DC-VL VL-DC

VE-
RY

RY-
VE

DC-JE JE-DC

VL-LU-DC

DC-SN c SN-DC c

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
KE

KE-
ČK

ČK-
SK

SK-
JE

LS-LI

DC-LI LI-JN JN-LI

JN-LI JN-LILI-LS LS-JI LI-LS

JA-LS-LI

DC-LI

LS-DCLI-LS

LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-LS

LI-LS LS-JI JN-LI LI-LS LS-LI LI-JN

DC-LI LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-DC

LI-DC

JI-DCDC-JI JI-DCDC-JI LI-LS LS-LI LI-JN JN-LS-LI LI-LS-JA

JI-DC DC-JI JI-JN

LI-JN JN-LI LI-JN JN-LI

JI-DC JI-JN LI-LS LS-LI JN-LI LI-LS LS-DC

DC-LI LI-DC

DC-LI LI-DC DC-

JI-DC

DC-SN SN-DC

DC-JE-KL KL-JE-DC

KL-JE-DC

DC-JE-KL KL-JE-DC

DC-JE-KL

FO-
BNP

BNP-BL-
FO

BNP-KE-ČK ČK-KE-BNP

ČK-
ST

ST-
ČK

DC-SN c SN-DC c DC-SN c SN-DC c DC-SN c SN-DC c DC-SN c SN-DC c

JA-LS-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-LS-JA

DC-LI LI-DC DC-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-DC

DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-DC DC-LI

JE-DC

DC-JEc JE-DCc

DC-JEc

JE-DC DC-JE JE-DCc DC-JE

DC-VEVE-DC VE-DC DC-VE-RY RY-VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE

DC-JE-KL KL-JE-DC

DC-JE-KL KL-JE-DCKL-JE-DC

DC-JE-KL

JI-LI

DC-BO BO-DC

DC-BO BO-DC

LI-JN

DC-VE VE-DC

DC-SK SK-DC

BNP-ČK-
KU

JE-DC KU-HU HU-DCDC-BNP

ČK-BNPDC-VL VL-SKJE-DC
SK-
ČK

BNP-SŠ SŠ-BNP

HU-
KE-ČK

DC-HU
BNP-

ČK
HUD

C
ČK
HU

LS-LI

DC-JE-KL KL-JE-DC KL-JE-MEZ-DC

DC-JE-KL c KL-JE-VL c

DC-MEZ

BNP-
DC

DC-MEZ MEZ-DC

MEZ-DC

JE-MEZ-DC

ČK-
SK

SK-
JE

JE-DC
JE
SK

SK
ČK

BNP-DC

DC-BNP BNP-ČK

DC-MEZ-JE-CHŘI CHŘI-JE-MEZ-DC

JE-DC

DC-JE-KL c KL-JE c

DC-MEZ-JE

CHŘI-JE-MEZ-DC

KL-JE-DC

JE-MEZ-DC DC-JE-KL

JE-MEZ-DC

DC-JE-KL KL-JE-DC

JE-DC c

DC-MEZ-JE

DC-JE

KL-JE-DCDC-JE-KL

DC-MEZ-JE

DC-MEZ-JE-CHŘIDC-MEZ-JE-CHŘI CHŘI-JE-MEZ-DC

JE-MEZ-DC

CHŘI-JE-MEZ-DC DC-MEZ-JE-CHŘI

JE-DC



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D7-Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za rok 2016

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 209 1 463,00 školní
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 209 1 463,00 školní
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 301 7,0 43 301,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 302 6,0 43 258,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 252 5 292,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 252 4 536,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 252 3 276,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 252 2 520,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 252 3 276,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 301 17,0 43 731,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 252 4 032,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 16,0 252 4 032,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 209 1 463,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 209 1 463,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 252 2 520,00 úsek Borek-Javory platí obec (3km)
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 252 2 520,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 40,0 252 10 080,00



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 13,0 252 3 276,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 40,0 252 10 080,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 40,0 252 10 080,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 114 1 710,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 114 1 938,00



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 213 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 223 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 227 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 301 41,0 43 1 763,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 302 41,0 43 1 763,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 303 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 304 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 305 53,0 43 2 279,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 306 23,0 43 989,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 307 23,0 43 989,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 308 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 309 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 310 27,0 43 1 161,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 311 33,0 43 1 419,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 312 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 313 23,0 43 989,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 314 23,0 43 989,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 315 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 316 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 317 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 318 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 319 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 320 30,0 43 1 290,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 321 33,0 43 1 419,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 322 58,0 43 2 494,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 324 30,0 43 1 290,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 401 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 402 30,0 70 2 100,00 omezeno na sezonu



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 403 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 404 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 405 53,0 70 3 710,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 406 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 407 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 408 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 409 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 410 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 411 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 412 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 413 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 414 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 415 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 416 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 417 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 418 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 419 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 420 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 421 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 422 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 423 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 424 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 425 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 426 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 427 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 428 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 430 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 43 1 376,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 43 1 376,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 70 840,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 70 840,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 26,0 252 6 552,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 252 4 788,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 252 6 552,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 11,0 252 2 772,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 252 4 788,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 43 1 118,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 26,0 252 6 552,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 43 1 118,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 252 7 056,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 252 6 552,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 252 6 552,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 209 6 479,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 209 6 479,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 114 2 964,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 19,0 114 2 166,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 207 26,0 114 2 964,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 208 19,0 114 2 166,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 301 7,0 43 301,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 7,0 43 301,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 26,0 70 1 820,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 26,0 70 1 820,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 252 6 300,00



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 252 6 300,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 252 3 024,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 209 2 508,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 135 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 44 1 100,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 70 2 170,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 70 2 170,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 44 1 100,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 301 12,0 43 516,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 302 11,0 43 473,00 omezeno na sezonu

Celkem za oblast 1 370 015,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1370015,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00
základní cena na 1 km Kč/km 28,63 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,46 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 20,04 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 95870 Kč 1098670,20
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 37577441,55

Dodatek 1
Dodatek 2
Dodatek 3
Dodatek 4
Dodatek 5
Dodatek 6
Dodatek 7



D7-Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2017 až 2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 209 1 463,00 školní
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 209 1 463,00 školní
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 301 7,0 43 301,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 302 6,0 43 258,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 252 5 292,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 252 4 536,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 252 3 276,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 252 2 520,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 252 3 276,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 301 17,0 43 731,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 252 4 032,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 16,0 252 4 032,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 209 1 463,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 209 1 463,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 252 2 520,00 úsek Borek-Javory platí obec (3km)
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 252 2 520,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 40,0 252 10 080,00



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 13,0 252 3 276,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 40,0 252 10 080,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 40,0 252 10 080,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 114 1 710,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 114 1 938,00



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 23,0 209 4 807,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 213 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 223 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 227 23,0 44 1 012,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 301 41,0 43 1 763,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 302 41,0 43 1 763,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 303 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 304 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 305 53,0 43 2 279,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 306 23,0 43 989,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 307 23,0 43 989,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 308 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 309 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 310 27,0 43 1 161,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 311 33,0 43 1 419,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 312 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 313 23,0 43 989,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 314 23,0 43 989,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 315 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 316 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 317 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 318 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 319 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 320 30,0 43 1 290,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 321 33,0 43 1 419,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 322 58,0 43 2 494,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 324 30,0 43 1 290,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 401 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 402 30,0 70 2 100,00 omezeno na sezonu



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 403 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 404 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 405 53,0 70 3 710,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 406 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 407 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 408 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 409 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 410 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 411 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 412 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 413 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 414 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 415 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 416 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 417 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 418 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 419 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 420 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 421 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 422 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 423 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 424 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 425 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 426 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 427 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 428 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 430 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 43 1 376,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 43 1 376,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 70 840,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 70 840,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 26,0 252 6 552,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 252 4 788,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 252 6 552,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 11,0 252 2 772,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 252 4 788,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 43 1 118,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 26,0 252 6 552,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 43 1 118,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 252 7 056,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 252 6 552,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 252 6 552,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 209 6 479,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 209 6 479,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 114 2 964,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 19,0 114 2 166,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 207 26,0 114 2 964,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 208 19,0 114 2 166,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 301 7,0 43 301,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 7,0 43 301,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 26,0 70 1 820,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 26,0 70 1 820,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 252 6 300,00



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 252 6 300,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 252 3 024,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 209 2 508,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 135 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 44 1 100,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 70 2 170,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 70 2 170,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 44 1 100,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 301 12,0 43 516,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 302 11,0 43 473,00 omezeno na sezonu

Celkem za oblast 1 370 015,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1370015,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00
základní cena na 1 km Kč/km 28,63 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,46 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 20,04 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 95870 Kč 1098670,20
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 37577441,55

Dodatek 1
Dodatek 2
Dodatek 3
Dodatek 4
Dodatek 5
Dodatek 6
Dodatek 7



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1338 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 5 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LITOMĚŘICKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ:  283 60 010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 

127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 25/101R/2016



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litoměřicko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 9. 4. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 31. 7. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 15. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c 
tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce prohlašuje, že zajistil účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem v období od 18. 5. 2015 do 30. 9. 2015. Ve 
vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost 
změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. ab/cdR/2016 ze dne 13. 1. 2016. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 



 strana 3 / 3 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil  
statutární ředitel 

BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015  do 31.12.2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 101 13,0 239 3 107,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 102 27,0 239 6 453,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 103 10,0 239 2 390,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 104 20,0 239 4 780,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 105 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 106 27,0 239 6 453,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 107 15,0 63 945,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 107 14,0 176 2 464,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 108 25,0 63 1 575,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 108 27,0 176 4 752,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 109 9,0 196 1 764,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 110 11,0 63 693,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 110 19,0 176 3 344,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 111 22,0 239 5 258,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 112 8,0 63 504,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 112 10,0 176 1 760,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 113 18,0 239 4 302,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 114 19,0 63 1 197,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 114 19,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 115 14,0 63 882,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 115 4,0 138 552,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 116 18,0 239 4 302,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 117 18,0 239 4 302,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 118 27,0 239 6 453,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 119 3,0 63 189,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 119 3,0 0 0,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 120 18,0 239 4 302,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 121 25,0 239 5 975,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 122 13,0 239 3 107,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 123 18,0 239 4 302,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 125 22,0 239 5 258,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 142 3,0 63 189,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 142 3,0 0 0,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 141 9,0 196 1 764,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 143 8,0 63 504,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 143 9,0 138 1 242,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 144 9,0 138 1 242,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 145 9,0 196 1 764,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 142 12,0 196 2 352,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 101 23,0 239 5 497,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 102 13,0 239 3 107,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 103 23,0 63 1 449,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 103 29,0 176 5 104,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 104 23,0 239 5 497,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 105 24,0 63 1 512,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 105 17,0 176 2 992,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 106 29,0 239 6 931,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 108 19,0 63 1 197,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 108 17,0 176 2 992,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 141 12,0 196 2 352,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 142 5,0 196 980,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 143 5,0 63 315,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 143 5,0 0 0,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 9,0 49 441,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 13,0 63 819,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 6,0 63 378,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 33,0 63 2 079,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 14,0 63 882,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 21,0 63 1 323,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 25,0 63 1 575,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 108 24,0 63 1 512,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 6,0 63 378,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 20,0 63 1 260,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 13,0 63 819,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 24,0 63 1 512,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 27,0 63 1 701,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 7,0 63 441,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 25,0 63 1 575,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 24,0 63 1 512,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 117 17,0 63 1 071,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 13,0 63 819,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 25,0 63 1 575,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 24,0 63 1 512,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 17,0 63 1 071,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 122 25,0 63 1 575,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 25,0 63 1 575,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 24,0 63 1 512,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 21,0 63 1 323,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 20,0 63 1 260,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 26,0 63 1 638,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 24,0 63 1 512,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 13,0 63 819,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 6,0 63 378,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 31,0 63 1 953,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 25,0 63 1 575,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 9,0 63 567,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 13,0 63 819,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 6,0 63 378,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 9,0 63 567,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 137 7,0 63 441,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 6,0 63 378,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 171 6,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 173 13,0 63 819,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 175 6,0 63 378,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 177 12,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 199 9,0 13 117,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 25,0 26 650,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,0 26 650,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 25,0 26 650,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,0 26 650,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 25,0 26 650,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,0 26 650,00

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 11,0 146 1 606,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 6,0 176 1 056,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 0,0 176 0,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 26,0 176 4 576,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 14,0 176 2 464,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 15,0 176 2 640,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 19,0 176 3 344,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 108 18,0 176 3 168,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 0,0 176 0,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 14,0 176 2 464,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 7,0 176 1 232,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 18,0 176 3 168,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 21,0 176 3 696,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 7,0 176 1 232,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 19,0 176 3 344,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 18,0 176 3 168,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 117 18,0 176 3 168,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 7,0 176 1 232,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 19,0 176 3 344,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 18,0 176 3 168,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 18,0 176 3 168,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 122 19,0 176 3 344,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 19,0 176 3 344,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 18,0 176 3 168,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 15,0 176 2 640,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 19,0 176 3 344,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 21,0 176 3 696,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 18,0 176 3 168,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 7,0 176 1 232,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 11,0 176 1 936,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 25,0 176 4 400,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 19,0 176 3 344,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 3,0 176 528,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 7,0 176 1 232,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 0,0 176 0,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 3,0 176 528,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 137 7,0 176 1 232,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 9,0 176 1 584,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 171 0,0 36 0,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 173 7,0 138 966,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 175 6,0 138 828,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 177 12,0 36 432,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 199 11,0 35 385,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 19,0 81 1 539,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 19,0 81 1 539,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 25,0 81 2 025,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 25,0 81 2 025,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 25,0 81 2 025,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 25,0 81 2 025,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 19,0 81 1 539,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 19,0 81 1 539,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 25,0 81 2 025,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 25,0 81 2 025,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 19,0 81 1 539,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 19,0 81 1 539,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 101 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 102 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 103 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 104 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 105 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 106 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 107 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 108 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 109 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 110 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 111 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 112 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 113 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 115 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 116 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 118 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 201 6,0 107 642,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 202 6,0 107 642,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 6,0 107 642,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 204 6,0 107 642,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 205 6,0 107 642,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 206 6,0 107 642,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 101 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 102 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 103 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 105 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 10,0 63 630,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 8,0 176 1 408,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 107 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 108 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 109 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 110 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 111 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 112 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,0 239 1 434,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 101 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 102 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 103 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 104 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 105 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 106 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 107 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 108 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 109 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 110 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 111 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 112 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 113 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 114 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 115 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 116 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 101 4,0 239 956,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 102 5,0 239 1 195,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 103 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 104 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 105 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 106 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 107 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 108 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 109 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 110 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 111 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 112 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 113 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 114 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 115 5,0 239 1 195,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 201 8,0 107 856,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 202 8,0 107 856,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 203 8,0 107 856,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 204 8,0 107 856,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 205 8,0 107 856,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 206 8,0 107 856,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 102 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 103 11,0 43 473,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 104 15,0 239 3 585,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 105 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 106 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 107 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 108 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 109 11,0 43 473,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 110 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 111 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 112 11,0 43 473,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 113 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 114 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 115 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 116 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 141 16,0 196 3 136,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 142 20,0 196 3 920,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 143 20,0 196 3 920,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 144 16,0 196 3 136,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 145 20,0 196 3 920,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 146 16,0 196 3 136,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 201 11,0 48 528,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 202 11,0 48 528,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 203 11,0 48 528,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 204 11,0 48 528,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 205 11,0 48 528,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 206 11,0 48 528,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 207 11,0 48 528,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 208 11,0 48 528,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 101 21,0 239 5 019,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 102 20,0 239 4 780,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 103 25,0 239 5 975,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 104 20,0 239 4 780,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 105 20,0 239 4 780,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 106 22,0 239 5 258,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 107 20,0 239 4 780,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 108 22,0 239 5 258,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 109 22,0 239 5 258,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 110 23,0 239 5 497,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 111 14,0 239 3 346,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 112 22,0 239 5 258,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 114 25,0 239 5 975,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 116 22,0 239 5 258,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 118 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 120 14,0 239 3 346,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 141 10,0 196 1 960,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 201 12,0 57 684,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 202 12,0 57 684,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 101 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 102 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 103 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 104 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 105 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 106 11,0 63 693,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 106 11,0 0 0,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 106 2,0 60 120,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 101 5,0 239 1 195,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 102 9,0 239 2 151,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 103 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 104 9,0 239 2 151,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 105 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 106 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 107 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 108 9,0 239 2 151,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 109 9,0 239 2 151,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 110 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 111 9,0 239 2 151,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 112 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 114 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 114 16,0 176 2 816,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 141 3,0 196 588,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 142 3,0 196 588,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 143 3,0 196 588,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 144 3,0 196 588,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 145 3,0 196 588,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 147 3,0 196 588,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 101 24,0 239 5 736,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 102 2,0 239 478,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 103 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 104 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 26,0 239 6 214,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 107 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 108 25,0 239 5 975,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 109 28,0 196 5 488,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 110 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 111 15,0 239 3 585,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 112 7,0 239 1 673,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 113 25,0 239 5 975,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 114 15,0 239 3 585,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 115 24,0 239 5 736,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 116 4,0 239 956,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 117 13,0 239 3 107,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 118 24,0 239 5 736,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 122 25,0 239 5 975,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 126 26,0 239 6 214,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 128 12,0 239 2 868,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 141 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 143 17,0 196 3 332,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 101 16,0 239 3 824,00 do 13.12.2015

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 102 20,0 239 4 780,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 103 16,0 239 3 824,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 104 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 105 7,0 196 1 372,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 106 14,0 239 3 346,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 107 35,0 239 8 365,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 108 34,0 239 8 126,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 109 36,0 239 8 604,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 110 32,0 239 7 648,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 111 39,0 239 9 321,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 112 32,0 239 7 648,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 113 16,0 239 3 824,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 114 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 115 31,0 239 7 409,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 116 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 117 25,0 239 5 975,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 118 26,0 239 6 214,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 119 19,0 239 4 541,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 120 14,0 239 3 346,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 121 16,0 60 960,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 122 11,0 60 660,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 101 3,0 239 717,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 102 24,0 143 3 432,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 102 26,0 96 2 496,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 103 24,0 143 3 432,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 103 26,0 96 2 496,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 104 6,0 143 858,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 104 8,0 96 768,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 105 12,0 143 1 716,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 105 14,0 96 1 344,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 106 13,0 63 819,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 106 13,0 0 0,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 107 25,0 143 3 575,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 107 27,0 96 2 592,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 108 15,0 239 3 585,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 4,0 63 252,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 4,0 0 0,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 110 26,0 143 3 718,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 110 28,0 96 2 688,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 111 23,0 143 3 289,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 111 25,0 96 2 400,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 112 3,0 239 717,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 113 24,0 63 1 512,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 113 27,0 80 2 160,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 113 29,0 96 2 784,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 114 10,0 239 2 390,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 115 4,0 63 252,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 115 4,0 138 552,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 116 24,0 143 3 432,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 116 26,0 96 2 496,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 117 6,0 143 858,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 117 8,0 96 768,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 118 9,0 63 567,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 118 3,0 176 528,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 119 25,0 143 3 575,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 119 27,0 96 2 592,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 120 3,0 63 189,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 120 3,0 138 414,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 121 24,0 143 3 432,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 121 26,0 96 2 496,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 122 9,0 143 1 287,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 122 11,0 96 1 056,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 124 24,0 143 3 432,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 124 26,0 96 2 496,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 140 3,0 63 189,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 140 6,0 80 480,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 140 8,0 96 768,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 201 24,0 67 1 608,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 201 26,0 40 1 040,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 202 23,0 67 1 541,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 202 25,0 40 1 000,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 203 24,0 67 1 608,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 203 26,0 40 1 040,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 204 23,0 67 1 541,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 204 25,0 40 1 000,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 205 11,0 107 1 177,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 206 23,0 67 1 541,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 206 25,0 40 1 000,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 207 24,0 67 1 608,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 207 26,0 40 1 040,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 208 23,0 67 1 541,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 208 25,0 40 1 000,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 209 24,0 17 408,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 209 26,0 40 1 040,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 210 24,0 17 408,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 210 26,0 40 1 040,00 od 18.5.2015 do 30.9.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 101 2,0 195 390,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 102 2,0 239 478,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 103 9,0 239 2 151,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 104 5,0 239 1 195,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 105 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 106 12,0 239 2 868,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 107 10,0 239 2 390,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 108 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 109 5,0 239 1 195,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 110 9,0 239 2 151,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 111 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 2,0 63 126,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 2,0 0 0,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 113 2,0 239 478,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 114 11,0 239 2 629,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 115 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 116 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 117 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 118 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 119 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 120 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 121 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 122 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 123 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 124 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 125 12,0 239 2 868,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 126 2,0 239 478,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 127 2,0 239 478,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 128 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 129 12,0 239 2 868,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 130 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 131 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 132 10,0 239 2 390,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 133 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 134 5,0 63 315,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 134 3,0 176 528,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 135 5,0 239 1 195,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 136 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 137 9,0 239 2 151,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 138 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 139 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 140 8,0 239 1 912,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 141 9,0 239 2 151,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 142 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 143 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 144 2,0 239 478,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 145 2,0 239 478,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 146 12,0 239 2 868,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 147 2,0 239 478,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 148 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 149 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 150 5,0 239 1 195,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 151 2,0 239 478,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 152 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 154 9,0 239 2 151,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 156 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 158 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 160 1,0 239 239,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 201 2,0 48 96,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 101 26,0 239 6 214,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 102 25,0 63 1 575,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 102 26,0 176 4 576,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 103 32,0 63 2 016,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 103 41,0 176 7 216,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 104 34,0 63 2 142,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 104 43,0 176 7 568,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 105 33,0 63 2 079,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 105 42,0 176 7 392,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 106 29,0 239 6 931,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 107 24,0 63 1 512,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 107 33,0 176 5 808,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 108 5,0 239 1 195,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 109 21,0 239 5 019,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 110 23,0 239 5 497,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 112 28,0 239 6 692,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 114 28,0 63 1 764,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 114 37,0 176 6 512,00 od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 201 15,0 107 1 605,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 202 15,0 107 1 605,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 203 35,0 107 3 745,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 204 35,0 107 3 745,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 205 35,0 107 3 745,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 206 35,0 107 3 745,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 207 35,0 107 3 745,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 208 15,0 107 1 605,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 209 15,0 107 1 605,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 210 35,0 107 3 745,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 101 17,0 239 4 063,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 102 17,0 239 4 063,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 103 17,0 239 4 063,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 104 17,0 239 4 063,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 105 10,0 63 630,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 105 10,0 0 0,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 106 17,0 239 4 063,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 107 17,0 239 4 063,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 108 17,0 239 4 063,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 109 17,0 239 4 063,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 110 17,0 239 4 063,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 111 17,0 239 4 063,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 112 17,0 239 4 063,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 113 17,0 239 4 063,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 114 17,0 239 4 063,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 115 17,0 239 4 063,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 117 17,0 239 4 063,00 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 201 17,0 57 969,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 202 17,0 57 969,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 141 7,0 196 1 372,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 142 4,0 196 784,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 143 13,0 196 2 548,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 144 4,0 196 784,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 145 13,0 196 2 548,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 146 16,0 196 3 136,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 148 16,0 63 1 008,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 148 12,0 138 1 656,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 150 4,0 138 552,00 školní spoj od 1.4.2015 do 13.12.2015

Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015  od 13.12.2015 do 31.12.2015

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 101 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 102 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 103 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 104 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 105 7,0 12 84,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 106 8,0 12 96,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 107 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 108 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 151 8,0 7 56,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 152 8,0 7 56,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 111 8,0 12 96,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 112 8,0 12 96,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 113 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 114 6,0 12 72,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 101 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 102 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 103 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 104 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 105 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 106 6,0 12 72,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 107 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 108 8,0 12 96,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 151 13,0 7 91,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 110 6,0 12 72,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 153 13,0 7 91,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 152 8,0 7 56,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 113 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 114 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 115 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 154 13,0 7 91,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 117 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 118 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 119 8,0 12 96,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 120 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 121 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 122 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 123 0,0 0 0,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 124 8,0 12 96,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 125 0,0 0 0,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 126 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 127 0,0 0 0,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 128 0,0 0 0,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 201 6,0 6 36,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 202 6,0 6 36,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 203 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 204 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 205 13,0 6 78,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 206 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 207 6,0 6 36,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 208 6,0 6 36,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 209 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 210 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 211 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 212 13,0 6 78,00

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 151 11,0 7 77,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 152 7,0 7 49,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 153 11,0 7 77,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 154 11,0 7 77,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 155 11,0 7 77,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 156 11,0 7 77,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 101 9,0 7 63,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 102 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 103 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 104 26,0 12 312,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 105 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 106 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 107 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 108 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 109 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 110 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 111 3,0 12 36,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 112 20,0 12 240,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 113 20,0 12 240,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 114 9,0 12 108,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 115 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 116 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 151 25,0 7 175,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 152 6,0 7 42,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 119 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 120 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 121 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 154 25,0 7 175,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 123 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 124 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 125 26,0 12 312,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 126 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 127 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 128 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 129 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 130 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 131 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 132 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 133 9,0 12 108,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 134 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 135 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 136 9,0 12 108,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 137 0,0 0 0,00 neexistuje

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 138 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 201 9,0 1 9,00 jede so+14

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 202 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 203 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 204 31,0 6 186,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 205 31,0 6 186,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 206 31,0 6 186,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 207 31,0 6 186,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 208 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 209 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 210 31,0 6 186,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 211 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 212 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 213 25,0 6 150,00 9 608,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 101 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 102 8,0 12 96,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 151 9,0 7 63,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 104 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 105 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 106 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 153 21,0 7 147,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 108 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 109 21,0 12 252,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 152 21,0 7 147,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 111 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 112 0,0 0 0,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 113 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 114 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 115 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 154 21,0 7 147,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 117 16,0 12 192,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 118 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 119 8,0 12 96,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 120 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 121 8,0 12 96,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 122 0,0 0 0,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 123 0,0 0 0,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 124 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 125 0,0 0 0,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 126 8,0 12 96,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 127 0,0 0 0,00 neexistuje

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 128 8,0 12 96,00 4 452,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 101 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 102 0,0 0 0,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 103 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 104 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 105 26,0 12 312,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 106 29,0 12 348,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 107 0,0 0 0,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 108 0,0 0 0,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 109 32,0 12 384,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 110 32,0 12 384,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 111 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 112 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 113 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 114 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 115 0,0 0 0,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 116 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 117 14,0 12 168,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 118 14,0 12 168,00 4 644,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 101 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 102 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 103 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 104 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 105 13,0 12 156,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 106 31,0 12 372,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 107 13,0 12 156,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 108 0,0 0 0,00 neexistuje

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 109 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 110 31,0 12 372,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 153 31,0 7 217,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 152 31,0 7 217,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 113 0,0 0 0,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 114 31,0 12 372,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 115 31,0 12 372,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 116 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 117 31,0 12 372,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 118 0,0 0 0,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 119 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 120 13,0 12 156,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 121 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 122 0,0 0 0,00 neexistuje

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 123 0,0 0 0,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 124 0,0 0 0,00 neexistuje

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 125 13,0 12 156,00

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 101 10,0 12 120,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 102 13,0 12 156,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 151 11,0 7 77,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 104 22,0 12 264,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 105 22,0 12 264,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 106 10,0 12 120,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 153 10,0 7 70,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 152 27,0 7 189,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 155 27,0 7 189,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 154 10,0 7 70,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 159 13,0 7 91,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 156 16,0 7 112,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 157 3,0 7 21,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 101 7,0 12 84,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 102 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 104 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 105 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 108 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 111 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 113 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 114 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 141 7,0 5 35,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 142 10,0 5 50,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 143 10,0 5 50,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 144 10,0 5 50,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 145 10,0 5 50,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 146 7,0 5 35,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 151 12,0 7 84,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 152 22,0 7 154,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 153 20,0 7 140,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 154 15,0 7 105,00 jede škol.vyuč.

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 155 20,0 7 140,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 156 12,0 7 84,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 201 10,0 0 0,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 202 10,0 0 0,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 203 10,0 0 0,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 204 10,0 0 0,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 205 10,0 0 0,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 206 10,0 0 0,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 101 6,0 12 72,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 102 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 103 6,0 12 72,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 104 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 105 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 106 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 151 7,0 7 49,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 108 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 109 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 152 7,0 7 49,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 111 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 112 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 113 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 114 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 115 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 116 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 117 0,0 0 0,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 118 0,0 0 0,00

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 151 10,0 7 70,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 152 10,0 7 70,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 153 10,0 7 70,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 154 3,0 7 21,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 156 3,0 7 21,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 101 6,0 12 72,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 102 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 103 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 104 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 105 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 106 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 151 9,0 7 63,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 108 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 109 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 152 9,0 7 63,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 111 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 112 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 113 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 114 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 115 0,0 0 0,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 116 9,0 12 108,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 101 37,0 12 444,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 102 23,0 12 276,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 103 42,0 12 504,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 104 36,0 12 432,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 105 37,0 12 444,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 106 0,0 0 0,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 153 40,0 7 280,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 156 42,0 7 294,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 109 37,0 12 444,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 158 3,0 7 21,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 111 43,0 12 516,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 112 43,0 12 516,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 113 0,0 0 0,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 114 43,0 12 516,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 115 0,0 0 0,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 116 37,0 12 444,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 151 3,0 7 21,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 152 3,0 7 21,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 153 0,0 0 0,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 154 3,0 7 21,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 201 9,0 6 54,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 202 9,0 6 54,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 203 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 204 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 205 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 206 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 207 9,0 6 54,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 208 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 209 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 210 9,0 6 54,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 101 2,0 7 14,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 102 2,0 7 14,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 103 6,0 12 72,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 104 13,0 12 156,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 105 5,0 12 60,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 106 6,0 12 72,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 107 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 108 2,0 12 24,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 109 9,0 12 108,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 110 8,0 12 96,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 111 5,0 12 60,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 112 13,0 12 156,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 113 4,0 12 48,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 114 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 115 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 116 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 117 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 118 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 119 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 120 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 121 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 122 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 123 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 124 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 125 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 152 9,0 7 63,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 127 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 128 9,0 12 108,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 151 13,0 7 91,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 130 9,0 12 108,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 131 13,0 12 156,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 132 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 133 13,0 12 156,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 134 9,0 12 108,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 135 13,0 12 156,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 136 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 137 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 138 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 139 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 140 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 141 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 142 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 143 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 144 1,0 12 12,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 145 1,0 12 12,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 147 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 201 2,0 1 2,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 202 5,0 6 30,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 203 5,0 6 30,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 204 5,0 6 30,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 205 5,0 6 30,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 101 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 102 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 103 0,0 0 0,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 104 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 105 16,0 12 192,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 106 23,0 12 276,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 107 28,0 12 336,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 108 0,0 0 0,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 109 23,0 12 276,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 110 0,0 0 0,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 111 0,0 0 0,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 112 7,0 12 84,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 151 0,0 0 0,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 114 44,0 12 528,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 115 23,0 12 276,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 116 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 117 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 118 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 119 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 120 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 121 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 154 23,0 7 161,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 123 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 156 24,0 7 168,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 155 7,0 7 49,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 126 23,0 12 276,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 127 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 128 7,0 12 84,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 129 7,0 12 84,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 130 13,0 12 156,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 131 7,0 12 84,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 132 29,0 12 348,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 133 29,0 12 348,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 201 29,0 5 145,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 202 29,0 5 145,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 101 22,0 12 264,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 102 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 103 14,0 12 168,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 104 13,0 12 156,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 105 13,0 12 156,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 106 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 107 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 108 9,0 12 108,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 109 4,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 110 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 111 23,0 12 276,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 112 23,0 12 276,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 113 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 114 27,0 12 324,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 115 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 116 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 117 23,0 12 276,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 118 22,0 12 264,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 151 4,0 7 28,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 120 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 121 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 122 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 153 4,0 7 28,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 124 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 125 22,0 12 264,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 126 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 127 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 128 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 201 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 202 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 203 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 204 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 205 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 206 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 207 26,0 5 130,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 208 26,0 5 130,00

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 141 1,0 5 5,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 150 17,0 7 119,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 151 14,0 7 98,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 152 4,0 7 28,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 153 14,0 7 98,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 154 15,0 7 105,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 155 12,0 7 84,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 156 11,0 7 77,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 157 12,0 7 84,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 158 11,0 7 77,00

Celkem za oblast 1 196 703,00

podklad pro výpo čet kompenzace Dodatek č. 1
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 196 703,00 Dodatek č. 2
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 105 517,00 Dodatek č. 3
základní cena na 1 km Kč/km 24,86 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,95 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,40 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 91186 Kč 907300,70 Dodatek č. 4
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28 390 453,32 Kč

 



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 14/SML0299 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 4  
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 

CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 
DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 

ÚSTECKO 
 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:  708 92 156 
DIČ:  CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
 
 
Dopravce 
BusLine a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ:  283 60 010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 
 

(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 

 
 
 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 25/101R/2016



 

 strana 2 / 3 

1.   Smluvní strany mezi sebou dne 7. 3. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Ústecko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 2015 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Dopravce na základě smlouvy č. 14/SML0299 o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje v oblasti Ústecko (dále jen „Smlouva “) provozuje veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti oblasti Ústecko; 

(B) v období od 19. 10. 2015 do 20. 10. 2015 byl uzav řen železni ční přejezd ve 
Velkém B řezně (silnice II/262), v období od 9. 11. 2015 do 12. 11. 2015 byl uzav řen 
železni ční přejezd ve Valtí řově (silnice II/262) a v období od 21. 11. 2015 do 30. 11. 
2015 byla realizována stavba ČOV a kanalizace v obci Verne řice (silnice III/240), 
kde jsou za běžných okolností vedeny trasy některých linek (či spojů) provozovaných 
Dopravcem dle Smlouvy; 

(C) s ohledem na výše uvedené Dopravce v období od 19. 10. 2015 do 20. 10. 2015  
zajistil provoz příslušných linek (či spojů) vedoucích přes uzavřený železniční přejezd 
ve Velkém Březně (silnice II/262) pomocí 7 (slovy: sedmi) autobusů navíc, v období 
od 9. 11. 2015 do 12. 11. 2015 zajistil provoz příslušných linek (či spojů) vedoucích 
přes uzavřený železniční přejezd ve Valtířově (silnice II/262) pomocí 2 (slovy: dvou) 
autobusů navíc a v období od 21. 11. 2015 do 30. 11. 2015 zajistil provoz příslušných 
linek (či spojů) vedoucích přes uzavřený úsek silnice III/240 v obci Verneřice pomocí 
1 (slovy: jednoho) autobusu navíc; 

(D) Dopravci z důvodu zajištění a provozu dodatečně navíc nasazovaných autobusů 
vznikly nepředvídatelné náklady, které Objednatel přezkoumal a posoudil jako 
ekonomicky oprávněné; 

(E) podle ustanovení čl. 9 odst. 6 Smlouvy je Dopravce oprávněn provádět operativní 
krátkodobé změny trasy jízd oproti jízdnímu řádu, tyto skutečnosti řádně doloží 
Objednateli s tím, že kladný nebo záporný rozdíl v ceně dopravního výkonu 
způsobený uzavřením předmětné komunikace či její části přesáhne ke každému 
jednotlivému případu částku 10 000,- Kč, Dopravce a Objednatel spolu v této 
souvislosti uzavřou dodatek ke Smlouvě; 

 

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 ke 
Smlouvě (dále jen „Dodatek “):  

1. Dopravce výslovně prohlašuje a potvrzuje, že v období od 19. 10. 2015 do 20. 10. 
2015 v souvislosti s uzav řením železni čního p řejezdu ve Velkém B řezně (silnice 
II/262) skutečně vynaložil dodatečné nepředvídatelné náklady v celkové výši 66 170,- 
Kč, v období od 9. 11. 2015 do 12. 11. 2015 v souvislosti s uzav řením 
železni čního p řejezdu ve Valtí řově (silnice II/262) skutečně vynaložil dodatečné 
nepředvídatelné náklady v celkové výši 26 320,- Kč a v období od 21. 11. 2015 do 
30. 11. 2015 v souvislosti s realizací stavby ČOV a kanalizace v obci Verne řice 
(silnice III/240) skutečně vynaložil dodatečné nepředvídatelné náklady v celkové výši 



 

 strana 3 / 3 

28 160,- Kč. Kalkulace nepředvídatelných nákladů vynaložených Dopravcem je 
obsažena v příloze A  tohoto Dodatku. 

2. Objednatel výslovně prohlašuje a potvrzuje, že nepředvídatelné náklady skutečně 
vynaložené Dopravcem v souvislosti s uzavřením výše uvedených železničních 
přejezdů a realizací stavby ČOV a kanalizace přezkoumal a s ohledem na skutečnosti 
uvedené v písm. (B) a (C) preambule tohoto Dodatku posoudil jako oprávněné, a že 
je Dopravci uhradí v rámci kompenzace za podmínek stanovených Smlouvou.  

3. Smluvní strany v souladu s čl. 9 odst. 6 Smlouvy výslovně sjednávají, že kompenzace 
za rok 2015 se tímto Dodatkem navyšuje o částku 120 650,- Kč odpovídající 
nepředvídatelným nákladům Dopravce uvedeným v odst. 1 tohoto Dodatku. 

4. Dopravce výslovně prohlašuje a potvrzuje, že mu v souvislosti s uzavřením výše 
uvedených železničních přejezdů a realizací stavby ČOV a kanalizace nevznikly 
žádné další nepředvídatelné náklady nad rámec nepředvídatelných nákladů 
uvedených v odst. 1 tohoto Dodatku a že po Objednateli nad rámec 
nepředvídatelných nákladů uvedených v odst. 1 tohoto Dodatku nebude požadovat 
úhradu žádných dalších nepředvídatelných nákladů. 

5. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří příloha A  – Kalkulace nepředvídatelných 
nákladů. 

 
 
V Ústí nad Labem dne      V………………… dne 
 
 
 
 
 
 
 

       Oldřich Bubení ček                                           
hejtman Ústeckého kraje 

 
Objednatel 

Jakub Vysko čil  
statutární ředitel 

BusLine a.s. 
Dopravce

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha A: Kalkulace nepředvídatelných nákladů 







 

Stránka 1 z 4 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  
Číslo firmy:  
 
 

DOHODA O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Květa Trojanová, referent odboru dopravy a silničního hospodářství 
E-mail/telefon: trojanova.k@kr-ustecky.cz / 475 657 517 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Firma: 
Název: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 
Sídlo: Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Liborem Turkem, Ph.D., výkonným ředitelem společnosti 
Kontaktní osoba: František Chlada, vedoucí Zákaznického a informačního centra 
E-mail/telefon: chlada@dpmul.cz / 475 258 118 
IČO: 25013891 
DIČ: CZ25013891 
Bank. spojení: Československá obchodní banka a. s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 117397443/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 
 
  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu § 504 a  § 1730 téhož zákona tuto 

 

DOHODU O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 
 

(dále jen „Smlouva“): 

mailto:trojanova.k@kr-ustecky.cz
mailto:chlada@dpmul.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 26/101R/2016



 

Stránka 2 z 4 

 

Článek 1  Úvodní jednání a účel Smlouvy 

1. Účelem této Smlouvy je zejména sjednat nad rámec daný ustanoveními občanského  
zákoníku o obchodním tajemství a ustanovením § 1730 občanského zákoníku a/nebo 
jinými právními předpisy ochranu informací před neoprávněným využitím 
či zpřístupněním. 

2. Smluvní strany se rozhodly spolupracovat na projektu zavedení integrovaného 
dopravního systému Ústeckého kraje „Doprava Ústeckého kraje“. Vzhledem k tomu, 
že  

a) Smluvní strany považují tato jednání za důvěrná, 

b) v rámci těchto jednání předpokládají Smluvní strany vzájemné poskytnutí 
informací, na jejichž utajení a důvěrnosti mají zájem a 

c) vyžadují o nich zachování mlčenlivosti, rozhodly se uzavřít tuto Smlouvu. 

Článek 2  Ochrana informací 

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud získají od druhé Smluvní strany informace, 
o kterých mohly při vynaložení veškerého možného úsilí, které lze na nich 
spravedlivě požadovat a vzhledem k povaze takových informací předpokládat, že 
na jejich ochraně má druhá Smluvní strana oprávněný zájem, a které nejsou 
v obchodních kruzích běžně dostupné, budou s těmito důvěrnými informacemi 
nakládat jako s vlastním obchodním tajemstvím, aniž by bylo nutné takové informace 
jako důvěrné vždy jednotlivě označovat (dále též jen „důvěrné informace“). 

2. Důvěrnými informacemi se pro účely této Smlouvy rozumí zejména veškeré 
informace, které se Smluvní strany dozvěděly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy 
a při dalších jednáních s druhou Smluvní stranou, jakož i know-how, veškeré 
skutečnosti obchodní, výrobní, technické či ekonomické povahy, související s činností 
Smluvní strany – zejména, avšak nikoliv výlučně, provozní metody a postupy, 
obchodní strategie, obchodní a marketingové plány, návrhy, dohody, smlouvy, 
finanční, obchodní a další provozní údaje Smluvní strany, poskytnuté, resp. získané, 
vědomou činností poskytující Strany jejím opomenutím či jinak, a to ústně 
či v písemné, elektronické nebo jiné podobě a formě, a informace které mají 
skutečnou nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální hodnotu, a které 
nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny, všechna 
data, o kterých získají Smluvní strany vědomost během spolupráce. 

3. Smluvní strany se zavazují použít důvěrné informace poskytnuté druhou Smluvní 
stranou jen k účelu, pro který byly poskytnuty. 

4. Smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly 
poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, 
jako s obchodním tajemstvím, zejména zachovávat o nich mlčenlivost a učinit 
veškerá smluvní a technická opatření, zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 
Smluvní strany mohou tyto informace sdělovat pouze svým zaměstnancům nebo 
smluvním partnerům, a to v rozsahu nezbytně nutném pro uzavření konkrétních 
smluv a plnění práv a povinností z nich vyplývajících. Smluvní strany se v takovémto 
případě zavazují zajistit písemně se třetí stranou stejnou úroveň ochrany těchto 
důvěrných informací, jako činí vzájemně touto Smlouvou. Za porušení touto 
Smlouvou sjednané ochrany důvěrných informací svým zaměstnancem nebo třetí 
stranou odpovídá Smluvní strana, která jim důvěrné informace sdělila, jako by ji 
porušila sama. 



 

Stránka 3 z 4 

 

5. Bez ohledu na výše uvedené ustanovení se ochrana podle této Smlouvy nevztahuje 
na ty, byť jinak důvěrné, informace, 

a) které se stanou veřejně známými a přístupnými, a to nikoli v důsledku činu 
nebo zanedbání přijímající Smluvní stranou (Příjemce); 

b) které Příjemce prokazatelně znal před jejich poskytnutím poskytující Smluvní 
stranou (Poskytovatelem) a nevztahovalo se na ně jiné omezení poskytování; 

c) které byly vytvořeny prokazatelně samostatně Příjemcem nebo třetí stranou; 

d) které Příjemci právoplatně poskytne třetí strana, která tyto informace 
nezískala přímo ani nepřímo od Poskytovatele důvěrné informace; 

e) které byly písemným souhlasem Smluvní strany, která má zájem na jejich 
utajení, zbaveny omezení ochrany, a to v rozsahu v takovém souhlasu 
uvedeném; 

f) které jsou poskytnuty oprávněnému subjektu na základě zákonné povinnosti. 
V tomto případě je Smluvní strana, která byla o poskytnutí Důvěrných 
informací požádána, povinna neprodleně o této skutečnosti informovat druhou 
Smluvní stranu. Zároveň není poskytnutím informací ve smyslu tohoto 
odstavce Smluvní strana zbavena povinnosti takové informace i nadále 
utajovat vůči ostatním třetím osobám. 

6. Vedle výjimek ujednaných podle předchozího odstavce je Smluvní strana oprávněna 
sdělovat důvěrné informace svým ovládajícím osobám ve smyslu ustanovení § 74 
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích. Za porušení ujednání této 
Smlouvy takovými osobami odpovídá Příslušná Smluvní strana, jako by je porušila 
sama. 

7. Smluvní strany učiní přiměřená opatření k zajištění mlčenlivosti svých zaměstnanců, 
poradců, agentů a jakýchkoliv dalších zástupců ve vztahu k Důvěrným informacím. 
Porušení povinnosti mlčenlivosti ze strany těchto osob bude považováno za porušení 
povinnosti mlčenlivosti té Smluvní strany, která jim Důvěrné informace sdělila. 

8. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně vrátí veškeré listiny obsahující poskytnuté 
Důvěrné informace ve lhůtě 14 dní ode dne, kdy o jejich vrácení jedna ze Smluvních 
stran písemně požádá. Z nosičů záznamů budou Důvěrné informace ve stejných 
lhůtách vymazány, o čemž bude vydáno písemné prohlášení. Lhůta 14 dní běží ode 
dne doručení písemné žádosti nebo dnem následujícím po ukončení účinnosti 
Smlouvy. Tato povinnost se nevztahuje na informace a dokumenty, které budou 
Smluvní strany potřebovat pro splnění závazků, které vyplynou z jednání Smluvních 
stran o vzájemné spolupráci nebo z jiné smlouvy uzavřené mezi Smluvními stranami. 

9. Ujednáním této Smlouvy není vyloučeno, při zvýšeném zájmu kterékoliv 
ze Smluvních stran na ochraně důvěrných informací, tuto otázku smluvně upravit 
v konkrétních případech. 

Článek 3  Sankce a náhrada škody 

1. Za každé jednotlivé porušení povinností ochrany informací, podle čl. 2. této Smlouvy, 
je povinna kterákoliv ze Smluvních stran, která se porušení Smluvních povinností 
dopustila, zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč 
(jedenmilion korun českých) a náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu. 

2. Pokud Smluvní strana, která povinnosti vyplývající pro ni z této Smlouvy poruší 
a způsobí tím druhé Smluvní straně škodu nebo ona či jiná třetí osoba získá 



 

Stránka 4 z 4 

 

na základě takového jednání či opomenutí majetkový prospěch, je oprávněna druhá 
Smluvní strana uplatnit nárok na náhradu vzniklé škody a na zaplacení částky 
odpovídající majetkovému prospěchu. 

Článek 4  Ustanovení společná a závěrečná 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

2. Smluvní strany se dohodly, že ujednání o ochraně informací podle čl. 2. této 
Smlouvy, včetně ujednání o smluvní pokutě a náhradě škody podle čl. 3. zůstávají 
platná a účinná po dobu pěti let po libovolném skončení smluvního vztahu, 
založeného touto Smlouvou. Ukončení účinnosti libovolného ustanovení této Smlouvy 
nezbavuje Smluvní strany povinnosti dodržovat povinnosti ochrany důvěrných 
informací, zejména obchodního tajemství podle právních předpisů. 

3. Práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce obou 
Smluvních stran. Smluvní strana může převést svá práva a povinnosti podle této 
Smlouvy jen s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany. 

4. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  
 č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

5. Tato Smlouva je uzavřena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po 1.  

6. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky 
vzestupně číslovanými, podepsanými oběma Smluvními stranami. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

za Objednatele 

Ing. Libor Turek, Ph.D. 
výkonný ředitel společnosti 

Dopravní podnik města Ústí n ad Labem a.s. 
 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 15/SML1289 
Číslo příjemce:  
 

DODATEK Č. 1  
k smlouvě č. 15/SML1289 o poskytnutí neinvestiční dotace 

v rámci „Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2015“ 
uzavřené dne 26. 10. 2015 

 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 94-882993349/0800, Česká spořitelna a.s., centrála v Praze 
 
a 
 
Příjemce: 
Název: Cisterciácké opatství Osek 
Sídlo: Rooseveltova 1, 417 05 Osek 
Zastoupený: MVDr. Jindřichem Koskou, administrátorem  
Kontaktní osoba: MVDr. Jindřich Koska 
E-mail/telefon: dottore.uno@atlas.cz / +420 604 895 346,  
IČ: 49086910 
DIČ:  -  
Bank. spojení: 1061275379/0800 Česká spořitelna, a.s. 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 

změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku 2, odst. 5 smlouvy takto, 
z původního: 
v termínu nejpozději do 31. 12. 2015. 
 
na text nový: 
v termínu nejpozději do 31. 05. 2016. 

 

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
mailto:dottore.uno@atlas.cz
truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 28/101R/2016



 

strana 2 / 2 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 

dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 
 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 
 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. XX/XXZ/2016  ze dne XX. XX. 2016. 

 
 
 
 
 
 
 
            V Ústí nad Labem dne    V Oseku  dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje                                            

Cisterciácké opatství Osek  
MVDr. Jindřich Koska 

administrátor 
 
 
 
 
 
 



 

 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
  
 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
Sídlo:    Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupená:  RSDr.Milanem Pipalem, předsedou Regionální rady regionu 

soudržnosti Severozápad 
e-mail/telefon:  milan.pipal@nuts2severozapad.cz 
IČ:   75082136 
DIČ:   CZ75082136 
Bankovní spojení: 4361022/0800, Česká spořitelna, a.s. 
(dále jen „příjemce“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
e-mail/telefon: kadlecova.z@kr-ustecky.cz /475 657 508 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: 2451462/0800 Česká spořitelna a.s.  
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 10a zákona  
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ,,zákon č. 250/2000 Sb.“), tuto 

 

P R O V Á D Ě C Í   S M L O U V U   O   POSKYTNUTÍ    DOTACE 
Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad 

(dále jen „Smlouva“) 
 

 
 

I. 
Obecné ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá v souladu s Rámcovou smlouvu o poskytnutí dotace 
Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad ze dne 12. 9. 2011, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 30. 9. 2015. 

mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 34/101R/2016



 

strana 2 / 4 

2. Ve smyslu zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
§ 10 odst. 1 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře 
regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje poskytovatel příjemci 
dotaci na účel uvedený v čl. II této smlouvy a příjemce tuto dotaci přijímá. 

 
 

II. 
Výše dotace a její účel 

 
1. „Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci ve výši 9 534 000,- Kč (slovy: 

devětmilionupětsettřicetčtyřitisíc korun českých),    
z toho: 
- neinvestiční dotace celkem ve výši    1 250 000,- Kč 

z toho: 
- dotace na činnost Regionální rady                1 239 000,- Kč 
      
- dotace na spolufinancování projektů ROP          11 000,- Kč 

 
- investiční dotace celkem ve výši                8 284 000,- Kč 

z toho: 
- dotace na činnost Regionální rady                   0,- Kč 

 
- dotace na spolufinancování projektů ROP               8 284 000,- Kč 

 

účelově vázanou na činnost Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – Úřadu 
Regionální rady a na spolufinancování projektů z Regionálního operačního programu 
Severozápad pro rok 2016. 

2.  Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne  7.12.2015 

3.  Příjemce je povinen použít dotaci stanoveným způsobem nejpozději do 31. 12. 2016 
(doba dosažení stanoveného účelu dotace). Účinnost uznatelných nákladů je od 1. 1. 
2016. 

 
III. 

Základní povinnosti příjemce, porušení rozpočtové kázně  
 

1. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výhradně k účelu uvedenému v čl. II této 
smlouvy a do 15. 2. následujícího kalendářního roku doručí poskytovateli finanční 
vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace). Nepoužité 
peněžní prostředky budou vráceny na účet poskytovatele č. 2451462/0800, vedený 
u České spořitelny, a.s., pobočka Ústí nad Labem. 

2. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako 
dotace je porušením rozpočtové kázně (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). 
V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 
zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení 
s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

Příloha č. 1



 

strana 3 / 4 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, 
bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté 
dotace následovně: 

a) předložení finančního vypořádání dotace do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení finančního vypořádání dotace do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

4. Veškeré finanční prostředky vyměřené platebním výměrem na odvod za porušení 
rozpočtové kázně z poskytnuté dotace podle ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb., 
budou vráceny na bankovní účet poskytovatele č. 2451462/0800 vedený u České 
spořitelny, a.s., pobočka Ústí nad Labem. 

  
 
 
 

  IV. 
Uvolnění dotace 

 
1. Poskytovatel poukáže částku dotace bankovním převodem na účet příjemce č. 

4361022/0800 vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Ústí nad Labem v termínech 
dle uvedené tabulky, ve kterých je dotace poskytována. 
 

   
v Kč 

Datum 
úhrady Činnost Druh Částka 

29.2.2016 činnost ÚRR neinvestice 1 239 000 

29.2.2016 projekty 
ROP 

investice 8 284 000 
neinvestice 11 000 

Celkem X X 9 534 000 
 
 

V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dní. Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 

167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

Příloha č. 1



 

strana 4 / 4 

 
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
.1.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní   

vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně    
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního 
řádu.  

  
2. Strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude vedena v evidenci smluv Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, která je 
přístupná pro účely zákona č.106/1999 Sb., a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách. Smlouva bude taktéž zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na 
úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. 

 
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Je vyhotovena na 4 

stranách a ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží poskytovatel a dvě 
vyhotovení příjemce. 
 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

 
5.   O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

………………..ze dne………………… 
 

 
Za příjemce            Za poskytovatele 
V Ústí nad Labem dne          V Ústí nad Labem dne  
 
 
…….……………………………….          …………………………………….. 
       RSDr.Milan Pipal                                 Oldřich Bubeníček       
předseda Regionální rady regionu                      hejtman Ústeckého kraje 
soudržnosti Severozápad 

Příloha č. 1



 
 

Nositel projektu: 

Statutární město Ústí nad Labem 
IČ: 000 81 531 
Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupené Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou města 
 
na straně jedné (dále jen „město“) 
 
a 
 

Partner projektu: 

Ústecký kraj 
IČ: 70892156 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
 
 
na straně druhé (dále jen „partner“) 

 
uzavírají 

 
v souladu s principem partnerství a přímo použitelnými předpisy evropských společenství, zejm. nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1080/2006 ze dne 5.7.2006 o Evropském fondu pro regionální rozvoj a o zrušení nařízení (ES) č. 
1783/1999 (úř.v. L 210, 31.7.2006, s.1), nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11.7.2007 o obecných ustanoveních o 
Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 
1260/1999 (úř.v. L 210, 31.7.2006, s.25), nařízení Komise č. 1828/2006 ze dne 8.12.2006, kterým se stanoví prováděcí 
pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském 
sociálním fondu a Fondu soudržnosti a k nařízení Evropského Parlamentu a Rady (ES) č. 1080/2006 o Evropském fondu pro 
regionální rozvoj (úř.v. L 371, 27.12.2006, s.1), a rovněž tak zákonem č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, 
v platném znění, 
 

tuto 

 
dohodu o partnerství 

v rámci projektu „Management IPRM II.“ 
 

I. 
Cíle a účel 

 
(1) Město za účelem přípravy a realizace Integrovaného plánu rozvoje města Ústí nad Labem - Centrum (dále jen „IPRM“) 

schváleného Zastupitelstvem města Ústí nad Labem dne 26. 6. 2008 a Výborem Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad dne 5. 9. 2008 ustavilo jeho řídící strukturu 

(2) V souladu s principy partnerství mají při přípravě a realizaci a následné udržitelnosti IPRM působit i další subjekty ze 
strany veřejného, neziskového a podnikatelského sektoru (partnerů). 

(3) Zapojení partnerů do realizace IPRM se uskutečňuje při veřejných projednáních anebo při informování veřejnosti. 
(4) Partnerství je uzavíráno v rámci projektu „Management IPRM II.“ 
 

II. 
Partnerství 

 
(1) V souladu s IPRM a principy uvedenými v čl. I se obě strany zavazují k úzké spolupráci k vybudování účinného 

partnerství způsobem vymezeným v dalších ustanoveních této dohody. 
(2) Za základní předpoklad účinného partnerství pak obě strany považují vzájemnou aktivní komunikaci stejně jako výměnu 

nezbytných informací a bezodkladné informování o skutečnostech, které mohou mít vliv na IPRM, bez jakéhokoliv 
zatajování, k čemuž se i zavazují. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 35/101R/2016



Příloha č. 1 
 

(3) Partner se zavazuje poskytnout městu, případně orgánům řídící struktury IPRM, veškerou potřebnou součinnost při 
plnění jejich povinností ve vztahu k příslušnému řídícímu orgánu týkající se monitoringu IPRM jako celku i jednotlivých 
projektů. Stejně tak se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost příslušným orgánům ČR a Evropských společenství 
při výkonu kontroly a auditu podle příslušných právních předpisů. 

 
III. 

Povinnosti stran 
 
(1) Při realizaci projektu „Management IPRM II.“ jsou partneři projektu povinni vzájemně spolupracovat, případně 

i ostatními partnery nositele, zejm. 
a) komunikovat s nositelem projektu; 
b) respektovat a řídit se pokyny a informacemi manažera IPRM; 
c) při své činnosti průběžně prezentovat IPRM a jeho dílčí projekty a zasadit se o jeho naplnění i prostřednictvím 

projektů třetích subjektů. 
(2) Partneři jsou dále povinni seznámit se se všemi dokumenty potřebnými k plnění povinností podle této dohody zejm. 

příslušnými operačními programy a s nimi souvisejícími příručkami a manuály, zněním aktuálních výzev, aktuální verzí 
IPRM (dále jen „dokumenty IPRM“). 

(3) Partneři ručí za to, že se společně budou podílet na projektu zmíněném v článku I., odstavci (4) této dohody. 
 

IV. 
Sankce 

 
(1) V případě, že jeden z partnerů znemožní aktivní spolupráci na projektu zmíněném v článku I., odstavci (4) této dohody, 

má druhý partner právo od dohody odstoupit. 
 

V. 
Ostatní ujednání 

 
(1) Dohoda se sjednává na dobu určitou po dobu realizace a udržitelnosti projektu „Management IPRM II.“ – nejméně však 

do 31. 12. 2019 
(2) Dohoda je nevypověditelná. 
(3) Partneři berou na vědomí a souhlasí se zveřejňováním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, zákona č. 123/1998 Sb. o právu na informace o životném prostředí, v platném znění, 
týkajících se předmětu této dohody v rozsahu zákonné úpravy v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, v platném znění. 

(4) Právní vztah založený touto dohodou se řídí zákonem č. 89/2012Sb., občanským zákoníkem. 
(5) Tato dohoda se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, po 2 pro každou ze stran. 
(6) Tato dohoda je uzavřena na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …ze dne 13. 1. 2016 
 
 
město: 

  
 
partner: 

……………………………………………………….. 

 

……………………………………………………….. 
 
 

Ing. Eva Nechybová primátorka města  Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
   
   
V Ústí nad Labem dne …………………  V Ústí nad Labem dne ………………… 
 



 

 

 

Komise pro kulturu a památkovou péči Rady Ústeckého kraje 

PLÁN PRÁCE – pro rok 2016 

12. 1. 2016– od 11 hodin – Národní památkový ústav – územní pracoviště v Ústí nad Labem 

- regionální funkce knihoven v Ústeckém kraji – rozdělení financí 

- informace z NPÚ 

  

8. 3. 2016 - od 11 hodin – Krajský úřad Ústeckého kraje 

 Hodnocení došlých žádostí o dotaci v rámci programů v oblasti kultury a památkové péče: 

 Program podpora aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 

působících v Ústeckém kraji na rok 2016 

 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2016 

 Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 

Ústeckého kraje pro rok 2016  

 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2016 
 

15. 3. 2016 – od 11 hodin – Krajský úřad Ústeckého kraje 

Hodnocení došlých žádostí o dotaci v rámci programů v oblasti kultury a památkové péče: 

 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2016 

 Program podpora aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících 

v Ústeckém kraji na rok 2016 

 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2016 

 Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 

Ústeckého kraje pro rok 2016  
              

12. 4. 2016 – od 11 hodin – Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 

- hodnocení došlých nominací pro udělení Ceny hejtmana za rok 2015 – v oblasti kultury a   

  památkové péče 

- informace o činnosti galerie – prohlídka prostor galerie 

 
10. 5. 2016 – od 11 hodin – Terezín 

- informace o aktivitách města Terezín 

14. 6. 2016 – od 11 hodin – Zubrnice - skanzem 

- informace o aktivitách a prohlídka prostor skanzenu 

13. 9. 2016 – od 11 hodin – Litvínov - zámek 

- hodnocení činnosti komise za celé volební období 

- přecházející úkoly na další volební období 

- prohlídka prostor zámku 

Činnost komise bude průběžně doplňována dle aktuálních potřeb řešení situací na úseku kultury a 

památkové péče.  

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 37/101R/2016


	Usnesení
	A) bere na vědomí
	schvaluje

	
	01 - bod 6.1 příloha 1
	02 - bod 6.5 příloha 1
	03 - bod 8.3 priloha 1
	List1

	04 - bod 8.4 priloha 1
	05 - bod 8.4 priloha 2
	06 - bod 8.5 priloha 1
	07 - bod 8.6 priloha 1
	08 - bod 8.6 priloha 3
	10 - bod 10.1 příloha 2
	D9-160113-Děčínsko-text
	Příloha A-žádost_vícenáklady+kalkulace

	11 - bod 10.1 příloha 3
	D10-160228-Děčínsko-text
	Dělící list 1a
	D10-160228-Děčínsko-P1a
	Dělící list 1b
	D10-160228-Děčínsko-P1b
	Dělící list 1c
	D10-160228-Děčínsko-P1c

	12 - bod 10.1 příloha 4
	D5-160113-Litoměřicko-text
	Dělící list 1c
	D5-160113-Litoměřicko-P1c

	13 - bod 10.1 příloha 5
	D4-160113-Ústecko-text
	Příloha A-žádost_vícenáklady+kalkulace

	14 - bod 10.2 příloha 1
	15 - bod 11.2 příloha 2
	16 - bod 14.1 příloha1
	V.

	17 - bod 14.2 příloha1
	18 - bod 16.1 priloha 1
	
	D8-160113-Děčínsko-text
	Dělící list 1c
	D8-160113-Děčínsko-P1c





